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LA MAÎTRISE 
DE L’EAU

DANS TOUS LES  
DOMAINES

L’eau s’écoule. Elle véhicule des éléments.  
L’eau joue un rôle essentiel dans de nombreux 
domaines de la vie quotidienne. L’eau est vitale 
pour la nutrition. L’eau est également utilisée 
pour l’hygiène – c’est le moyen le plus naturel de 
laver. Un autre aspect important est sa capacité 
à transporter : l’eau déplace des matériaux, des 
substances ou même de l’énergie. Cette capacité 
à transporter des liquides et des solides est à la 
base des systèmes d’assainissement modernes, 
qui ont contribué de manière significative à 
l’amélioration de la santé publique et au déve-
loppement de la société d’aujourd’hui.

Geberit est à l’origine du développement de la 
technologie sanitaire depuis plus de 150 ans. 
Depuis ses débuts dans la technologie de  
rinçage, l’entreprise s’est imposée comme un 
expert dans tous les domaines où l’eau circule 
dans les bâtiments. 
De l’alimentation en eau (eau potable ou pour eau 
chaude sanitaire) jusqu’à son évacuation à l’exté-
rieur du bâtiment (eaux usées ou eaux de pluie), 
en passant par son utilisation dans le bâtiment 
(WC, salle de bains), Geberit propose une large 
gamme de solutions pour optimiser la gestion de 
l’eau : comment elle est distribuée, comment elle 
est utilisée, comment elle est évacuée.
Geberit occupe ainsi une position particulière sur 
le marché, en proposant les produits qui corres-
pondent à toutes les étapes de la gestion de l’eau 
dans le bâtiment et qui proviennent d’un seul et 
unique fabricant.
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Les prix indiqués sont exprimés en euros hors taxe (€HT). Les éco-contributions sont à rajouter 
au prix du produit €HT (EC DEEE = Déchets d’Équipements Électriques et Électroniques, 
EC DEA = Déchets d’Équipement d’Ameublement, EC PMCB = Produits et Matériaux de Construction 
du secteur du Bâtiment). Le montant de certaines éco-contributions sont susceptibles d’évoluer en 
cours d’année selon les tarifs appliqués par les éco-organismes.
Ce document n’est pas contractuel, dans un souci constant d’amélioration, nos modèles et prix sont 
susceptibles de modification ou de suppression.
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Grâce à son expertise technique et à son design 
fonctionnel, Geberit rend la gestion de l’eau simple, sûre  
et efficace - dans l’ensemble du système sanitaire.

Réduction des pertes de charge :

Système d’alimentation 
multicouches Geberit FlowFit

Rinçage efficace et remplissage silencieux  :

Mécanisme de chasse Geberit type 212
Robinet flotteur Geberit type 383

Grand débit :

Technologie Geberit SuperTube

DERRIÈRE LE MUR

ALIMENTATION

INSTALLATION ET RINÇAGE

ÉVACUATION

LA MAÎTRISE 
DE L’EAU

4 



Évacuation sûre :

Canivelle de douche Geberit 
CleanLine

Écoulement sans résidu :

Lavabo Geberit ONE avec 
technologie d’écoulement 
optimisé CleanDrain
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Rinçage performant :

WC Geberit avec technologie 
TurboFlush

ESPACE DOUCHE

ESPACE LAVABO

ESPACE WC

DEVANT LE MUR
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LES INDISPENSABLES 2026, 
UNE VERSION INTERACTIVE

Le catalogue en ligne Geberit (geberit.fr/catalogue) 
couplé à cette nouvelle fonctionnalité de la brochure 
Les Indispensables vous donnera accès en quelques 
clics à toutes les informations dont vous avez besoin !

TOUTES LES INFORMATIONS 
PRODUIT
EN 2 CLICS 

←  �Flashez le QR code  
et découvrez comment accéder 
à toutes les informations produits 
en quelques clics !

ÉTAPE 1

ÉTAPE 2

Scannez,
cliquez,
consultez.

Pour accéder à la fiche produit détaillée 
d’un produit Geberit, rien de plus simple : 

• �Étape 1 : flashez le QR code qui se 
trouve en haut à droite des tableaux 
synoptiques et retrouvez le tableau sur 
votre téléphone

• �Étape 2 : cliquez sur la référence souhai-
tée et vous accéderez immédiatement à 
la fiche produit détaillée (caractéristiques 
techniques, vidéos de montage, pièces 
détachées, etc…).
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50 ANS DE DISPONIBILITÉ 
DES PIÈCES DÉTACHÉES 
POUR LES RÉSERVOIRS DE CHASSE ENCASTRÉS

LA CÉRAMIQUE GEBERIT, 

GARANTIE À VIE

Les pièces détachées pour les réservoirs des bâti‑supports 
pour WC Geberit seront désormais disponibles pendant une 
période de 50 ans après l’arrêt de leur production. Cette  
garantie concerne toutes les pièces mécaniques remplaçables 
du réservoir de chasse d’eau encastré et de la plaque de déclen-
chement. Par exemple, les mécanismes de chasse, les robinets 
flotteurs, les plaques de déclenchement, …

Parce que l’objectif premier de Geberit est d’assurer une 
tranquillité d’esprit à ses clients, Geberit propose à ses clients 
finaux, la garantie volontaire, personnelle et à vie de tous les 
produits en céramique ** de marque Geberit.

Le produit garanti à vie doit être installé et mis en service en 
suivant les règles de l’art du bâtiment “ DTU ” qui précise les 
conditions techniques de bonne exécution des ouvrages ainsi 
que la notice d’installation Geberit fournie avec le produit.

LES SOLUTIONS GEBERIT : 
UN GAGE DE QUALITÉ

Disponibilité des pièces 
détachées *

50 ans de disponibilité 
des pièces détachées *

Céramique Geberit, 
garantie à vie **

Céramique Geberit, 
garantie à vie**

** �Pour connaitre la liste des produits Geberit garantis à vie et 
en bénéficier, rendez-vous sur geberit.fr/garanties

* �Cette garantie s’applique aux réservoirs de chasse d’eau  
encastrés Geberit produits à partir de 2023.
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NOTRE CONTRIBUTION 
À UNE INDUSTRIE 
SANITAIRE DURABLE

CONÇU AVEC LA DURABILITÉ À L’ESPRIT
Grâce à leurs matériaux de première qualité et à 
des critères de qualité stricts, les produits Geberit 
ont une durée de vie de plusieurs décennies. De 
plus, ils sont généralement rétrocompatibles et 
sont faciles à nettoyer et entretenir. Pour une 
majeure partie de la gamme de produits Geberit, 
la disponibilité des pièces détachées est garantie 
pour une période pouvant aller jusqu’à 25 ans 
et jusqu’à 50 ans après l’arrêt de la production 
pour les composants des réservoirs encastrés et 
plaques de déclenchement. 

UNE GESTION PRUDENTE DES RESSOURCES
Dans la production, l’objectif est de fermer les  
cycles internes des matériaux, de minimiser les 
déchets et de les recycler de manière raisonnée. 
Le plastique est utilisé de la manière la plus éco-
nome en ressources possibles afin de fabriquer 
des produits durables et de haute qualité. Par 
exemple, près de 100 % des déchets plastiques 
sont recyclés en interne et réutilisés. Geberit 
veille également à utiliser le moins de matériaux 
d’emballage. L’entreprise utilise principalement 
du carton et se passe de polystyrène expansé et 
d’autres plastiques dans la mesure du possible.

RÉDUIRE L’EMPREINTE DE L’ENTREPRISE
Geberit contribue activement à l’atténuation du 
changement climatique et réduit systématique-
ment sa consommation d’énergie et ses émissions 
de CO2. La nouvelle stratégie de réduction des 
émissions de CO2 s’appuie sur les activités réus-
sies de ces dernières années. L’objectif est de  
réduire l’intensité en CO2

(*) de 5 % par an.

* �Émissions de CO2 par rapport au chiffre d’affaires 
net corrigé de la monnaie

LA DURABILITÉ, UNE STRATÉGIE INCONTOURNABLE
Il y a 30 ans, Geberit présentait une première stratégie environnementale et 
commençait à mettre en place des mesures concrètes. Au fil des ans, cette 
stratégie s’est progressivement transformée en une stratégie globale de 
développement durable. Elle est fondée sur l’Agenda 2030 de l’ONU pour le 
développement durable et ses 17 objectifs de développement durable. 
Conformément à l’Agenda 2030 de l’ONU, Geberit prend également en 
compte les aspects économiques, écologiques et sociaux. L’objectif déclaré 
de l‘entreprise est de laisser une empreinte écologique aussi faible que 
possible tout au long de la chaîne de valeur. La coopération de Geberit avec 
ses fournisseurs et ses partenaires commerciaux est également basée sur 
l’équité. Un autre élément important de la stratégie est l’éducation et la 
formation continue des employés, ainsi que des installateurs, des concepteurs 
sanitaires et des architectes.
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CRÉER DE LA VALEUR AJOUTÉE 
AVEC L’ÉCO-CONCEPTION

Depuis 15 ans, Geberit veille à ce que chaque nouveau 
produit soit meilleur que son prédécesseur d’un point 
de vue écologique afin de préserver les ressources  
naturelles.
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L’illustration suivante montre un exemple du principe d’écodesign appliqué à un groupe de produits Geberit typique – un ensemble WC suspendu. 
1 �Le WC Acanto TurboFlush présente une performance de chasse jusqu’à 10 fois supérieure aux normes en vigueur. De plus, le WC bénéficie d’une garantie à vie 

de la céramique.*
2 �Dans ce réservoir, le nouveau mécanisme de chasse de type 212 permet de réduire la consommation d’eau : 4 litres pour le grand volume et 2,6 litres pour le 

petit volume. Il est installé sur le nouveau bâti-support Duofix avec réservoir Sigma12.
3 �Le rinçage est activé par la plaque de déclenchement recyclable Sigma20 carrée, fixée sur un cadre en ABS recyclé à 100 %. Tous les produits se distinguent 

par leur durabilité et peuvent être réparés même après de nombreuses années d’utilisation.
4 �Le bâti-support Duofix Sigma 12 cm se distingue par sa durabilité et sa grande réparabilité et dispose des pièces détachées disponibles jusqu’à 50 ans après 

arrêt de la production**

* Liste des produits garantis à vie sur geberit.fr/garanties
** Réservoirs de chasse d’eau encastrés Geberit produits à partir de 2023.



NOUVEAUTÉS
2026
DÉBRIDEZ VOS INSTALLATIONS : 
PACKS WC SUSPENDU RENOVA 100% SANS BRIDE

La gamme WC suspendu Renova franchit un nouveau cap 
technologique et vous offre des arguments décisifs auprès de 
vos clients. En 2026, tous les modèles de WC suspendu Renova 
adoptent soit la technologie de rinçage sans bride Rimfree® soit 
TurboFlush.
Avec cette évolution, vous disposez d’un large éventail d’arguments 
pour des clients plus satisfaits. Avec 2 nouveaux packs WC Renova 
Rimfree® et 2 nouveaux packs WC Renova TurboFlush, vous 
disposez d’une offre complète pour répondre à tous les besoins : 
performances de rinçage exceptionnelles, silence d’utilisation, 
facilité d’entretien inégalée et variété de formes et designs de 

WC SANS BRIDE

ABATTANT WC À MONTAGE RAPIDE - CHARNIÈRES EASYMOUNT

NOUVEAUX PACKS WC RENOVA TURBOFLUSH  NOUVEAUX PACKS WC RENOVA RIMFREE®  

←
Fixation et ajustement simplifiés, par 
le dessus, et sans gabarit. Les 
charnières EasyMount permettent un 
montage/démontage rapide et 
sécurisé, sans risque que des pièces 
ne tombent dans la cuvette.

Renova Rimfree® avec abattant 
standard
Réf : 503.189.00.1

Renova caréné TurboFlush avec 
abattant à fermeture ralentie,  
déclipsable et verrouillable  
(EasyMount)
Réf : 503.147.00.1
Disponible en Juin 2026

Renova Compact Rimfree® avec 
abattant à fermeture standard,  
déclipsable et verrouillable  
(EasyMount)
Réf : 503.188.00.1

Renova TurboFlush avec abattant à 
fermeture ralentie, déclipsable et 
verrouillable (EasyMount)
Réf : 503.062.00.1

↑  �
Cuvette Geberit TurboFlush, abattant 
avec charnières EasyMount

cuvettes pour satisfaire toutes les préférences esthétiques de 
vos clients.
Un nouvel abattant Renova au design modernisé équipe tous les 
packs WC suspendus Renova. Il est disponible avec des 
charnières standard, à fixation par le dessous, dans le pack 
Renova Rimfree® d’entrée de gamme. Pour tous les autres packs, 
il se fixe par le dessus et embarque la technologie Geberit 
EasyMount : installation facile, ajustement simplifié, déclipsable 
en un clin d’œil ... Votre temps d’installation est optimisé ! 
Avec la gamme des packs WC suspendu Renova, vous installez 
le nouveau standard du sanitaire.

UNE MEILLEURE HYGIÈNE ET UN NETTOYAGE PLUS FACILE SANS BRIDE NI ÉCLABOUSSURES

WC conventionnel 
avec bride fermée

Bride fermée

Accumulation de 
germes

WC avec bride ouverte WC sans bride Geberit Rimfree® 
et Geberit TurboFlush
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LA GAMME WC ICON TOUJOURS AU TOP : 
DESIGN ICONIQUE, MONTAGE PRATIQUE

La gamme de WC iCon évolue technologiquement tout en 
restant l’atout style de vos installations. Avec son design arrondi 
et élégant, disponible en finitions brillante ou mate, iCon surfe 
sur toutes les tendances pour un coin toilettes design et 
élégant. En plus de son esthétique déjà reconnue, découvrez à 
présent la technologie TurboFlush garantissant des perfor-
mances de rinçage exceptionnelles dans un silence remar-
quable, tant sur les modèles suspendus qu’au sol adossés au 
mur. Côté installation, tout a été pensé pour votre efficacité.  

←
Le test de chasse réalisé  
à l’aide de 500 billes en plastique 
standardisées, n’est que l’un des 
treize tests menés par Geberit, qui 
attestent de performances de 
chasse et de rinçage jusqu’à dix 
fois supérieure à celles prescrites 
par les exigences de la norme.

←
L’eau est guidée avec précision  
à travers la cuvette de WC 
asymétrique sans bride pour créer 
un puissant tourbillon, qui assure 
un rinçage complet et efficace de 
toute la surface. 

↑
Les fixations EFF3 permettent un montage simple, rapide et 
presque sans outils.

←
De gauche à droite : pack WC suspendu iCon, 
pack WC suspendu iCon compact et pack WC au 
sol adossé au mur.
Tous les modèles sont disponibles en blanc brillant 
et en blanc mat.

NOUVELLE GAMME WC ICON TURBOFLUSH

TURBOFLUSH : RINÇAGE PERFORMANT FIXATIONS RAPIDES EFF3 (EASY FAST FIXING)

Le système de fixation EFF3 (Easy Fast Fixing) rend le montage 
de la cuvette suspendue simple, rapide et presque sans outil, 
tandis que les abattants équipés de charnières EasyMount se 
fixent par le dessus sans gabarit de montage.

Avec iCon, proposez à vos clients un WC qui allie esthétique 
contemporaine, performance technique et facilité d’entretien.
Une installation premium qui valorise votre savoir-faire.

WC classique : performance de rinçage requise selon la  
norme

WC Geberit avec technologie TurboFlush : jusqu’à dix  
fois plus performant que la norme
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NOUVEAUTÉS
2026
BÂTI-PACK® SIGMA RENOVA : 
LA MAÎTRISE DU SYSTÈME DE WC EN UN SEUL PACK !

La gamme des bâti-packs® Sigma Renova évolue pour vous 
simplifier la vie sur tous vos chantiers. En 2026, 3 références 
optimisées remplacent les 5 actuelles, avec une montée en 
gamme technologique qui fait toute la différence. Chaque 
bâti-pack® intègre désormais la nouvelle génération de bâti-sup-
ports Duofix, fruit de nos échanges avec vous, professionnels 
du terrain. Plus de 15 évolutions astucieuses - châssis renforcé, 
pieds autoportants ultra-compacts de 12 cm, plaques de 
fixation latérale intégrées, etc - rendent vos installations plus 

TROIS BÂTI-PACKS® GEBERIT SIGMA RENOVA DISPONIBLES
Selon la configuration de pose et le style souhaité par vos clients, trois bâti-packs® Sigma Renova sont disponibles.

Réf. 118.240.KJ.1
Comprenant :
• �Bâti-support Duofix  

12 cm, autoportant
• �Plaque de déclenchement 

Sigma20 ronde blanche  
chromé brillant

• �Cuvette suspendue Geberit 
Renova semi-carénée TurboFlush

• �Un abattant à fermeture ralentie, 
déclipsable et verrouillable

Disponible en Avril 2026

Réf. 118.239.KJ.1
Comprenant :
• �Bâti-support Duofix  

12 cm, autoportant
• �Plaque de déclenchement 

Sigma20 ronde blanche  
chromé brillant

• �Cuvette suspendue Geberit 
Renova carénée TurboFlush

• �Un abattant à fermeture ralentie, 
déclipsable et verrouillable

Disponible en Juillet 2026

Réf. 118.365.11.1
Comprenant :
• �Bâti-support Duofix  

12 cm, autoportant
• �Plaque de déclenchement 

Sigma01 ronde blanche
• �Cuvette suspendue Geberit 

Renova non carénée TurboFlush
• �Un abattant à fermeture ralentie, 

déclipsable et verrouillable

faciles, rapides et fiables. La technologie TurboFlush équipe 
également l’ensemble de la gamme, garantissant à vos clients 
des performances de rinçage exceptionnelles dans un silence 
remarquable.

Avec les bâti-packs® Sigma Renova 2026, proposez une solution 
tout-en-un qui concentre tout le savoir-faire de Geberit : 
performance technique, facilité d’installation et satisfaction 
client garantie.

TurboFlush TurboFlush TurboFlush
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AVEC GEBERIT, 
CHAQUE ESPACE WC DISPOSE DE SA PLAQUE 

Proposer le système de WC Geberit, c’est offrir à vos clients un 
vaste champ des possibles et notamment dans le choix de la 
plaque de déclenchement. Avec plus de 200 déclinaisons vous 
disposez d’un atout majeur pour répondre à tous les styles et 
toutes les exigences esthétiques.
La plaque de déclenchement n’est pas qu’un simple accessoire : 
elle apporte la touche finale qui s’intègre parfaitement dans la salle 
de bains. Formes, couleurs, matériaux, finitions, tout est pensé pour 
se coordonner aux autres équipements, de la robinetterie aux 
éléments décoratifs, jusqu’à la personnalisation sur mesure.

Sigma40 ronde nickel brossé
Réf.115.628.ID.1

Sigma40 carrée nickel brossé
Réf.115.629.ID.1

↑
Coordination parfaite : plaque de déclenchement Sigma40 et 
robinetterie dans la même finition.

↑
Variété de finitions des plaques de déclenchement Sigma 70 
carrées.

↑
Plaques de déclenchement Sigma40 ronde et carrée.

Sigma70 carrée nickel brossé
Réf.115.622.ID.1

Cette année, les modèles Sigma40 ultra fins et Sigma70 à l’effet 
flottant, disposent d’une nouvelle finition nickel brossé, élargis-
sant encore les possibilités d’harmonisation (disponible à partir 
de juillet 2026). Le modèle Sigma40, avec ses 4 mm d’épaisseur 
minimaliste, sera également disponible dans plus de 50 finitions, 
spécialement adaptées aux robinetteries des 16 fabricants 
majeurs du marché (disponibles à partir d’avril 2026).
Un avantage pour satisfaire tous vos clients, quelle que soit la 
marque de robinetterie choisie.
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DOUCHES ET BAINS

GAMMES COMPTOIR

LE MEILLEUR DES 
DEUX MONDES RÉUNIS

RECEVEURS BAIGNOIRES

BÂTI-SUPPORTS ET 
SYSTÈME DUOFIX

SYSTÈME DE WC

POINTS D’EAU

WC SUSPENDUS 

LAVE-MAINS LAVABOS 
ET VASQUES 
À POSER

PLAQUES DE 
DÉCLENCHEMENT
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BAIGNOIRES

WC AU SOL ET URINOIRSWC LAVANTS

WC AU SOLGEBERIT 
AQUACLEAN

PLAQUES DE 
DÉCLENCHEMENT

URINOIRS

SYSTÈMES DE CANALISATION
SYSTÈMES DE RINÇAGE ET 
RACCORDEMENTS AUX APPAREILS

MÉCANISMES 
COMPLETS ET 
RÉSERVOIRS 
APPARENTS

SIPHONS ET 
VIDAGES

ALIMENTATION 
FLOWFIT

ÉVACUATION 
SILENT-PP
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PERFORMANCE 
OPTIMALE D’UN 
SYSTÈME UNIQUE

LE SYSTÈME DE WC GEBERIT : 
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CINQ AVANTAGES CLÉS

Le système de WC Geberit offre 5 avantages clés grâce à la parfaite
coordination de tous ses composants, du réservoir de chasse à
encastrer derrière le mur à la cuvette en céramique devant le mur.  
Les installateurs sanitaires et l’utilisateur final profitent de ses
performances exceptionnelles.

1-  40% PLUS RAPIDE À INSTALLER
De nombreux détails astucieux issus de l’expérience
pratique ont été intégrés dans le développement afin
de rendre le système de WC composé du bâti- 
support Duofix et de la cuvette de WC en céramique
encore plus polyvalent et plus simple à installer.

3-  SYSTÈME DE RINÇAGE SILENCIEUX
L’hydraulique optimisée du mécanisme de chasse
Type 212, du robinet flotteur ainsi que de la cuvette 
de WC TurboFlush - dont la géométrie intérieure est 
unique - garantissent un rinçage particulièrement 
silencieux.

4-  OPTIONS DESIGN EXHAUSTIVES
Geberit propose un choix exceptionnellement large 
de plaques de déclenchement en termes de formes, 
de couleurs et de matériaux pour tous les styles de 
salle de bains.

5-  QUALITÉ CERTIFIÉE ET GARANTIES À LONG TERME

CÉRAMIQUE 
GARANTIE À VIE

ANS DE
DISPONIBILITÉ 
DES PIÈCES 
DÉTACHÉES

2-  DES PERFORMANCES DE RINÇAGE JUSQU’À
DIX FOIS SUPÉRIEURES
Grâce à la combinaison hydrauliquement optimisée 
de la chasse d’eau et de la cuvette TurboFlush, le 
système de WC Geberit atteint une performance de 
rinçage précise et puissante qui est jusqu’à dix fois 
supérieure aux exigences de la norme.

50
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POSITION ALTERNATIVE POUR LES FIXATIONS
MURALES
Un point de fixation haute supplémentaire pour les
fixations murales afin d’adapter leur position aux
conditions structurelles, par exemple en cas
d’obstacles ou de câbles sur le mur au niveau de la
fixation standard.

INDICATEURS SUPPLÉMENTAIRES
Des indicateurs sur le cadre bleu facilitent la mesure
du centre de la tige filetée et du milieu du coude de
raccordement à l’évacuation.

PLAQUE DE PIED SIMPLE À CLIPSER
Le bâti-support en applique Duofix peut être clipsé
dans le profilé de sol du rail système Duofix d’un
seul geste de la main.

CONCEPTION ASTUCIEUSE DE LA PLAQUE
DE PIED
Grâce à un espace creux, la plaque de pied peut
également être montée au-dessus des vis de
fixation du profilé de sol du rail système Duofix sans
que la tête des vis ne sois gênante.

SYSTÈME DE WC : 
BÂTI-SUPPORT DUOFIX
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PLAQUE DE FIXATION LATÉRALE EXTRACTIBLE
Fixation latérale extractible à l’extrémité supérieure du 
cadre pour le montage contre des montants verticaux 
pour les applications à hauteur de pièce.

COLLIER DE COUDE D’ÉVACUATION
SIMPLEMENT RÉGLABLE
Le collier peut être facilement ajusté en fonction de la 
position du coude de raccordement en le faisant
coulisser pour assurer une installation sans tension et 
un parfait alignement avec le réseau d’évacuation.

CONVIENT POUR UNE HAUTEUR DE CHAPE
DE 0-25 CM
Pieds de support extensibles avec une des plus
grande amplitude de réglages pour des
constructions de sol jusqu’à 25 cm.

De nombreux détails astucieux issus de l’expérience pratique ont 
été intégrés dans le développement afin de rendre l’installation du 
Duofix encore plus facile, flexible et polyvalente.
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SYSTÈME DE WC : 
GUIDE D’INSTALLATION

MONTAGE DEVANT CLOISON PLAQUES DE PLÂTRE SUR OSSATURE MÉTALLIQUE 
SYSTÈME DE RAILS TIERS

MONTAGE DEVANT MUR EN PARPAINGS CREUX ISOLÉ PAR PLAQUE DE PLÂTRE ET 
ISOLANT POLYSTYRÈNE - SYSTÈME DE RAILS TIERS

Détails du montage :
•   Montage possible sur sol fini ;
•   �Création d’une ossature au moyen des profilés tiers 1 plaque 

BA25 fixés par chevilles type Molly et plaques de fixation 
latérale intégrées avec vis autotaraudeuses ;

•   �Habillage : 2 plaques BA13 ou 1 plaque BA18 haute dureté ;
•   �Tablette : plaque de plâtre BA18, medium épaisseur 16 mm, 

panneau stratifié... amovible ou non.

Accessoire Geberit à prévoir :
•   Plaque de déclenchement Sigma

Détails du montage :
•   Montage possible sur sol fini ;
•   �Création d’une ossature au moyen des profilés tiers fixés par 

chevilles type Molly et plaques de fixation latérale intégrées avec 
vis autotaraudeuses ;

•   �Habillage : 2 plaques BA13 ou 1 plaque BA25 ou 1 plaque BA18 
haute dureté ;

•   �Tablette : plaque de plâtre BA18, medium épaisseur 16 mm, 
panneau stratifié... amovible ou non.

Accessoire Geberit à prévoir :
•   Plaque de déclenchement Sigma
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SYSTÈME DE WC : 
GUIDE D’INSTALLATION

MONTAGE DEVANT CLOISON PLAQUES DE PLÂTRE SUR OSSATURE MÉTALLIQUE 
AVEC ÉLÉMENT DE RENFORT

MONTAGE DERRIÈRE CLOISON PLAQUES DE PLÂTRE AVEC ISOLANT SUR OSSATURE 
MÉTALLIQUE

Détails du montage :
•   Montage possible sur sol fini ;
•   �Mise en place d’un élément de renfort contreplaqué de 600 x 300 

épaisseur mini 30 mm solidarisé à l’ossature métallique ;
•   �Habillage : 2 plaques BA13 ou 1 plaque BA25 ou 1 plaque BA18 

haute dureté ;
•   �Cadre support de la plaque d’habillage réalisé au moyen de 

profilés métalliques.

Accessoire Geberit à prévoir :
•   Plaque de déclenchement Sigma

Détails du montage :
•   �Montage sur sol brut ;
•   �Les fixations murales du bâti-support ne sont pas utilisées pour 

ce montage ;
•   �Le bâti-support doit parfaitement plaquer contre la cloison et 

peut être fixé contre la cloison en plaques de plâtre si l’arrière est 
accessible.

Accessoire Geberit à prévoir :
•   Plaque de déclenchement Sigma
•   Tôle de renforcement 111.745.00.1
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SYSTÈME DE WC : 
GUIDE D’INSTALLATION

MONTAGE DEVANT CLOISON PLAQUES DE PLÂTRE À OSSATURE MÉTALLIQUE RENFORT
SYSTÈME DUOFIX SUR PLANCHER BOIS (hauteur partielle)

MONTAGE DEVANT CLOISON PLAQUES DE PLÂTRE À OSSATURE MÉTALLIQUE RENFORT 
SYSTÈME DUOFIX SUR DALLE BÉTON (hauteur partielle)

Détails du montage :
•   �Montage possible sur sol plancher aggloméré et parquet flottant (solive 

ou lambourde) ;
•   �Création d’une ossature au moyen des profilés système Duofix fixés  

par chevilles type Molly ;
•   �Habillage : 2 plaques BA13 ou 1 plaque BA25 ou 1 plaque BA18  

haute dureté ;
•   �Tablette : plaque de plâtre BA18, medium épaisseur  

16 mm, panneau stratifié... amovible ou non.

Accessoire Geberit à prévoir :
•   Plaque de déclenchement Sigma
•   Support d’habillage système Duofix hauteur partielle réf. 111.217.00.2

Détails du montage :
•   �Montage possible sur sol fini ;
•   �Création d’une ossature au moyen des profilés système Duofix fixés 

par chevilles type Molly ou adaptées au support ;
•   �Habillage : 2 plaques BA13 ou 1 plaque BA25 ou 1 plaque BA18 

haute dureté ;
•   �Tablette : plaque de plâtre BA18, medium épaisseur 16 mm, panneau 

stratifié... amovible ou non.

Accessoire Geberit à prévoir :
•   Plaque de déclenchement Sigma
•   Support d’habillage système Duofix hauteur partielle réf. 111.217.00.2
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MONTAGE DEVANT CLOISON PLAQUES DE PLÂTRE À OSSATURE MÉTALLIQUE RENFORT
SYSTÈME DUOFIX SUR DALLE BÉTON (hauteur du local)

MONTAGE DEVANT CLOISON PLAQUES DE PLÂTRE À OSSATURE MÉTALLIQUE RENFORT 
SYSTÈME DUOFIX SUR DALLE BÉTON (hauteur du local)

Détails du montage :
•   �Montage possible sur sol plancher aggloméré et parquet flottant (solive 

ou lambourde) ;
•   �Création d’une ossature au moyen des profilés système Duofix fixés  

par chevilles type Molly et plaques de fixation latérale intégrées avec vis 
autotaraudeuses sur montants télescopiques ;

•   �Habillage : 2 plaques BA13 ou 1 plaque BA25 ou 1 plaque BA18  
haute dureté ;

Accessoire Geberit à prévoir :
•   Plaque de déclenchement Sigma
•   Support d’habillage système Duofix hauteur du local réf. 111.229.00.2

Détails du montage :
•   �Montage possible sur sol fini ;
•   �Création d’une ossature au moyen des profilés système Duofix fixés  

par chevilles type Molly ou adaptées au support et plaques de fixation 
latérale intégrées avec vis autotaraudeuses sur montants télescopiques ;

•   �Habillage : 2 plaques BA13 ou 1 plaque BA25 ou 1 plaque BA18  
haute dureté ;

•   �Tablette : plaque de plâtre BA18, medium épaisseur 16 mm, panneau 
stratifié... amovible ou non.

Accessoire Geberit à prévoir :
•   Plaque de déclenchement Sigma
•   Support d’habillage système Duofix hauteur du local réf. 111.229.00.2

SYSTÈME DE WC : 
GUIDE D’INSTALLATION
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Réglage de la hauteur 
Le WC Geberit ONE permet le 
positionnement flexible de la 
hauteur de la cuvette même 
des années après l’installa-
tion. Aucune intervention n’est 
nécessaire sur la structure 
dans la paroi en applique car 
la technologie de réglage 
en hauteur se trouve dans la 
partie arrière de la cuvette.

Fixations rapides EFF3 (Easy Fast Fixing)
Technologie de fixation rapide 
EFF3 : montage simple, rapide, 
et d’une grande fiabilité dans 
le temps.

Abattant WC à montage rapide (EasyMount)
L’abattant peut être aligné et fixé par le dessus 
confortablement, sans gabarit et sans le retirer.  
La charnière EasyMount a été perfectionnée afin de 
permettre un montage et un démontage de l’abattant 
en toute simplicité. Il peut être retiré complètement 
sans que les pièces ne tombent dans la cuvette.  
Le montage est donc encore plus aisé.

TurboFlush, un rinçage silencieux et performant
Les cuvettes de WC dotées du système de chasse 
Geberit TurboFlush présentent un design intérieur 
asymétrique et une entrée d’eau latérale garantissant 
une performance de rinçage sans égal. Le système 
est nettement plus efficace qu’une chasse d’eau 
classique et beaucoup plus silencieux.

INSTALLATION RAPIDE
Les packs WC suspendus Geberit vous offrent des options d’installation rapide et fiable !

SYSTÈME DE WC : 
WC SUSPENDUS 

PERFORMANCE ET HYGIÈNE POUR VOS CLIENTS

Technologie Rimfree® 
La technologie Geberit 
Rimfree® se passe de bride. 
La surface intérieure particu
lièrement lisse d’un WC 
Geberit Rimfree® se nettoie 
rapidement. Mieux encore : un 
simple coup d’oeil suffit pour 
s’assurer du parfait nettoyage.

↑
La surface intérieure particulièrement lisse d’un WC 
Geberit Rimfree® se nettoie rapidement.
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→  geberit.fr/plaques

SYSTÈME DE WC : 
PLAQUES DE DÉCLENCHEMENT

UNE LARGE GAMME  
DE PLAQUES DE DÉCLENCHEMENT GEBERIT 

Les plaques de déclenchement Geberit donnent à chaque salle 
de bains des accents uniques. Des matériaux haut de gamme et 
des designs tendance à la géométrie ronde ou carrée subliment 
chaque espace WC.

↑
De bas en haut :  
Sigma70 carrée, Sigma50 carrée,  
Sigma20 carrée, Sigma20 ronde.

↑
Diversité des formes (design rond ou carré) et des matières (verre, céramique 
grès, bois naturel, finition métallique, etc).

Sigma40 ronde 
acier blanc mat

Sigma40 carrée 
verre blanc

Sigma40 ronde 
verre noir

Sigma40 carrée 
acier or rouge

LE SAVIEZ-VOUS ?

Geberit propose plus de 
300 déclinaisons de 
plaques de déclenchement. 
N’hésitez plus, offrez le 
choix à vos clients !
Voir page 115
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LES INDISPENSABLES GEBERIT :  
SYSTÈME DE WC

BÂTI-SUPPORTS 
WC DUOFIX

Bâti-support Geberit Duofix pour WC suspendu, 
avec réservoir à encastrer Omega 12 cm, 
autoportant
        98 cm : réf. 111.036.00.2
        82 cm : réf. 111.009.00.2
                • Pour hauteur de chape de 0–25 cm
                         • �Hauteur 82 ou 98 cm, déclenchement de la 
                                   chasse par le devant ou sur le dessus

Bâti-support Geberit Duofix pour WC suspendu, 
114 cm, avec réservoir à encastrer Sigma 8 cm
réf. 111.791.00.2 
• �Pour hauteur de chape de 0–25 cm
• �Pour montage sur parois à hauteur du local

Bâti-support Geberit Duofix pour WC suspendu, 
112 cm, avec réservoir à encastrer Sigma 12 cm
Autoportant : réf. 111.333.00.6 / 111.933.00.6 
En applique : réf. 111.303.00.6 
Autoportant renforcé : réf. 111.380.00.6 
• Pour la construction en cloison sèche 
• �Pour WC suspendus

Support d’habillage pour paroi en applique 
à hauteur du local, pour bâti-support Geberit Duofix
réf.111.229.00.2
• �Pour la réalisation de parois en applique à hauteur de la pièce jusqu’à  

une hauteur de 280 cm et une largeur de 150 cm
• �Ne convient pas pour la fixation aux plafonds et sols en cloison sèche
• �Pour bâti-supports Geberit Duofix d’une hauteur de 112, 98  

ou 82 cm

SUPPORTS D’HABILLAGE 
POUR BÂTI-SUPPORTS DUOFIX

Support d’habillage pour paroi en applique à
hauteur partielle, pour bâti-support Geberit Duofix
réf.111.217.00.2
• �Pour la réalisation de parois en applique jusqu’à une largeur  

de 120 cm et une profondeur de 40 cm
• �Pour bâti-supports Geberit Duofix d’une hauteur de 112, 98  

ou 82 cm

LES 

INDISPENSABLES 

DU SYSTÈME 

DE WC
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PACKS WC SUSPENDUS

Pack WC suspendu Geberit Renova, 
caréné, TurboFlush, avec abattant WC
réf. 503.147.00.1 
• Cuvette TurboFlush sans bride
• Fixation facile (EFF3)
• �Abattant à fermeture ralentie, déclip-

sable et verrouillable (EasyMount)

Pack WC suspendu Geberit Renova, 
semi-caréné, Rimfree®, avec abattant WC
réf. 500.800.00.1 
• Cuvette Rimfree® sans bride
• Fixation traditionnelle
• �Abattant à fermeture ralentie, déclipsable 

et verrouillable (EasyMount)

Pack WC suspendu Geberit Renova, Rimfree®, 
avec abattant WC
réf. 500.801.00.1 
• Cuvette Rimfree® sans bride
• Fixation traditionnelle
• �Abattant à fermeture ralentie,  

déclipsable et verrouillable  
(EasyMount)

Plaques de déclenchement Geberit 
Sigma20 ronde et carrée pour 
rinçage double touche
• �Matière synthétique de haute qualité
• �Excellente résistance aux agents  

d’entretien courants

PLAQUES DE 
DÉCLENCHEMENT

LE SAVOIR-FAIRE INTÉGRÉ : 
SYSTÈMES D’ALIMENTATION FLOWFIT 
ET D’ÉVACUATION SILENT-PP

Les solutions d’installation sanitaire et de 
canalisation Geberit sont parfaitement 
compatibles pour un gain de temps sur vos 
chantiers.

Système d’alimentation FlowFit, 
une nouvelle dynamique d’installation !

Système d’évacuation 
Silent-PP, sans colle, 
à emboîter !

Voir page 86 Voir page 92

LES 

INDISPENSABLES 

DU SYSTÈME 

DE WC

Sigma20 ronde
réf.115.882.XX.1

Sigma20 carrée 
réf. 115.883.XX.1

NOUVEAU
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LE BÂTI-PACK® SIGMA RENOVA, LA SOLUTION CLÉ EN MAIN 

SELON LA CONFIGURATION 
DE POSE, CHOISISSEZ VOTRE 
SOLUTION D’INSTALLATION

TROIS BÂTI-PACKS® GEBERIT SIGMA RENOVA DISPONIBLES
Selon la configuration de pose et le style souhaité par vos clients, trois bâti-packs® Sigma Renova sont disponibles.

Réf. 118.240.KJ.1
Comprenant :
• �Bâti-support Duofix  

12 cm, autoportant
• �Plaque de déclenchement 

Sigma20 ronde blanche  
chromé brillant

• �Cuvette suspendue Geberit 
Renova semi-carénée TurboFlush

• �Un abattant à fermeture ralentie, 
déclipsable et verrouillable

→ Prix : 1 020,00 €
Disponible à partir d’avril 2026

Réf. 118.239.KJ.1
Comprenant :
• �Bâti-support Duofix  

12 cm, autoportant
• �Plaque de déclenchement 

Sigma20 ronde blanche  
chromé brillant

• �Cuvette suspendue Geberit 
Renova carénée TurboFlush

• �Un abattant à fermeture ralentie, 
déclipsable et verrouillable

→ Prix : 1 055,00 €
Disponible à partir de juillet 2026

Réf. 118.365.11.1
Comprenant :
• �Bâti-support Duofix  

12 cm, autoportant
• �Plaque de déclenchement 

Sigma01 ronde blanche
• �Cuvette suspendue Geberit 

Renova non carénée TurboFlush
• �Un abattant à fermeture ralentie, 

déclipsable et verrouillable
→ Prix : 917,38 €

Tout compris en un seul colis, le bâti-pack® est 
idéal pour vous accompagner au quotidien : 
c’est la garantie de ne manquer de rien sur votre 
chantier.

Le bâti-pack® comprend : 
• �Un bâti-support Geberit Duofix 112 cm, avec 

réservoir à encastrer Sigma 12 cm, autoportant
• Une plaque de déclenchement
• Un kit d’isolation phonique de la cuvette
• Une cuvette suspendue Geberit TurboFlush, sans bride
• �Un abattant à fermeture ralentie, déclipsable et  

verrouillable (charnière EasyMount)

TurboFlush TurboFlush TurboFlush

28 



UNE RÉPONSE D’INSTALLATION À TOUS LES PROJETS

→  �Bâti-supports Geberit Duofix 
pour WC suspendu, hauteur 112 cm,  
avec réservoir à encastrer Sigma 12 cm  
Autoportant : 
Réf. 111.333.00.6 / 111.933.00.6   
En applique : 
Réf. 111.303.00.6  

→  �Bâti-support Geberit Duofix 
pour WC suspendu,  
hauteur 114 cm,  
avec réservoir à encastrer  
Sigma 8 cm, applique 
Réf. 111.792.00.2

→  �Bâti-support Geberit Duofix 
pour WC suspendu,  
hauteur 112 cm,  
avec réservoir à encastrer  
Sigma 12 cm ,  
autoportant, renforcé 
Réf. 111.380.00.6  

→  �Plaque de déclenchement  
Sigma20 ronde 
Multiples finitions disponibles  
Réf. 115.882.XX.1

→  �Plaque de déclenchement  
Sigma20 carrée 
Multiples finitions disponibles  
Réf. 115.883.XX.1

→  �Commande électronique  
Sigma10 ronde IR 
Multiples finitions disponibles  
115.890.xx.6

→  �Pack WC suspendu Renova 
caréné TurboFlush 
Abattant à fermeture ralentie  
déclipsable et verrouillable 
Réf. 503.147.00.1      

→  �Pack WC suspendu  
Renova Compact Rimfree® 
Abattant à fermeture  
standard 
Réf. 503.188.00.1  

→  �Pack WC suspendu  
Renova Comfort 
Lunette d’abattant avec  
charnière renforcée 
Réf. 500.818.00.1  

→  �Pack WC suspendu  
Renova Rimfree® 
Abattant à fermeture ralentie  
déclipsable et verrouillable 
Réf. 500.801.01.1  

WC suspendu standard WC suspendu compact WC suspendu pose en îlot PMR

LE SAVOIR-FAIRE INTÉGRÉ : 
SYSTÈMES D’ALIMENTATION FLOWFIT 
ET D’ÉVACUATION SILENT-PP

Système d’alimentation FlowFit, 
une nouvelle dynamique d’installation !

Système d’évacuation 
Silent-PP, sans colle,  
à emboîter !

Voir page 86 Voir page 92

NOUVEAU NOUVEAU
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2 kits de support d’habillage pour paroi en applique vous permettant d’entreprendre 
aisément et rapidement une installation de coin toilettes. 

Réf.111.217.00.2
Pour paroi en applique à 
hauteur partielle

Réf.111.229.00.2
Pour paroi en applique 
à hauteur du local

Exemple de montage : pose* d’un 
bâti-support WC sur sol béton en 
applique sur cloison alvéolaire, à 
hauteur partielle.

Exemple de montage : pose* d’un 
bâti-support WC sur plancher 
aggloméré en applique sur cloison 
alvéolaire, à hauteur du local. 

* : Exemples de configurations possibles, se référer aux consignes 
de mise en œuvre fabricant (fixation sur lambourdes pour planchers, 
tirefonds et chevilles nylon pour dalle béton).

UN GAIN DE TEMPS
SUR VOTRE CHANTIER

SYSTÈME DUOFIX

Avec son système d’installation Duofix (composé 
de rails et de montants) Geberit propose des 
solutions d’installation pérennes. Il permet un gain 
de temps précieux sur le chantier en intégrant 
fixations, raccordement et étanchéité.

Rapide et fiable

Solution universelle, pour tout type 
de configuration d’installation

Désolidarisation des bruits solidiens 
entre éléments structurels et de 
support du système
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TABLEAU SYNOPTIQUE 
SYSTÈME D’INSTALLATION GEBERIT DUOFIX

Système Geberit Duofix Références PP HT 2026 Dim.
Lxlxh (cm) 

Pack de rails pour système Geberit Duofix 111.878.00.2 8,32 € 2x (5x34x300) 

Montant Geberit Duofix pour hauteur du local

111.085.00.1
111.086.00.1
111.087.00.1
111.088.00.1

85,97 €
87,54 €
94,63 €
96,48 €

220-280
260-320
300-360
340-400

Montant pour hauteur partielle 111.079.00.2
111.825.00.2

93,83 €
87,82 €

112-144 
82-130

Bande d'isolation et de séparation 
Geberit Duofix 111.889.00.1 95,61 € 8x0,3x3000 

Support d'habillage pour paroi en applique à 
hauteur partielle, pour bâti-support Geberit Duofix 111.217.00.2 109,07 €

100x115x35 
(dim. maximales 

de l'habillage)

Support d'habillage pour paroi en applique à 
hauteur du local, pour bâti-support Geberit Duofix 111.229.00.2 270,91 €

150x250x35 cm 
(dim. maximales

de l'habillage)

Matériel de fixation Geberit Duofix pour distance 
entre montants 50–57,5 cm 111.869.00.1 27,38 € 2x(8x23x5)

Equerre pour système Geberit Duofix 111.846.00.1 9,94 € 8x10x4,2

Jeu de fixations murales Geberit Duofix pour 
montage individuel et montage système 111.080.00.1 38,03 € 20x4x4,7 

(dim. maximales)

Plaque de montage Geberit Duofix universelle 111.858.00.1
111.859.00.1

90,27 €
90,27 €

50x65x2,1
35x50x2,1

Plaque de montage Geberit Duofix universelle,  
à encastrer 111.788.00.1 75,48 € 55x27,5x15,5

Traverse Geberit Duofix pour robinetterie murale 
apparente, position de robinetterie variable 111.787.00.1 88,32 € 50x20x7,5

Traverse Geberit Duofix pour douche de tête  
et buse de tête 111.059.00.1 86,72 € 50x20x7,5

Traverse Geberit Duofix pour robinetterie  
sur gorge 111.774.00.1 88,51 € 50x8,6x5

Bâti-support Geberit Duofix avec niche  
de rangement à carreler 111.594.00.1 670,63 € 50x30x15

Bâti-support Geberit Duofix avec niche  
de rangement avec tablettes 111.590.00.1 552,91 € 50x87x15

Traverse bâti-support Geberit Duofix pour niche 
de rangement 111.595.00.1 49,74 € 50x9x3

Bâti-support Geberit Duofix pour séparation de 
douche pour douche de plain-pied 111.596.00.1 614,00 € 10,8x208,8x199,5

Scannez,
cliquez,
consultez.
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TABLEAU SYNOPTIQUE 
SYSTÈME D’INSTALLATION GEBERIT DUOFIX

Système Geberit Duofix Références PP HT 2026 Dim.
Lxlxh (cm) 

Coffre d’encastrement pour armoire de 
toilette Geberit ONE, hauteur 90 cm

111.941.00.1
111.942.00.1
111.943.00.1
111.944.00.1
111.945.00.1

412,70 €
457,78 €
503,12 €
548,50 €
593,86 €

60x90 
75x90 
90x90 

105x90 
120x90  

Traverse Geberit Duofix pour fixation des 
bâti-supports, pour distance entre montants  
60 -135 cm

111.041.00.1
111.042.00.1
111.043.00.1
111.044.00.1
111.045.00.1
111.046.00.1

100,01 €
106,69 €
113,31 €
119,99 €
126,65 €
133,29 €

60 
75
90

105 
120 
135 

(distance entre montants)

Plaque de montage Geberit Duofix pour lavabo 
avec meuble bas et robinetterie d’écoulement 
centrale 60 - 120 cm (longueur nominale max.)

111.951.00.1
111.952.00.1
111.953.00.1
111.954.00.1
111.955.00.1

61,66 €
68,32 €
75,01 €
88,30 €

101,69 €

60 
75 
90 

105 
120 

(longueur nominale max.)

Plaque de montage Geberit Duofix pour 
lavabo avec meuble bas et robinetterie 
d’écoulement excentrée

111.055.00.1 101,69 € Longueur max. 
95-110

Plaque de montage Geberit Duofix 
pour lavabo avec meuble bas et deux 
robinetteries d’écoulement

111.056.00.1 133,29 € Longueur max. 
125-140

Fixation Geberit Duofix pour siphon central 
entre deux bâti-supports pour lavabo 111.027.00.1 24,70 € Longueur 35

EXEMPLES DE MONTAGE AVEC LES SUPPORTS D’HABILLAGE 
POUR PAROI EN APPLIQUE À HAUTEUR PARTIELLE ET HAUTEUR DU LOCAL

Espace douche à hauteur du localCoin toilettes à hauteur partielle

Réf. 111.229.00.2
Réf. 111.581.00.2
Réf. 154.291.00.1

Réf. 111.595.00.1
Réf. 111.590.00.1
Réf. 111.787.00.1

Réf. 111.217.00.2
Réf. 111.303.00.6
Réf. 115.882.KJ.1

Scannez,
cliquez,
consultez.
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TABLEAU SYNOPTIQUE 
BÂTI-SUPPORTS GEBERIT

Sertissage en toute sécurité même 
dans les endroits exigus ou difficiles 
d’accès.

BON À SAVOIR : 
Les usines Geberit produisent des bâti-supports exclusivement pour la marque 
Geberit MAIS en aucun cas pour une autre marque de distributeur ou de fabricant.

La sertisseuse manuelle couvre 
cinq dimensions et n’a besoin ni 
d’électricité ni d’accumulateurs.

Sertissage dans chaque position 
grâce au raccord rotatif.

Solutions 
accessibilité

Solutions 
gain de place

Solutions 
standard

Solutions 
confort

Pour barre
de relevage

Hauteur 
réglable

après 
installation

Étroit En angle Extra-plat Hauteur réduite

Aspiration 
des odeurs 

par extracteur 
déporté

Pose en îlot
autoportant 

renforcé

Type de
réservoir Sigma 12 cm Sigma 12 cm Sigma 12 cm Sigma 12 cm Sigma 8 cm Omega 12 cm Sigma 12 cm Sigma 12 cm 

Aspiration Sigma 12 cm

Type de 
châssis Duofix Duofix Duofix Duofix Duofix Duofix Duofix Duofix Duofix

Installation
autoportante

- - 111.389.00.6 (2)

732,91 €
111.333.00.6 (2)

560,65 €
+ 111.835.00.1*

- 111.009.00.2 (2)

(82 cm)
630,38 €

111.036.00.2 (2)

(98 cm)
630,38 €

111.333.00.6 (2)

560,65 €

111.933.00.6 (2)

632,12 € 

111.364.00.6 (1)

619,98 €
+ 

111.815.00.1* 
+ 

111.849.00.3*

111.380.00.6 (1)

672,84 €

Installation
en applique

111.375.00.6 (1)

889,84 €
111.396.00.6 (1)

734,19 €
+ 

115.396.00.1*
+ 

111.815.00.1*

111.350.00.6 (1)

665,80 €
+ 

111.815.00.1*

111.303.00.6 (2) 
458,50 €

+ 111.835.00.1*

111.791.00.2 (1)

519,24 €
111.008.00.2 (2)

(82 cm)
552,51 €

111.035.00.2 (2)

(98 cm)
552,51 €

111.303.00.6 (2)

458,50 €
111.364.00.6

619,98 €
+ 

111.815.00.1*

111.380.00.6 (1)

672,84 €
+ 

111.746.00.1*

(1) Suivant le type d‘installation, commander
le raccord de transition PVC-PE
Réf. 359.144.11.1 = 20,61 €

* Prix des accessoires
111.815.00.1 = 54,49 €
111.835.00.1 = 54,49 €
111.849.00.3 = 181,77 €
115.396.00.1 = 133,42 €
111.746.00.1 = 59,53 €

(2) Livré avec coude articulé 
Réf. 388.401.00.1 = 33,85 €

ASTUCE DE PROS

Le système d’alimentation FlowFit a été conçu 
pour vous permettre un montage fiable et sans 
interruption. 
Les raccords Geberit FlowFit sont disponibles 
en 8 dimensions du Ø16 au Ø75. Le manie-
ment est aisé grâce au sertissage latéral avec 
seulement deux mâchoires pour une mise en 
œuvre rapide et facile (possibilité de sertir 
les diamètres Ø16 à Ø40 mm à l’aide d’une 
sertisseuse manuelle). Les raccords sont dotés 
d’une fenêtre de visualisation pour contrôler 
rapidement la profondeur d’emboîtement en 
toute situation. L’optimisation hydraulique des  
raccords et tubes assurent une réduction 
considérable des pertes de charge par rapport  
aux systèmes conventionnels.

Scannez,
cliquez,
consultez.
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TABLEAU SYNOPTIQUE 
PLAQUES ET COMMANDES GEBERIT

Plaques de 
déclenchement Références PP HT

2026
Dim.

Lxl (mm) Matériau
Compa
tibilité 

réservoir 
Duofix

 Type de
déclenchement

Technologie de 
déclenchement

Option 
DuoFresh 

et/ou stick 
eau bleue

Sigma80 
carrée

116.090/092.XX.6
XX = SG -> Noir 1 426,63 € 247x164 Verre Sigma Double touche Electronique _

Sigma70 
carrée

115.622.XX.1
XX = FW -> Brossé

à partir de 
427,35 € 250x146

Verre
Acier 

inoxydable
Sigma Double touche Mécanique ü

(possible)

Sigma50
ronde

115.884.XX.1
XX = JV -> 
aspect béton

à partir de 
255,29 € 246x164

Verre
Verre et/ou 

métal
Pierre 

naturelle

Sigma Double touche Mécanique ü

Sigma50 
ronde 
Finition de 
touches 
métalliques

115.YYY.XX.1
YYY = 652 -> 
touches laiton
XX = JX -> Noyer 
américan

à partir de  
255,29 € 246x164

Verre
Pierre 

naturelle
Bois naturel

Matière 
synthétique

Sigma Double touche Mécanique ü

Sigma50 
carrée

115.788.XX.2
XX = JM -> Ardoise 
Mustang

à partir de 
253,84 € 246x164

Verre et/ou 
métal
Pierre 

naturelle
Matière 

synthétique 

Sigma Double touche Mécanique ü

Sigma50 
carrée
Finition de 
touches 
métalliques

115.YYY.XX.2
YYY= 670 ->  
touches or rouge
XX =11-> 
recouvrement blanc

à partir de 
537,50 € 246x164

Verre
Pierre 

naturelle
Bois naturel

Matière 
synthétique

Sigma Double touche Mécanique ü

Sigma40 
ronde

115.628.XX.1
XX = FW -> Acier 
inoxydable brossé

à partir de 
259,68 € 246x152

Verre
Acier

inoxydable 
Sigma Double touche Mécanique ü

Sigma40 
carrée

115.629.XX.1
XX = QF -> Acier 
inoxydable laiton

à partir de 
284,45 € 246x152

Verre
Acier

inoxydable 
Sigma Double touche Mécanique ü

Sigma20 
ronde

115.882.XX.1
XX = JQ -> Chromé 
mat/Chromé brillant 

à partir de 
119,21 € 246x164

Matière 
synthétique 

Acier 
Inoxydable

Sigma Double touche Mécanique ü

Sigma20 
carrée

115.883.XX.1
XX = 14 -> Noir mat/ 
chromé brillant

à partir de 
135,15 € 246x164 Matière 

synthétique Sigma Double touche Mécanique ü

Sigma10 
ronde

115.758.XX.5
XX = KJ -> Blanc/
Chromé brillant 

à partir de 
105,77 € 246x164

Matière 
synthétique 

Acier 
Inoxydable

Sigma Simple touche Mécanique ü

Sigma10 
carrée

115.893.XX.1
XX = 45 -> Doré 

à partir de 
243,70 € 246x164 Fonte 

d'aluminium Sigma Simple touche Mécanique ü

Sigma10 
ronde IR

115.891/890/
856.XX.6
XX = 16 -> Noir mat 

à partir de 
956,40 € 246x164 Acier 

Inoxydable Sigma Simple touche Electronique / 
Mécanique _

Sigma10 
ronde IR

115.906/907/
908/909.XX.6
XX = JQ -> Blanc/
Chromé mat 

à partir de 
796,99 € 246x164

Matière 
synthétique 

Acier 
Inoxydable

Sigma Simple touche Electronique _

Scannez,
cliquez,
consultez.
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TABLEAU SYNOPTIQUE 
PLAQUES ET COMMANDES GEBERIT

Plaques de 
déclenchement Références PP HT

2026
Dim.

Lxl (mm) Matériau
Compa
tibilité 

réservoir 
Duofix

 Type de
déclenchement

Technologie de 
déclenchement

Option 
DuoFresh 

et/ou stick 
eau bleue

Omega60 
carrée

115.081.XX.1
XX = JK -> Gris 
velouté

636,26 € 184x114
A fleur de paroi

Verre et /
ou métal Omega Double touche Mécanique _

Omega20 
ronde

115.085.XX.1
XX = JQ -> Chromé 
mat/Chromé brillant

à partir de 
97,02 € 212x142 Matière 

synthétique Omega Double touche Mécanique _

Omega20 
carrée

115.080.XX.1
XX = KK -> Blanc/
Doré

à partir de 
159,79 € 212x142 Matière 

synthétique Omega Double touche Mécanique _

Commandes 
déportées Références PP HT

2026
Dim.

Lxl ou Ø (mm) Matériau
Compa
tibilité 

réservoir 
Duofix

 Type de
déclenchement

Technologie de 
déclenchement

Option 
DuoFresh 

et/ou stick 
eau bleue

Type 10 
ronde

115.936.XX.6
115.956.XX.6
XX = SN -> Acier inox

773,33 €
907,83 €

Mur / Cloison / 
Meuble : 

Ø 60

Verre 
Acier 

Inoxydable

Sigma
Omega Double touche Infrarouge _

Type 10 
ronde

116.055.XX.1(1)

116.057.XX.1(2)

XX = KM -> Noir/
chromé brillant

à partir de 
137,31 €

Mur / Cloison : 
Ø 94

Meuble : Ø80

Matière 
synthétique

Sigma
Omega Double touche Pneumatique _

Type 01 
ronde

116.042/044.XX.1(1)

116.050.XX.1(2)

XX = 11 -> Blanc

à partir de 
100,53 €

Mur / Cloison : 
Ø 94

Meuble : Ø80

Matière 
synthétique

Sigma
Omega Double touche Pneumatique _

Type 01 
ronde

116.040.XX.1(1)

XX = JQ -> Chromé 
mat

à partir de 
83,52 €

Mur / Cloison : 
Ø 94

Matière 
synthétique

Sigma
Omega Simple touche Pneumatique _

Type carrée 
touches 
saillantes

116.052.21.1
-> Chromé brillant 164,04 € 129x74 Matière 

synthétique
Sigma

Omega Double touche Pneumatique _

Type carrée 
touches 
affleurantes

116.051.XX.1
XX = KA -> Chromé 
brillant/chromé mat

à partir de 
145,80 € 129x74 Matière 

synthétique
Sigma

Omega Double touche Pneumatique _

Plaques de 
déclenchement Références PP HT

2026
Dim.

Lxl (mm) Matériau
Compa
tibilité 

réservoir 
Duofix

 Type de
déclenchement

Technologie de 
déclenchement

Option 
DuoFresh 

et/ou stick 
eau bleue

Sigma01 
ronde

115.770.XX.5
XX = KA -> Chromé 
brillant/Chromé mat

à partir de 
81,89 € 246x164 Matière 

synthétique Sigma Double touche Mécanique ü

Sigma01 
carrée

115.660.XX.1
XX = 21 -> Chromé 
brillant

à partir de 
97,02 € 246x164 Matière 

synthétique Sigma Double touche Mécanique ü

(1) Pour mur/cloison
(2) Pour meuble

Scannez,
cliquez,
consultez.
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WC suspendus Références PP HT
2026

Dim.
P x l (cm) Rinçage

Geberit ONE Pack WC

500.201.01.1 (cache blanc)
500.202.01.1 (cache chromé)
500.202.JT.1 (céramique et 
abattant blanc mat)

919,76 €
955,07 €

1 103,81 € 54x37
TurboFlush

Geberit Acanto Pack WC 502.774.00.1 714,87 € 53x36
TurboFlush

NOUVEAU

Geberit iCon
Pack WC

503.046.00.1
503.046.JT.1 (céramique  
et abattant blanc mat)

620,79 €
825,42 € 53x36

TurboFlush

NOUVEAU

Geberit 
iCon Compact

Pack WC
503.048.00.1 
503.049.JT.1 (céramique  
et abattant blanc mat)

642,90 €
833,20 € 49x36,6

TurboFlush

Geberit Smyle Pack WC 500.685.01.1 507,68 € 54x35,2

Geberit Smyle 
Compact Pack WC 501.619.00.1 633,62 € 49x35

Geberit 
Renova Plan 
semi-caréné

Pack WC 500.816.00.1 520,48 € 54x35,6

Geberit 
Renova Plan 

Pack WC
Cuvette

500.817.00.1
202170000

489,85 €
332,34 € 54x36

Geberit Renova 
Compact caréné

Pack WC
Cuvette

500.803.00.1
500.377.01.1

476,54 €
346,09 € 49x37

ü

NOUVEAU

Geberit Renova 
Compact

Pack WC*
Cuvette

503.188.00.1
502.297.01.1

348,50 €
266,50 € 48x37

ü

Geberit Renova 
Comfort surélevé Cuvette 500.694.01.1 549,77 € 53x35,5 ü

Geberit Renova 
Comfort semi-caréné Cuvette 500.693.01.1 559,09 € 70x35 ü ü

Geberit Renova
Comfort 

Pack WC*
Cuvette

500.818.00.1
208570000

548,44 €
420,77 € 70x36 ü

ü
ü
ü

Geberit Renova 
caréné

Pack WC

Pack WC

502.775.00.1

N   503.147.00.1

443,06 €

492,00 €
53x36

TurboFlush

Geberit Renova 
semi-caréné

Pack WC
Cuvette

500.800.00.1
203070000

404,60 €
295,70 € 53x37 ü

TABLEAU SYNOPTIQUE 
WC SUSPENDUS GEBERIT Scannez,

cliquez,
consultez.

KeraTect®
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WC suspendus Références PP HT
2026

Dim.
P x l (cm) Rinçage

Geberit Renova 

Pack WC
Pack WC*
Cuvette

Pack WC
Cuvette

500.801.00.1
N   503.189.00.1

203050000

N   503.062.00.1
N   503.061.00.1

358,26 €
317,75 €

253,66 €

404,88 €
295,70 €

54x37

TurboFlush

ü

ü

Geberit Dito Cuvette
Cuvette STAB**

00390900000
00390910000

183,13 €
208,91 € 53x35,5 ü

ü

Geberit Bastia 
Rimfree®

Cuvette
Cuvette STAB**

501.649.00.1
501.649.00.2

172,24 €
198,08 € 52x35,5 ü

Geberit Bastia 
Compact Rimfree® Cuvette 501.650.00.1 200,95 € 48x35,5 ü

Geberit Bastia***
Cuvette
Cuvette STAB**

501.044.00.2
N   501.044.00.3

252,62 €
290,52 € 70x35,5 ü

ü
ü
ü

Geberit Bastia Cuvette 501.769.00.1 91,86 € 52x36 ü

Geberit Vitalis Cuvette
Cuvette STAB**

201500000
00392210000

353,61 €
406,67 € 70x35,5 ü

ü
ü
ü

Geberit Publica Cuvette STAB** 00391500000 246,86 € 54x35 ü

TABLEAU SYNOPTIQUE 
WC SUSPENDUS GEBERIT Scannez,

cliquez,
consultez.

* �Tous les packs de WC intégrant la technologie Rimfree® sont équipés d’abattant à fermeture ralentie et déclipsable  
sauf Geberit Renova Comfort 500.818.00.1 (lunette à charnière renforcée), Geberit Renova Compact 503.188.00.1   
(abattant déclipsable-verrouillable à fermeture standard) et Geberit Renova 503.189.00.1 (abattant standard)

** �Sans trous d’abattant
*** ��Pour les deux cuvettes rallongées Bastia, avec ou sans trous d’abattant, prévoir une rallonge de coude  

de chasse (réf. 152.436.16.1)

RIMFREE® est un design innovant qui supprime la bride des WC.
La cuvette de WC est facile d’entretien : pas de germes cachés et moins de détergent à utiliser.

ÉMAIL KERATECT®
KeraTect® est un émail spécial garantissant une surface particulièrement lisse et élégante. 
Il prévient la formation de taches et de salissures sur les surfaces simplifiant le nettoyage et garantissant  
une brillance hors du commun.

TURBOFLUSH
La technologie TurboFlush, conjuguée à la géométrie asymétrique de la cuvette sans bride, offre un rinçage 
impeccable et silencieux grâce à une seule entrée d'eau latérale et à un guide d'écoulement optimisé. 

N   = Nouveau
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UNE TECHNIQUE 
BIEN PENSÉE POUR UNE
INSTALLATION RAPIDE 

RACCORDEMENTS
SIMPLEMENT PRÉPARÉS
Les WC lavants Geberit AquaClean 
s’adaptent à la majorité des configura-
tions de coins toilettes. Tout ce dont ils 
ont besoin est un raccordement à l’eau et 
à l’électricité. Le pré-équipement du coin 
toilettes en vue d’un futur raccordement 

Pour tous les WC lavants Geberit 
AquaClean, une seule personne suffit pour  
assurer le montage et l’installation. Cela 
est possible grâce à des emballages bien  
conçus (berceau en carton) et à des 
repères de montage intégrés. 
Dans son emballage, le WC lavant 
Geberit AquaClean se trouve à hauteur 
de montage idéale, ce qui permet à une 
seule personne de le présenter face au 
bâti-support contre le mur et de le fixer.

électrique permet à vos clients d’envi-
sager toutes les options d’installations 
d’équipements tels qu’un WC lavant,  
un module de filtration des odeurs ou  
une commande de déclenchement  
électronique. 

Alimentation sur secteur 
230 V dissimulé derrière 
la céramique du WC pour 
Geberit AquaClean Alimentation par prise 

électrique pour les 
modèles d’abattant 
Geberit AquaClean

Position de l’arrivée d’eau non 
visible, pour les WC complets 
Geberit AquaClean

Position de l’arrivée d’eau 
pour les abattants Geberit 
AquaClean

19,5 cm

5 cm 5 cm

30 cm

GEBERIT AQUACLEAN 
LA SENSATION 
DE FRAÎCHEUR
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PLUS DE CONFORT
POUR VOS CLIENTS
Le WC lavant Geberit AquaClean assure propreté et bien-être en 
toute simplicité, et offre à l’utilisateur, par la seule pression d’une 
touche, une sensation de fraîcheur délicate pour un sentiment 
de confort et d’apaisement tout au long de la journée.

TECHNOLOGIE DE DOUCHETTE WHIRLSPRAY
La technologie de douchette WhirlSpray brevetée offre un lavage 
particulièrement confortable. Le jet d’eau dynamiquement enrichi en air et  
diffusé en spirale assure un lavage accru et une sensation agréable de 
fraîcheur tout au long de la journée.

TECHNOLOGIE DE RINÇAGE TURBOFLUSH
Développée spécialement par Geberit, la technologie de rinçage TurboFlush 
innovante assure un rinçage particulièrement efficace et silencieux des 
céramiques sanitaires sans bride. Le WC peut ainsi être rincé à tout moment 
sans bruit, même pendant la nuit. 

SÉCHAGE
Après le lavage à l’eau, le séchage à l’air chaud sans contact offre la solution 
parfaite. Le séchage est délivré à partir d’un bras mobile dont la position 
s’ajuste de façon intelligente au même niveau que le bras de la douchette 
utilisé précédemment. La température de l'air peut être réglée selon cinq 
niveaux.

CHAUFFAGE DE LA LUNETTE DE WC
De la même façon qu'on apprécie le confort d'un siège de voiture chauffé en 
hiver, on aimera la lunette chauffante du WC lavant. La fonction de chauffage, 
dont le réglage est personnalisable, se déclenche en un clin d’œil et procure 
une sentiment de bien-être.

DÉTECTION DE PRÉSENCE
Les produits sont équipés d’un capteur de présence pour mettre en veille 
l’appareil lorsque l’utilisateur n’est pas à proximité. Sur les modèles Maïra, Sela, 
Tuma et Alba, le type de détection utilisé fait également office de sécurité enfant.

FONCTIONS AQUACLEAN DANS L’APPLICATION 
GEBERIT HOME
Comme pour d’autres produits Geberit, les fonctions du WC lavant peuvent 
être pilotées facilement à l’aide de l’application Geberit Home. Votre 
smartphone se transforme ainsi en télécommande, qui permet de mémoriser 
les réglages personnels et de les emporter partout où vous le souhaitez.

Disponible gratuitement
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AQUACLEAN MAÏRA AQUACLEAN SELA AQUACLEAN TUMA AQUACLEAN AQUACLEAN AQUACLEAN
COMFORT CLASSIC SELA SELA CARRÉ COMFORT CLASSIC ALBA 4000 CAMA

Catégorie de prix 11  11  11  11  11 11  11  11  11  11  11  11  11  11  11  11  11 11  11 11 11 11

Douchette avec technologie WhirlSpray

Cuvette sans bride avec TurboFlush

Cuvette sans bride Rimfree®   

Télécommande

Application de télécommande

Profils d’utilisateurs programmables 3 profils 3 profils 3 profils 3 profils 3 profils 1 profil  
(uniquement par appli)

1 profil  
(uniquement par appli)

1 profil  
(uniquement par appli)

Lumière d’orientation

Nombre de niveaux d’intensité du jet 5 niveaux 5 niveaux 5 niveaux 5 niveaux 5 niveaux 5 niveaux 5 niveaux 5 niveaux 3 niveaux

Position du bras de la douchette 
réglable et personnalisable  (uniquement par appli)

Température réglable de l’eau  
(uniquement par appli)

 
(uniquement par appli)

 
(uniquement par appli)

ON - OFF  
(uniquement par appli)

Jet oscillant

Douchette dame

Lunette chauffante

Séchage à air chaud

Aspiration des odeurs 
avec module DuoFresh Avec module DuoFresh Avec module DuoFresh Avec module DuoFresh Avec module DuoFresh Avec module DuoFresh Avec module DuoFresh
Couvercle d’abattant à ouverture et 
fermeture automatiques sans contact
Abattant à fermeture ralentie 
SoftClosing

Abattant déclipsable QuickRelease  
(couvercle uniquement)

 
(couvercle uniquement)

Détection de l’utilisateur

Détartrage

Mode économie d’énergie

Référence version 
suspendue / abattant

chromé brillant :  
146.218.21.1 
blanc alpin :  
146.218.11.1

5 534,08 €

5 412,51 €

chromé brillant :  
146.208.21.1 
blanc alpin :  
146.208.11.1

4 509,46 €

4 387,90 €

chromé brillant : 
146.220.21.1 
blanc alpin : 
146.220.11.1 
blanc mat :  
146.220.JT.1

3 032,17 €

2 961,55 €

3 630,92 €

chromé brillant : 
146.250.21.1 
blanc alpin : 
146.250.01.1

3 275,44 €

3 214,69 €

abattant :  
146.270.11.1           2 147,64 € 
WC complet :  
146.290.11.1          2 576,00 €
146.290.SI.1            2 622,31 €
146.290.SJ.1          2 622,31 €
146.290.FW.1         2 639,69 €

abattant :  
146.070.11.1            1 111,44 €

blanc alpin : 
146.350.01.1         995,00 €

abattant :  
146.130.11.1           706,24 € 
WC complet :  
146.135.11.1       1 111,44 €

146.340.00.1 : 
417,66 €

Largeur x hauteur x profondeur (en cm) 39,5 x 39 x 59 39,5 x 39 x 59 37,5 x 39 x 56,5 37,5 x 39 x 56,5

abattant : 36 x 10,6 x 52,3 
WC complet suspendu : 
36 x 46,6 x 55,3
dimensions WC complet 
au sol : 36 x 51,5 x 56

abattant : 36 x 10,6 x 52,3 37,5 x 39,5 x 56,5 abattant : 40 x 15,5 x 50,5 
WC complet : 40 x 48,5 x 50,5 18,4 x 30,5 x 26

Référence version au sol

blanc alpin, blanc : 
146.243.11.1**       5 970,55 € 
blanc alpin, verre blanc : 
146.243.SI.1**       6 072,55 €

146.310.11.1          2 854,18 €
146.310.SI.1           2 902,12 €
146.310.SJ.1          2 902,12 €
146.310.FW.1         2 926,10 €

Peut se combiner au panneau design
Peut se combiner au Geberit 
Monolith

WC complet WC au sol WC complet WC complet

COULEURS
GEBERIT AQUACLEAN SELA ET 
MAÏRA COMFORT ET CLASSIC

blanc alpin chromé brillant 

GEBERIT AQUACLEAN TUMA COMFORT
blanc alpin verre, noir 

verre, blanc acier inoxydable, brossé 

AquaClean Tuma Classic disponible uniquement en blanc alpin.

GEBERIT AQUACLEAN CAMA
blanc 

réservoir d’eau transparent

blanc mat (Sela)

TABLEAU SYNOPTIQUE 
GEBERIT AQUACLEAN Scannez,

cliquez,
consultez.



AQUACLEAN MAÏRA AQUACLEAN SELA AQUACLEAN TUMA AQUACLEAN AQUACLEAN AQUACLEAN
COMFORT CLASSIC SELA SELA CARRÉ COMFORT CLASSIC ALBA 4000 CAMA

Catégorie de prix 11  11  11  11  11 11  11  11  11  11  11  11  11  11  11  11  11 11  11 11 11 11

Douchette avec technologie WhirlSpray

Cuvette sans bride avec TurboFlush

Cuvette sans bride Rimfree®   

Télécommande

Application de télécommande

Profils d’utilisateurs programmables 3 profils 3 profils 3 profils 3 profils 3 profils 1 profil  
(uniquement par appli)

1 profil  
(uniquement par appli)

1 profil  
(uniquement par appli)

Lumière d’orientation

Nombre de niveaux d’intensité du jet 5 niveaux 5 niveaux 5 niveaux 5 niveaux 5 niveaux 5 niveaux 5 niveaux 5 niveaux 3 niveaux

Position du bras de la douchette 
réglable et personnalisable  (uniquement par appli)

Température réglable de l’eau  
(uniquement par appli)

 
(uniquement par appli)

 
(uniquement par appli)

ON - OFF  
(uniquement par appli)

Jet oscillant

Douchette dame

Lunette chauffante

Séchage à air chaud

Aspiration des odeurs 
avec module DuoFresh Avec module DuoFresh Avec module DuoFresh Avec module DuoFresh Avec module DuoFresh Avec module DuoFresh Avec module DuoFresh
Couvercle d’abattant à ouverture et 
fermeture automatiques sans contact
Abattant à fermeture ralentie 
SoftClosing

Abattant déclipsable QuickRelease  
(couvercle uniquement)

 
(couvercle uniquement)

Détection de l’utilisateur

Détartrage

Mode économie d’énergie

Référence version 
suspendue / abattant

chromé brillant :  
146.218.21.1 
blanc alpin :  
146.218.11.1

5 534,08 €

5 412,51 €

chromé brillant :  
146.208.21.1 
blanc alpin :  
146.208.11.1

4 509,46 €

4 387,90 €

chromé brillant : 
146.220.21.1 
blanc alpin : 
146.220.11.1 
blanc mat :  
146.220.JT.1

3 032,17 €

2 961,55 €

3 630,92 €

chromé brillant : 
146.250.21.1 
blanc alpin : 
146.250.01.1

3 275,44 €

3 214,69 €

abattant :  
146.270.11.1           2 147,64 € 
WC complet :  
146.290.11.1          2 576,00 €
146.290.SI.1            2 622,31 €
146.290.SJ.1          2 622,31 €
146.290.FW.1         2 639,69 €

abattant :  
146.070.11.1            1 111,44 €

blanc alpin : 
146.350.01.1         995,00 €

abattant :  
146.130.11.1           706,24 € 
WC complet :  
146.135.11.1       1 111,44 €

146.340.00.1 : 
417,66 €

Largeur x hauteur x profondeur (en cm) 39,5 x 39 x 59 39,5 x 39 x 59 37,5 x 39 x 56,5 37,5 x 39 x 56,5

abattant : 36 x 10,6 x 52,3 
WC complet suspendu : 
36 x 46,6 x 55,3
dimensions WC complet 
au sol : 36 x 51,5 x 56

abattant : 36 x 10,6 x 52,3 37,5 x 39,5 x 56,5 abattant : 40 x 15,5 x 50,5 
WC complet : 40 x 48,5 x 50,5 18,4 x 30,5 x 26

Référence version au sol

blanc alpin, blanc : 
146.243.11.1**       5 970,55 € 
blanc alpin, verre blanc : 
146.243.SI.1**       6 072,55 €

146.310.11.1          2 854,18 €
146.310.SI.1           2 902,12 €
146.310.SJ.1          2 902,12 €
146.310.FW.1         2 926,10 €

Peut se combiner au panneau design
Peut se combiner au Geberit 
Monolith

Abattant WC complet WC au sol

GEBERIT MONOLITH PANNEAU DESIGN GEBERIT
blanc alpin 

verre blanc 

verre noir
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verre blanc 

verre noir 

verre gris velouté 

verre sable gris  

grès céramique aspect béton 

grès céramique aspect ardoise

WC complet Abattant WC complet Dispositif d’appoint

Scannez,
cliquez,
consultez.
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QUAND LE WC AU SOL S’IMPOSE, 
OPTEZ POUR LA GAMME GEBERIT !

UNE GAMME DE WC AU SOL  
COMPLÈTE

UN CONFORT D’INSTALLATION
SUR VOS CHANTIERS
Faciliter votre quotidien, tels sont les mots d’ordre de la gamme 
de WC au sol Geberit Renova. Les packs WC au sol Renova existent 
avec plusieurs sorties (horizontale, verticale/arrière cachée et 
sortie orientable cachée) et sont équipés d’un réservoir réversible.

Que ce soit pour un espace réduit ou pour faciliter l’accès aux 
personnes à mobilité réduite, la gamme très complète de WC au sol 
Geberit a été pensée pour répondre à tous les besoins : WC caréné, 
compact, surélevé sans aucun compromis sur le design.  

Une combinaison de com­
posants sanitaires éprouvés 
(mécanisme de chasse 
et robinet flotteurs) et 
certifiés  :
- Type 290-383
- Type 240-333

←
De gauche à droite :  
WC au sol Renova Compact,  
WC au sol iCon et WC au sol  
Renova Comfort

Plusieurs sorties 
disponibles

Réservoir réversible 
pour alimentation latérale
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RIMFREE®, NETTOYAGE PLUS SIMPLE
SANS BRIDE

ABATTANT DE WC
INSTALLÉ EN UN RIEN DE TEMPS...

Comme pour la gamme des WC suspendus, retrouvez la technologie sans 
bride Rimfree® dans l’offre des WC au sol Geberit.

L’abattant peut être aligné et fixé par le dessus
confortablement, sans gabarit. La charnière Easy­
Mount a été perfectionnée afin de permettre un 
montage et un démontage de l’abattant en toute 
simplicité. Il peut être retiré complètement sans que 
les pièces ne tombent dans la cuvette. Le montage 
est donc encore plus aisé.

... ET PRATIQUE
Grâce à l’abattant WC déclipsable, le nettoyage est 
particulièrement simple : il suffit de retirer l’abattant, 
nettoyer la surface et remettre celui-ci en place.

Avec les cuvettes de WC sans bride 
Rimfree®, Geberit propose des standards 
modernes en termes d’hygiène. En sup­
primant la bride, les surfaces de la cuvette 
Rimfree® deviennent totalement acces­
sibles et donc très faciles d’entretien.

Abattant déclipsable  
et verrouillable

Abattant à  
fermeture ralentie

43



LES INDISPENSABLES GEBERIT :
LES WC AU SOL

LE SAVOIR-FAIRE INTÉGRÉ : 
SYSTÈMES D’ALIMENTATION FLOWFIT 
ET D’ÉVACUATION SILENT-PP

Les solutions d’installation sanitaire et de 
canalisation Geberit sont parfaitement 
compatibles pour un gain de temps sur vos 
chantiers.

Système d’alimentation FlowFit, 
une nouvelle dynamique d’installation !

Système d’évacuation 
Silent-PP, sans colle, 
à emboîter !

Voir page 86 Voir page 92

PACKS WC 
AU SOL

CUVETTE 
DE WC AU SOL 
À ALIMENTATION 
INDÉPENDANTE

Cuvette 
de WC au sol 
Geberit Renova, 
sortie horizontale, 
semi-carénée
réf. 500.480.01.2

• �Cuvette sans  
abattant WC 

• �Pour réservoir 
     apparents ou  
           à encastrer

LES 

INDISPENSABLES 

DES WC 

AU SOL

   Pack WC au sol 
Geberit Renova, 

pied caréné, sortie horizontale, 
avec abattant à fermeture 

ralentie et verrouillable
réf. 501.856.00.1

Pack WC au sol 
Geberit Renova, 
sortie horizontale,  
avec abattant à fermeture 
ralentie et verrouillable
réf. 501.755.00.1

Pack WC au sol Geberit Renova Comfort, 
surélevé, sortie horizontale, avec abattant 

à fermeture ralentie et verrouillable
réf. 501.849.01.1

  

Pack WC au sol Geberit Renova, 
sortie horizontale, avec abattant standard

réf. 501.756.00.1 
• Cuvette avec bride
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TABLEAU SYNOPTIQUE 
WC AU SOL GEBERIT

WC au sol Références PP HT
2026

Dim. 
PxlxH (cm) Rinçage Multi SH SV/SAC

En
se

m
bl

es
 W

C

Geberit 
iCon Pack WC 500.821.00.1 888,91 € 63,5x37x83 ü

Geberit 
Renova 
semi-caréné

Pack WC 501.866.00.1 523,13 € 67,5x37x79,5 ü

Geberit 
Renova 
semi-caréné

Pack WC 501.856.00.1 441,52 € 67x37x79 ü

Geberit Renova 
Compact  Pack WC 501.859.00.1 556,15 € 61,5x36,5x79,5 ü ü

Geberit 
Renova 
Comfort

Pack WC 501.849.01.1 487,20 € 67x36,5x85,5 ü ü

Geberit 
Renova

Pack WC
Pack WC  
Pack WC 

501.755.00.1
501.756.00.1
501.757.00.1

388,55 €
270,21 €
335,44 €

68x37x78,5
68x37x78,5
68x36,5x78,5

ü
ü

ü

Geberit Bastia 
surélevé Pack WC*

Pack WC
502.767.00.1 
08328000000201

325,97 €
276,85 €

64,5x37x81
66x36x82,5

ü
ü

ü
ü

ü
ü

Geberit 
Bastia

Cuvette 
Réservoir
Pack WC*
Pack WC

501.960.00.1
00382510000640
501.689.00.1
501.959.00.1

82,50 €
83,25 €

301,86 €
222,89 €

62,5x35,5x40
17x37x36
64x37x76
66x37x75

ü
ü
ü
ü

ü

ü
ü

 W
C 

à 
al

im
en

ta
tio

n 
in

dé
pe

nd
an

te

Geberit iCon
Pack WC
Pack WC

N   503.080.00.1 
N   �503.080.JT.1 

(blanc mat)

772,90 €
1031,06 €

56x36,6x45,6
56x36,6x45,6 TurboFlush

ü
ü

Geberit 
Renova Cuvette 500.480.01.2 198,35 € 49x35,2x40 ü ü

Geberit 
Publica

Cuvette
Cuvette

00309000000
00300000000

126,16 €
157,34 €

46x36x39
51x36x39

ü
ü

ü
ü

Geberit 
Publica

Cuvette 
Cuvette

00315500000
00315510000

311,98 €
337,75 €

46,5x36x46
46,5x36x46

ü
ü

ü
ü

ü
ü

RIMFREE® est un design innovant qui supprime la bride des WC.
La cuvette de WC est facile d’entretien : pas de germes cachés et moins de détergent à utiliser.

Multi : sortie orientable cachée - SH : sortie horizontale - SV/SAC : sortie verticale / sortie arrière cachée

* Tous les packs WC intégrant la technologie Rimfree® sont équipés d’abattant à fermeture ralentie et déclipsable sauf Geberit Bastia.

Scannez,
cliquez,
consultez.

TURBOFLUSH
La technologie TurboFlush, conjuguée à la géométrie asymétrique de la cuvette sans bride, offre un rinçage 
impeccable et silencieux grâce à une seule entrée d'eau latérale et à un guide d'écoulement optimisé. 

LE SAVIEZ-VOUS ?

Tous les WC au sol avec réservoir attenant Geberit 
sont équipés d’origine avec des mécanismes de 
chasse certifiés NF Type 290-383 et 240-333.
Vos clients bénéficient directement de composants 
performants et fiables : pas de mauvaise surprise 
après installation !

N   = Nouveau

45 



TOUJOURS 
SOUS LA MAIN

Vous pourrez toujours compter sur les composants  
sanitaires Geberit : fiables, durables et faciles à installer. 
Assurez-vous d’en avoir toujours un sous la main pour 
vos interventions de dépannage !

N°1
de la technologie 

sanitaire en Europe

PLUS
COMPACT

PLUS COMPACTS 
ET UNIVERSELS

Avec un mécanisme plus 
compact, le remplacement 
d’un mécanisme de chasse 
d’eau se fait en toute sérénité, 
plus besoin de se préoccuper 
de l’encombrement dans le 
réservoir.

Geberit vous propose le nouveau robinet flotteur Unifill 
Type 383 encore plus compact et plus performant pour 
vos dépannages quotidiens.
• �Plus petit et compact, le robinet flotteur Type 383 est 

aussi plus facile à installer.
• �Au niveau du confort acoustique le robinet flotteur 

Type 383 va vous suspendre avec une réduction  
sonore significative.

• �A ceci s’ajoute une production responsable :  
une économie de 3 200 tonnes CO2 / an par rapport à 
l’ancienne génération.

Avec un design aux lignes 
contemporaines, la dernière 
génération de réservoirs 
apparents AP128 est plus 
compacte et équipées du 
robinet flotteur Type 383.

Mécanisme Type 290 
actuel

40 x 32,5 x 14 cm
Réservoir AP 128 
actuel

ROBINET FLOTTEUR TYPE 383
ENCORE PLUS COMPACT ET ULTRA 
SILENCIEUX

Longueur : 10,7 cm
Hauteur : 23 cm
Largeur : 2,6 cm
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LES INDISPENSABLES GEBERIT :  
LES MÉCANISMES COMPLETS ET 
RÉSERVOIRS DE REMPLACEMENT

RÉSERVOIRS DE
REMPLACEMENT

Réservoir apparent attenant 
Geberit AP128, 
rinçage double touche, 
alimentation latérale
réf. 128.317.11.5  

Réservoir apparent haute
position Geberit AP123, 
rinçage simple touche, 
avec chaînette
réf. 123.700.11.1

Mécanisme de chasse 
type 290-383 

alimentation universelle*, 
double touche

réf. 283.304.21.5  

Mécanisme de chasse 
type 290-383 

alimentation latérale*,
double touche 
réf. 283.307.21.5  

* Hors packs WC au sol 
Bastia et Dito

MÉCANISMES DE CHASSE 
COMPLETS

LES 

INDISPENSABLES 

DES MÉCANISMES 

COMPLETS ET 

RÉSERVOIRS DE 

REMPLACEMENT

COMPOSANTS DE REMPLACEMENT 
POUR RÉSERVOIRS ENCASTRÉS

Mécanisme de chasse complet 
  Type 212-383 
      réf. 246.127.00.5  

Mécanisme de chasse
  Type 212
      réf. 246.328.00.1  

Robinet flotteur
   Type 383 
       réf. 243.408.00.5  

LE SAVOIR-FAIRE INTÉGRÉ : 
SYSTÈMES D’ALIMENTATION FLOWFIT 
ET D’ÉVACUATION SILENT-PP

Les solutions d’installation sanitaire et de 
canalisation Geberit sont parfaitement 
compatibles pour un gain de temps sur vos 
chantiers.

Système d’alimentation FlowFit, 
une nouvelle dynamique d’installation !

Système d’évacuation 
Silent-PP, sans colle, 
à emboîter !

Voir page 86 Voir page 92
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TABLEAU SYNOPTIQUE 
MÉCANISMES COMPLETS ET RÉSERVOIRS 
DE REMPLACEMENT GEBERIT

Type 290
Double touche
282.300.21.2

78,49 €

Type 290
Simple touche
282.000.21.3

73,45 €

Type 220
Simple touche interrompable

282.006.21.1
76,47 €

Type 383
Alimentation latérale  
281.002.00.5
44,75 €

283.307.21.5
117,43 €

283.005.21.5
112,77 €

Type 383
Alimentation universelle
240.718.00.5
59,26 € 

283.304.21.5
123,69 €

283.004.21.5
118,62 €

283.006.21.5
130,69 €

Type 323
Alimentation par le bas 
281.214.00.1
50,54 €

WLWL

CLCL

Attenant Haute position Basse position et mi-hauteur

AP 128
Simple touche
interrompable

AP 128
Double touche AP 123 AP 123

AP 140
Simple touche
interrompable

AP 140
Double touche

Dimensions  Lxlxh (cm) 40x16,8x40,5 40x16,8x40,5 41x12,8x38 41x12,8x38 41x13,8x40,5 41x13,8x40,5

Alimentation latérale
Couvercle vissé

128.006.11.5
299,64 €

Alimentation latérale 128.025.11.5
177,67 €

128.317.11.5
201,66 €

Alimentation basse gauche 
ou droite

128.013.11.5
177,67 €

Alimentation latérale
Déclenchement avec chaînette

123.700.11.1
219,23 €

Alimentation latérale
Déclenchement à distance

123.701.11.1
225,93 €

Alimentation latérale, arrière 
au centre 
Avec coude et couvercle vissé

140.014.11.1
232,10 €

140.314.11.1
270,26 €

Alimentation latérale, 
arrière au centre, sans coude

140.027.11.1
211,95 €

140.327.11.1
229,32 €

Alimentation latérale avec coude 140.017.11.1
221,84 €

140.317.11.1
233,59 €

Scannez,
cliquez,
consultez.
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LAVE-MAINS GEBERIT,
LE PLUS DANS L’ESPACE WC

CONFORT
DANS UN ESPACE ÉTROIT 

UNE MULTITUDE
DE CHOIX 

L’ajout d’un lave-mains est un “must” dans l’espace WC.
Geberit propose des modèles de lave-mains gain de place avec 
meubles assortis qui utilisent la surface disponible à la perfection 
et simplifient l’agencement de l’espace. 

Même dans un espace WC étroit ou asymétrique n’excé­
dant pas les 1,5 m², il est tout à fait possible d’installer un 
lave-mains. Geberit propose une gamme de lave-mains 
allant de 32 à 50 cm, peu encombrants, de faible profon­
deur et adaptés à une installation en angle.

Design rond ou rectiligne, moderne ou épuré, finition bril­
lante ou mate, Geberit offre un large choix de lave-mains.

↑  �Lave-mains Acanto 40 x 25 x 11,5 cm, meuble 
bas assorti.

↑  Lave-mains Renova 36 x 25 x 14,8 cm. ↑  �Lave-mains iCon 38 x 28 x 14 cm, meuble bas 
et latéral assortis.

↑  Installation en angle avec le lave-mains d’angle Renova Compact 45 cm.
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LES INDISPENSABLES GEBERIT :  
LES LAVE-MAINS

LES LAVE-MAINS

Lave-mains Geberit Renova 
45 cm
réf. 500.375.01.1  �
• Combinable avec cache-siphon

Lave-mains Geberit Renova Compact
45 cm 
réf. 501.730.01.1  
• Installation possible sur meuble
• Avec plage de dépose

Lave-mains d’angle Geberit 
Renova Compact 
32 cm
réf. 276132000   
• Montage en angle
• Installation possible sur meuble

Lave-mains d’angle Geberit Bastia
32 cm
réf. 501.611.00.1  
• Montage en angle

LE SAVOIR-FAIRE INTÉGRÉ : 
SYSTÈMES D’ALIMENTATION FLOWFIT 
ET D’ÉVACUATION SILENT-PP

Les solutions d’installation sanitaire et de canalisation Geberit sont 
parfaitement compatibles pour un gain de temps sur vos chantiers.

Système d’alimentation FlowFit, 
une nouvelle dynamique d’installation !

Système d’évacuation 
Silent-PP, sans colle, 
à emboîter !

Voir page 86 Voir page 92

LES 

INDISPENSABLES 

DES 

LAVE-MAINS
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MEUBLES BAS

Siphon à tube plongeur Geberit
pour lavabo, modèle gain de place, 
sortie encastrée
réf. 151.116.11.1
• Sortie horizontale
• Accessible pour nettoyage

Bonde à écoulement libre 
avec recouvrement de soupape
réf. 152.080.21.1
• Pour lavabo sans trop-plein
• Filtre intégré

Meuble bas pour lave-mains 
Geberit Renova Compact, 
blanc, avec une porte 
45 cm
réf. 501.924.01.1
• Suspendu
• Charnière à gauche ou à droite
• Façade MDF, résistant à l’humidité

Meuble bas pour lave-mains 
Geberit Renova Compact 
pour lave-mains d’angle, blanc, avec 
deux portes 32 cm
réf. 009916CBLBB
• Porte à fermeture ralentie
• Façade MDF, résistant à l’humidité

BONDES ET SIPHONS
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TABLEAU SYNOPTIQUE 
LAVE-MAINS GEBERIT

Lave-mains Références PP HT
2026

Dim.
Lxlxh (cm) 

Meuble 
associé Angle Sans 

trop-plein

Geberit 
ONE SH = 505.019.00.1 (1)

SV = 505.020.01.6 (1)
485,11 €
277,34 €

50x41x14,2
50x41x14,2

ü
ü

ü
ü

Geberit 
Preciosa II 273240000 279,42 € 40x28x10,5 ü

Geberit 
Xeno² 500.529.01.1 (2)

500.528.01.1 (3)
210,25 €
210,25 €

40x28x12,5
40x28x12,5

ü
ü

ü
ü

Geberit 
Diedro S8448000000 (2)

S8440000000 (3)
333,69 €
333,69 €

40x23x11
40x23x11

ü
ü

Geberit 
Acanto 500.636.01.2 (2)

500.635.01.2
170,91 €
149,21 €

45x38,2x16,8
40x25x11,5

ü
ü

Geberit 
iCon

501.832.00.1 (2)

501.832.JT.1 (2)

501.833.00.1 (3)

501.833.JT.1 (3)

501.830.00.1 (2)

501.830.JT.1 (2)

501.831.00.1 (3)

501.831.JT.1 (3)

124736000 (2)

124836000 (3)

213,83 €
285,05 €
213,83 €
285,05 €
101,69 €
157,29 €
101,69 €
157,29 €
107,03 €
107,03 €

53x31x13
53x31x13
53x31x13
53x31x13
38x28x13
38x28x13
38x28x13
38x28x13

38x28x13,5
38x28x13,5

ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü

ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü

Geberit 
Smyle 500.256.01.1

500.222.01.1
166,41 €
157,34 €

50x41x16
45x36x16

ü
ü

Geberit 
Linéa 00109000000 158,71 € 50x23x14 ü

Geberit 
Renova Plan

501.628.00.1
501.629.00.1
501.625.00.1
501.624.00.1

107,11 €
107,11 €
99,02 €
99,02 €

50x38x16,5
50x38x16,5

45x34x17
45x34x17

ü
ü
ü
ü

ü
ü
ü
ü

ü
ü

Geberit 
Renova Compact

276150000 (4)

276350000 (3)

276250000 (2)

501.730.01.1 (2)

501.731.01.1 (3)

276140000 (2)

276240000 (3)

276132000
500.902.00.1

98,09 €
99,03 €
99,03 €
89,60 €
89,60 €
80,58 €
80,58 €

105,44 €
104,45 €

50x25x15
50x25x15
50x25x15

45x40,8x14,5
45x40,8x14,5

40x25x15
40x25x15

32x32x15,5
32x32x15,5

ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü

ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü

ü
ü ü

Geberit 
Renova

500.376.01.1�
500.498.01.1
500.375.01.1

97,19 €
106,50 €

90,52 €

50x40x17,3
50x40x17,3
45x36x17,3

ü
ü
ü

ü

Geberit 
Bastia

501.604.00.1
501.603.00.1
501.612.00.1
501.611.00.1

49,37 €
45,72 €
43,87 €
91,83 €

50x41x16,5
45x37x16,5
40x33x15

32x32x16,5

ü
ü
ü
ü ü

ÉMAIL KERATECT®
KeraTect® est un émail spécial garantissant une surface particulièrement lisse et élégante. 
Il prévient la formation de taches et de salissures sur les surfaces simplifiant le nettoyage et 
garantissant une brillance hors du commun.

KeraTect®

KeraTect®

KeraTect®

(1) Disponible avec ou sans trou de robinetterie - (2) Trou de robinetterie à droite - (3) Trou de robinetterie à gauche - (4) Cuve centrée et robinetterie à droite.
SH = sortie horizontale - SV = sortie verticale.

Scannez,
cliquez,
consultez.
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LAVABOS GEBERIT,
POUR CHAQUE STYLE DE VIE

LARGE GAMME DE VIDAGES ÉVACUATION INNOVANTE

A CHACUN SON STYLE 

Les lavabos permettent d’apporter une touche personnelle dans l’aménagement 
d’une salle de bains. Geberit offre une grande variété de modèles, de dimensions 
et des solutions de vidage innovantes.

Vidages gain de place
Il n’y a jamais trop de place dans la salle de 
bains et notamment au niveau des espaces 
de rangement sous le lavabo. C’est pour 
cette raison que Geberit propose des 
vidages gain de place pour exploiter au 
maximum le volume de rangement dans 
les meubles y compris sous le lavabo. 

Design et fonctionnel
Trouvez le vidage adapté dans notre  
large gamme alliant fonctionnalité et 
esthétique : bonde à écoulement libre, 
siphon à tube plongeur design, finitions 
chromé ou noir mat, etc.

La technologie innovante d’évacuation horizontale 
crée plus d’espace dans les tiroirs du meuble : plus 
de siphon et de découpe du tiroir. Cette nouvelle 
technologie est disponible pour les lavabos ONE.

Geberit propose une diversité de designs 
de lavabos : géométrie affirmée, lignes 
épurées ou formes organiques.

↑  �Lavabo iCon aux lignes rectilignes et affirmées. 
Les lavabos iCon sont disponibles en 3 épaisseurs 
de bandeau (15, 55 et 90mm).

↑  �Lavabo Renova aux courbes  
organiques.

←  �Bandeau slim ou 
standard pour les 
lavabos Renova 
Plan.
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LES INDISPENSABLES GEBERIT :  
LES LAVABOS

BÂTI-SUPPORTS LAVABO

LES 

INDISPENSABLES 

DES LAVABOS

Bâti-support Geberit Duofix 
pour lavabo, 112 cm, 
robinetterie sur gorge
réf. 111.430.00.2
• Pour hauteur de chape de 0-25 cm
• Entraxe de fixation du lavabo 5-38 cm
• �Entraxe 18 et 28 cm, tiges filetées réglables  

en profondeur

A commander avec :
fixations hautes
réf. 111.815.00.1 
et manchon de transition 
PEHD-PVC D 50 
Réf. 154.298.00.1.

Lavabo Geberit Renova Plan 
60 cm
réf. 501.636.00.1  
• Installation possible sur meuble
• �Combinable avec cache-siphon  

ou colonne

Lavabo Geberit Renova Comfort 
60 cm, adapté PMR
réf. 501.988.00.1  
• �Convient aux personnes en  

fauteuil roulant
• Cuve peu profonde

Lavabo Geberit Renova 
60 cm (équerres de montage à 
commander en supplément)
réf. 500.371.01.1   �
• �Cuve intérieure conçue pour un  

écoulement optimisé
• �Installation possible avec consoles 

porte-serviettes
• �Combinable avec cache-siphon  

ou colonne

LAVABOS
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LE SAVOIR-FAIRE INTÉGRÉ : 
SYSTÈMES D’ALIMENTATION FLOWFIT 
ET D’ÉVACUATION SILENT-PP

Les solutions d’installation sanitaire et de canalisation Geberit sont 
parfaitement compatibles pour un gain de temps sur vos chantiers.

Système d’alimentation FlowFit, 
une nouvelle dynamique d’installation !

Système d’évacuation 
Silent-PP, sans colle, 
à emboîter !

Voir page 86 Voir page 92

LES 

INDISPENSABLES 

DES LAVABOS

VIDAGES, BONDES 
ET SIPHONS

Siphon à tube plongeur Geberit 
pour lavabo, sortie horizontale
réf. 151.001.21.1
• Résistant à la corrosion
• Sortie horizontale

Vidage complet avec bonde 
à déclenchement par pression 
pour lavabo, modèle gain  
de place, sortie encastrée
réf. 152.073.21.1
• �Pour lavabo avec une épaisseur  

de 40-45 mm au niveau de la 
bonde

• �Pour le montage gain de place  
de lavabo

• Filtre à cheveux intégré
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TABLEAU SYNOPTIQUE 
LAVABOS GEBERIT

Lavabos Références PP HT
2026

Dim.
Lxlxh (cm)  Compact

Asymétrique
Plage de 
dépose

STP STR
Épaisseur 

lavabo slim 
(1,5 - 1,7 cm)

Geberit 
ONE

505.049.00.1
505.046.00.1
505.038.00.1
505.036.00.1
505.034.00.1

1 141,61 €
949,92 €
854,05 €
708,81 €
534,50 €

120x48x14,2
105x48x14,2
90x48x14,2
75x48x14,2
60x48x14,2

ü
ü
ü
ü
ü

Geberit
Preciosa II

123290000
123292000
123260000
123262000

805,73 €
926,45 €
470,67 €
539,86 €

90x50x16,5
90x50x16,5
60x50x16,5
60x50x16,5

ü

ü

Geberit 
Xeno²

500.279.00.1 *
500.278.00.1 *
500.277.00.1 *
500.276.00.1 *
500.550.01.1
500.551.01.1
500.552.01.1
500.531.01.1
500.532.01.1
500.533.01.1
500.534.01.1
500.535.01.1
500.536.01.1
500.530.01.1

1 969,55 €
2 178,44 €
1 756,59 €
1 943,78 €

872,20 €
880,33 €
937,30 €
633,45 €
690,42 €
659,23 €
716,20 €
659,23 €
716,20 €
347,25 €

160x48x15
160x48x15
140x48x15
140x48x15
120x48x14
120x48x14
120x48x14
90x48x14
90x48x14
90x48x14
90x48x14
90x48x14
90x48x14
60x48x14

droite
droite

gauche
gauche

ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü

ü

ü

ü
ü

ü

ü

ü
ü
ü
ü

Geberit 
Preciosa

133200000
133230000
124200000
124230000
124280000
124283000
253200000
253230000

1 608,74 €
1 850,20 €
1 056,67 €
1 214,02 €

877,63 €
1007,85 €

587,34 €
675,50 €

130x55x20
130x55x20
100x55x20
100x55x20
80x55x20
80x55x20
60x55x20
60x55x20

ü

ü

ü

ü
STP : sans trop-plein - STR : sans trou de robinetterie 

ÉMAIL KERATECT®
KeraTect® est un émail spécial garantissant une surface particulièrement lisse et élégante. 
Il prévient la formation de taches et de salissures sur les surfaces simplifiant le nettoyage et 
garantissant une brillance hors du commun.

* �Les lavabos Xeno² 500.279.00.1, 500.278.00.1, 500.277.00.1, 500.276.00.1 sont en Varicor® - matériau 
minéral massif lié par résine, ne bénéficient pas de l’émail KeraTect®.

Retrouver la gamme complète de 
lavabos Geberit ONE en flashant 
le QR code.

Scannez,
cliquez,
consultez.

KeraTect®

KeraTect®
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TABLEAU SYNOPTIQUE  
LAVABOS GEBERIT

Lavabos Références PP HT
2026

Dim.
Lxlxh (cm)  Compact

Asymétrique
Plage de 
dépose

STP STR
Épaisseur 

lavabo slim 
(1,5 - 1,7 cm)

Geberit 
Acanto

501.880.00.1
500.627.01.2
500.628.01.2
500.623.01.2
500.624.01.2
500.622.01.2
500.632.01.2
500.620.01.2
500.631.01.2

680,36 €
884,40 €

1 015,97 €
553,42 €
636,17 €
455,78 €
480,18 €
263,16 €
275,37 €

120x48x18
120x48,2x16,8
120x48,2x16,8
90x48,2x16,8
90x48,2x16,8
75x48,2x16,8
75x42,2x16,8
60x48,2x17

60x42x17

ü

ü

ü

Geberit 
iCon (1)

Bandeau 90 mm

Bandeau 55 mm

Bandeau 15 mm

00147910000
124120000
124020000
124025000
124090000
124093000
124075000
124078000
124060000
124063000
501.838.00.1
501.838.00.3
501.837.00.1
501.837.00.3
501.836.00.1
501.836.00.3
501.840.00.1
501.840.00.3
501.835.00.1
501.835.00.3 
501.839.00.1
501.839.00.3
501.842.00.1
501.842.00.3
501.834.00.1
501.834.00.3
501.841.00.1
501.841.00.3 
501.846.00.1
501.845.00.1
501.844.00.1
501.843.00.1
501.842.00.3

796,84 €
796,84 €
641,82 €
666,19 €
503,89 €
534,70 €
366,71 €
391,88 €
201,18 €
349,97 €
756,99 €
756,99 €
609,73 €
609,73 €
478,71 €
478,71 €
538,59 €
538,59 €
348,38 €
348,38 €
393,32 €
393,32 €
375,34 €
375,34 €
191,11 €
191,11 €
212,05 €
212,05 €
808,41 €
558,02 €
390,61 €
223,20 €
375,34 €

120x48,5x16
120x48,5x16
120x48,5x16
120x48,5x16
90x48,5x16
90x48,5x16

75x48,5x15,5
75x48,5x15,5
60x48,5x15,5
60x48,5x15,5
120x48x15,5
120x48x15,5
120x48x16
120x48x16
90x48x16
90x48x16
90x48x16
90x48x16
75x48x16
75x48x16
75x48x16
75x48x16
75x42x17
75x42x17
60x48x16
60x42x16
60x42x17
60x42x17

120x48x13
90x48x13
75x48x13
60x48x13
75x42x17

ü
ü

ü
ü
ü
ü
ü

droite / gauche
droite / gauche

droite / gauche
droite / gauche

ü

ü

ü

ü

ü

ü

ü

ü

ü

ü

ü

ü

ü

ü

ü

ü
ü
ü
ü

Geberit iCon 
packs (4)

502.335.XX.X(2)

502.336.XX.X(2)

502.337.XX.X(2)

502.338.XX.X(3)

929,15 €
1 181,52 €
1 442,41 €
1 886,91 €

60x48x63
75x48x63
90x48x63

120x48x63

ü
ü
ü
ü

ü
ü
ü
ü

Geberit 
Smyle

500.223.01.1
500.224.01.1
500.253.01.1
500.226.01.1
500.225.01.1
500.251.01.1
500.250.01.1
500.249.01.1
500.229.01.1
500.259.01.1

678,90 €
746,78 €
565,75 €
565,75 €
622,31 €
439,28 €
483,22 €
319,48 €
199,66 €
179,72 €

120x48x16,5
120x48x16,5
120x48x16,5
120x48x16,5
120x48x16,5
90x48x16,5
90x48x16,5
75x48x16,5
60x48x16,5
55x44x16,5

ü

ü

ü

STP : sans trop-plein - STR : sans trou de robinetterie
(1) Pour tout achat d’un lavabo iCon, la commande d’une bonde ou d’un vidage gain 
de places spécifiques est nécessaire selon chaque modèle, se reporter au tableau 
des correspondances page 65. 

(2) Siphon adapté inclus dans le pack 
(3) Bonde adaptée incluse dans le pack
(4) : Geberit packs iCon : lavabo + meuble + vidage

Scannez,
cliquez,
consultez.

57



TABLEAU SYNOPTIQUE 
LAVABOS GEBERIT

Lavabos Références PP HT
2026

Dim.
Lxlxh (cm)  Compact

Asymétrique
Plage de 
dépose

STP STR
Épaisseur 

lavabo slim 
(1,5 - 1,7 cm)

Geberit 
Renova 
Plan

501.710.00.1
501.711.00.1
501.706.00.1
501.707.00.1
501.702.00.1
501.703.00.1 
501.698.00.1
501.699.00.1
501.644.00.1
501.645.00.1
501.640.00.1
501.641.00.1
501.636.00.1
501.637.00.1
501.632.00.1
501.633.00.1 

501.918.XX.1
501.917.XX.1
501.916.XX.1
501.915.XX.1

791,51 €
791,51 €
508,69 €
508,69 €
390,21 €
390,21 €
313,65 €
313,65 €
229,52 €
229,52 €
137,69 €
137,69 €
114,96 €
114,96 €
112,74 €
112,74 €

1 794,57 €
1 387,68 €
1 070,19 €

791,61 €

130x48x18,5
130x48x18,5
100x48x18,5
100x48x18,5
90x48x18,5
90x48x18,5
85x48x18,5
85x48x18,5
70x48x18,5
70x48x18,5
65x48x18,5
65x48x18,5
60x48x18,5
60x48x18,5

55x44x12
55x44x12

130x48x62,2
100x48x62,2
80x48x62,2
60x48x62,2

ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü

droite / gauche
droite / gauche

ü

ü

ü

ü

ü

ü

ü

ü

ü
ü
ü
ü

Geberit 
Renova Plan 
packs (1)

Geberit 
Renova 
Compact

501.714.00.1
226160000
226155000
226150000

152,80 €
124,26 €
115,51 €
173,46 €

65 X 40 X 18
60x37x17
55x37x17

50x50x15,5

ü
ü
ü
ü

ü
ü
ü
ü

Geberit 
Renova 
Comfort

258565000
258567000
500.914.00.1
501.988.00.1
501.989.00.1
501.990.00.1
258555000
258557000
500.913.00.1

306,51 €
322,64 €
319,57 €
273,18 €
287,56 €
284,84 €
243,70 €
256,54 €
254,09 €

65x55x15
65x55x15
65x55x15

60 x 55 x 15 
60 x 55 x 15 
60 x 55 x 15
55x55x15
55x55x15
55x55x15 

ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü

ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü

ü
ü

ü
ü

ü
ü

ü

ü

ü

Geberit 
Renova 
Comfort 
Square

128665000
128667000
128666000
128660000
128662000
128661000
128555000
128557000
128556000

387,14 €
427,64 €
427,64 €
334,60 €
371,73 €
371,73 €
311,78 €
347,21 €
347,21 €

65x55x15,5
65x55x15,5
65x55x15,5
60x55x15,5
60x55x15,5
60x55x15,5

55x52,5x15,5
55x52,5x15,5
55x52,5x15,5

ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü

ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü

ü
ü

ü
ü

ü
ü

ü

ü

ü

Geberit 
Renova

500.372.01.1
500.371.01.1
500.671.01.1
500.369.01.1
500.578.01.1

130,44 €
123,80 €
135,79 €
103,83 €
114,48 €

65x50x19
60x48x19
60x48x19

55x45x18,8
55x45x18,8

ü
ü
ü
ü
ü

ü

ü
Geberit 
Bastia

501.606.00.1
501.606.00.2
501.605.00.1
501.605.00.2

56,49 €
67,79 €
53,03 €
63,66 €

60x45,5x19
60x45,5x19
55x42x17,5
55x42x17,5

ü
ü
ü
ü

ü

ü

STP : sans trop-plein - STR : sans trou de robinetterie - (1) Les lavabos Renova Plan à bandeau fin sont uniquement disponibles en pack : lavabo + meuble.

Finitions Meubles iCon

XX = JR > Noyer caryaXX = 01 > Blanc

XX.X = 01.1 > Blanc brillant / 
poignées blanc
XX.X = 01.2 > Blanc brillant / 
poignées chrome
XX.X = 01.3 > blanc mat / 
poignées blanc

XX.X = JK.1 > Gris velouté XX.X = JL.1 > Sable grisXX.X = JH.1 > Chêne XX.X = JR.1 > Noyer carya

Finitions Meubles Renova Plan

00 = JR > Noyer carya clairXX = JK > Gris velouté

Scannez,
cliquez,
consultez.
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VASQUES INNOVANTES 
QUI INSPIRENT

GEBERIT ONE
DES OPTIONS QUI FONT LA DIFFÉRENCE
Deux systèmes d’évacuation 
Les vasques à poser de la collection Geberit ONE offrent deux types 
d’évacuation : horizontale et verticale. 
La technologie innovante d’évacuation horizontale crée plus d’espace dans 
les tiroirs du meuble : le vidage en aplomb du mur ne nécessite aucune 
découpe du tiroir. 
La bonde, également décalée à l’arrière de la cuve, n’est plus directement ex-
posée au jet d’eau du robinet. Cela limite les éclaboussures et permet une ré-
duction significative des résidus d’eau et de calcaire, pour moins de nettoyage.

L’évacuation verticale est dotée d’une bonde avec 
un élégant recouvrement en céramique et d’un filtre 
à cheveux intégré. Tous les modèles sont équipés 
d’un écoulement gain de place, qui rend superflue 
l’habituelle découpe de siphon dans le meuble.

←
L’évacuation 
verticale est 
équipée d’une 
bonde avec 
recouvrement en 
céramique et d’un 
filtre à cheveux.

←
Évacuation horizontale 
innovante pour plus 
d’espace dans les 
tiroirs du meuble.

←
Vasque à poser, en 
forme de coupelle, 
avec robinetterie 
murale.

↑
Vasque à poser rectangulaire.

Les vasques sont les produits parfaits pour donner du 
caractère aux salles de bains. Les vasques Geberit offrent 
des solutions d’installation astucieuses et design.
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GEBERIT VARIFORM
SOLUTIONS MODULAIRES
Un système modulaire
VariForm est un système modulaire qui comprend des vasques à poser, à 
encastrer et sous plan, déclinées dans une variété de formes et dimensions. 
Combinées à la gamme de meubles VariForm dédiée, celle ligne ouvre
d’infinies possibilités pour personnaliser le point d’eau de vos clients.

Vasques VariForm : 4 formes et 3 types de pose
La gamme de vasques Geberit VariForm combine 4 formes (ronde, ovale, oblongue et rectangulaire) et 3 types 
de pose (à poser, à encastrer et sous plan). Les dimensions de 40 cm et 35 cm, permettent l’installation des 
vasques Geberit VariForm dans des locaux particulièrement exigus.

↑
Vasque Geberit 
VariForm
Forme ronde.

↑
Vasque Geberit 
VariForm
Forme ovale.

↑
Vasque Geberit VariForm
Forme oblongue.

↑
Vasque Geberit VariForm
Forme rectangulaire.

Vasque à poser Vasque à encastrer

Vasque à encastrer par le dessous
(vasque sous plan)
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LES INDISPENSABLES GEBERIT :  
LES VASQUES

LE SAVOIR-FAIRE INTÉGRÉ : 
SYSTÈMES D’ALIMENTATION FLOWFIT 
ET D’ÉVACUATION SILENT-PP

Les solutions d’installation sanitaire et de 
canalisation Geberit sont parfaitement 
compatibles pour un gain de temps sur vos 
chantiers.

Système d’alimentation FlowFit, 
une nouvelle dynamique d’installation !

Système d’évacuation 
Silent-PP, sans colle, 
à emboîter !

Voir page 86 Voir page 92

VASQUES

LES 

INDISPENSABLES 

DES 

VASQUES

Vasque à encastrer 
VariForm, 

rectangulaire, avec plage  
de robinetterie 55x45 cm

réf. 500.740.01.2
• �Pour montage dans des plans  
par le dessus

• �Gabarit de découpe fourni

Vasque à poser 
VariForm, 

ronde, avec plage de 
robinetterie Ø 45 cm
réf. 500.769.01.2  
• �Pour montage sur plans 
• �Gabarit de découpe fourni

Vasque à encastrer par  
le dessous VariForm,
rectangulaire 45x44 cm 
réf. 500.760.01.2  

• �Pour montage dans  
des plans par le dessous
• �Gabarit de découpe fourni

Vasque à encastrer 
Bastia 

ovale, avec plage de 
robinetterie 56 cm

réf. 00160000000  
• �Pour montage des  

plans par le dessus
     • �Gabarit de découpe fourni

VIDAGES, BONDES 
ET SIPHONS

Vidage complet chromé 
Geberit avec bonde à 
actionnement par pression
pour lavabo, sortie horizontale
réf. 151.021.21.1
• �Pour lavabos avec une  

épaisseur de matériau de 
40-45 mm au niveau de la bonde

• �Résistant à la corrosion

Siphon à tube plongeur Geberit
pour lavabo, modèle gain de 
place, réf. 151.116.11.1

• Pour lavabo avec une 
épaisseur de 40-45 mm 

au niveau de la bonde
• �Pour montage avec 

meuble bas sans découpe 
de siphon

Bonde à écoulement libre 
avec recouvrement de soupape
réf. 152.080.21.1
• Pour lavabo sans trop-plein
• Filtre intégré
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TABLEAU SYNOPTIQUE 
VASQUES GEBERIT

Type Gamme Références PP HT
2026

Dim.
Lxlxh (cm)

Sans 
trop-plein

RO
N

D
ES

À poser Avec plage de 
robinetterie

VariForm
VariForm

500.769.01.2
500.770.01.2

221,72 €
221,72 €

45x15,8
45x15,8

ü
ü ü

Sans plage de 
robinetterie

VariForm 500.768.01.2 221,72 € 40x15,8 ü

À encastrer Avec plage de 
robinetterie

VariForm
VariForm

500.704.01.2
500.706.01.2

110,84 €
110,84 €

48x17,8
48x17,8

ü
ü ü

Sans plage de 
robinetterie

VariForm
VariForm

500.700.01.2
500.702.01.2

110,84 €
110,84 €

40x17,8
40x17,8 ü

À encastrer 
par le dessous

VariForm
VariForm

500.744.01.2 
500.746.01.2

122,00 €
122,00 €

39x18,1
39x18,1

ü
ü ü

RE
CT

AN
G

UL
AI

RE
S

À poser Avec plage de 
robinetterie

VariForm
VariForm

500.780.01.2
500.781.01.2

266,10 €
266,10 €

60x45x15,8
60x45x15,8 ü

Sans plage de 
robinetterie

VariForm 500.779.01.2 254,99 € 55x40x15,8 ü

À encastrer Avec plage de 
robinetterie

VariForm
VariForm

500.740.01.2
500.742.01.2

155,17 €
155,17 €

55x45x17,8
55x45x17,8 ü

Sans plage de 
robinetterie

VariForm
VariForm

500.736.01.2
500.738.01.2

155,17 €
155,17 €

55x40x17,8
55x40x17,8 ü

À encastrer 
par le dessous

VariForm
VariForm
VariForm
VariForm

500.766.01.2
500.764.01.2
500.760.01.2 
500.762.01.2 

158,94 €
158,94 €
151,54 €
151,54 €

58x49x17,8
58x49x17,8
53x44x17,8
53x44x17,8




ü



ü

ÉMAIL KERATECT®
KeraTect® est un émail spécial garantissant une surface particulièrement lisse et élégante. 
Il prévient la formation de taches et de salissures sur les surfaces simplifiant le nettoyage et 
garantissant une brillance hors du commun.
Hors émail blanc mat.

Les vasques sans trop-plein doivent être équipées d'une bonde à écoulement libre  
ou d'un trop-plein clou.

Pour une parfaite harmonie, retrouvez le programme de meubles VariForm dédié 
aux vasques à poser sur geberit.fr/variform

Scannez,
cliquez,
consultez.
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TABLEAU SYNOPTIQUE 
VASQUES GEBERIT

Type Gamme Références PP HT
2026

Dim.
Lxlxh (cm)

Sans 
trop-plein

O
VA

LE
S

À poser Avec plage de 
robinetterie

VariForm
VariForm

500.772.01.2
500.773.01.2

251,30 €
251,30 €

60x45x15,8
60x45x15,8 ü

Sans plage de 
robinetterie

VariForm 500.771.01.2 240,22 € 60x40x15,8 ü

À encastrer Avec plage de 
robinetterie

VariForm
VariForm
VariForm
VariForm
VariForm
VariForm

500.724.01.2
500.726.01.2
500.720.01.2
500.722.01.2
500.712.01.2
500.714.01.2

140,40 €
140,40 €
129,38 €
129,38 €
122,00 €
122,00 €

60x48x17,8
60x48x17,8
55x45x17,8
55x45x17,8
50x45x17,8
50x45x17,8


ü

ü

ü

ü

ü

ü

Sans plage de 
robinetterie

VariForm
VariForm
VariForm
VariForm

500.716.01.2
500.718.01.2
500.708.01.2
500.710.01.2

129,38 €
129,38 €
122,00 €
122,00 €

55x40x17,8
55x40x17,8
55x40x17,8
55x40x17,8


ü ü

ü

À encastrer 
par le dessous

VariForm
VariForm
VariForm
VariForm

500.752.01.2
500.754.01.2
500.748.01.2
500.750.01.2

136,76 €
136,76 €
129,38 €
129,38 €

56x46x18,1
56x46x18,1
48x39x18,1
48x39x18,1


ü

ü

ü

ü

O
BL

O
N

G
UE

S

À poser Avec plage de 
robinetterie

VariForm
VariForm
VariForm
VariForm

500.777.01.2
500.778.01.2
500.775.01.2
500.776.01.2

258,71 €
258,71 €
240,22 €
240,22 €

60x45x15,8
60x45x15,8
50x40x15,8
50x40x15,8

ü

ü

Sans plage de 
robinetterie

VariForm 500.774.01.2 247,61 € 55x40x15,8

À encastrer Avec plage de 
robinetterie

VariForm
VariForm

500.732.01.2
500.734.01.2

147,78 €
147,78 €

60x45x17,8
60x45x17,8


ü ü

Sans plage de 
robinetterie

VariForm
VariForm

500.728.01.2
500.730.01.2

147,78 €
147,78 €

60x40x17,8
60x40x17,8 ü

À encastrer 
par le dessous

VariForm 500.756.01.2 151,54 € 61x46x18,1 

VariForm 500.758.01.2 151,54 € 61x46x18,1  ü

Scannez,
cliquez,
consultez.
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TABLEAU SYNOPTIQUE 
VASQUES GEBERIT

Type Gamme Références PP HT
2026

Dim.
Lxlxh (cm)

Sans 
trop-plein Couleur

RE
CT

AN
G

UL
AI

RE
S

À poser Avec trou de 
robinetterie

iCon light
iCon light
iCon light

501.847.00.1
501.847.00.3
501.847.JT.1

242,74 €
242,74 €
364,27 €

60x48x16
60x48x16
60x48x16

ü
Blanc
Blanc

Blanc mat

Sans trou de 
robinetterie

iCon light
iCon light
iCon light

501.848.00.1
501.848.00.3
501.848.JT.1

396,10 €
396,10 €
516,09 €

75x48x16
75x48x16
75x48x16

ü
Blanc
Blanc

Blanc mat

Type Gamme Références PP HT
2026

Dim.
Lxlxh (cm) KeraTect®

Sans 
trop-plein Couleur

RE
CT

AN
G

UL
AI

RE
S

À poser Avec trou de 
robinetterie

ONE
sortie horizontale
sortie horizontale
sortie verticale

505.024.00.1
505.026.00.1
505.030.01.6

517,07 €
589,69 €
306,56 €

50x42,5x15,4
50x42,5x15,4
50x42,5x15,4

ü

ü

Blanc
Blanc mat

Blanc

Sans trou de 
robinetterie

ONE
sortie horizontale
sortie horizontale
sortie verticale

505.023.00.1
505.025.00.1
505.031.01.6

517,07 €
589,69 €
306,56 €

50x42,5x15,4
50x42,5x15,4
50x42,5x15,4

ü

ü

Blanc
Blanc mat

Blanc

FO
RM

E 
D

E 
CO

UP
EL

LE

À poser Avec trou de 
robinetterie

ONE
sortie horizontale
sortie horizontale
sortie verticale

505.051.00.1
505.053.00.1
505.041.01.6

598,42 €
671,04 €
379,53 €

50x42,5x15,4
50x42,5x15,4
50x42,5x15,4

ü

ü

Blanc
Blanc mat

Blanc

Sans trou de 
robinetterie

ONE
sortie horizontale
sortie horizontale
sortie verticale

505.050.00.1
505.052.00.1
505.040.01.6

598,42 €
671,04 €
379,53 €

50x42,5x15,4
50x42,5x15,4
50x42,5x15,4

ü

ü

Blanc
Blanc mat

Blanc

Type Gamme Références PP HT
2026

Dim.
Lxlxh (cm)

Sans 
trop-plein

O
VA

LE
S

À 
encastrer

Avec plage de 
robinetterie

Bastia
Bastia
Bastia

00160000000
00160020000
00160030000

81,46 €
95,50 €
95,50 €

56x25x19
56x25x19
56x25x19


ü


ü
ü

Scannez,
cliquez,
consultez.
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RECEVEURS GEBERIT, 
POUR TOUTES LES EXIGENCES

DES INSTALLATIONS 
BIEN PENSÉES

Geberit propose une large gamme de receveurs 
avec un choix de matériaux (minéral de synthèse 
ou céramique), de tailles et de couleurs permet­
tant de répondre à toutes les exigences. Toutes 
ces solutions sont conçues avec une installation 
et une évacuation optimisées.

Install Block ® : aide à la pose des receveurs Renova
Livré de série avec tous les receveurs Renova, Install Block® 
est un système breveté d’aide à la pose des receveurs Renova 
sans surcoût ! 
Désormais, une seule personne suffit pour la pose.

Le principe d’Install Block®
• �Réutilisation des coins de protection
• �Les coins de protection assemblés deux à  

deux constituent des supports facilitant la  
manipulation et l’installation des receveurs  
en céramique par une seule personne.

• �Hauteur réglable de 100 à 160 mm
• �Possibilité de fixation au sol

Clic !

1 2

3 4

Retirer les 4 coins 
de protection

Assembler les coins deux 
à deux et les associer à 
l’aide des ergots

Placer le receveur 
verticalement sur 
les blocs

Basculer le receveur 
afin de le positionner 
sur ses pieds

Flashez le QR code 
pour découvrir le 
système innovation 
d’Install Block
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LE SAVIEZ-VOUS ?

Geberit propose des 
solutions douches de 
plain-pied conformes à la 
réglementation douche 
zéro ressaut. 

Consultez notre guide en 
flashant le QR code :

EXCELLENTE  
RÉSISTANCE À LA GLISSANCE 
Les différentes lignes de receveurs Geberit offrent une excel-
lente résistance à la glissance. Quel que soit le modèle que vous 
prescrivez dans le cadre d’une rénovation ou d’une construction 
neuve, vous pouvez rassurer vos clients sur cette résistance à la 
glissance. 

Les tests de résistance à la glissance sont effectués en labo-
ratoire indépendant. L’indice de résistance à la glissance est 
exprimé en “ Pieds Nus ”. Plus le PN est élevé, plus la résistance 
à la glissance est élevée.

Olona, Sestra et Melua : 
kit de pieds et traverses pour receveurs de douche
Les kits de pieds pour receveurs de douche Geberit
Olona, Sestra et Melua peuvent être installés sans outil.
Ils offrent une adhésion parfaite aux receveurs de douche en
minéral de synthèse et peuvent être positionnés rapidement et 
correctement sur n’importe quel chantier. Les pieds pour rece-
veurs Geberit sont disponibles en deux formats : réglables de 6 
à 12 cm ou de 9 à 21 cm de hauteur

RAIL AVEC BANDE ADHÉSIVE
Les traverses sont équipées d’une 
surface adhésive qui se fixe sous les 
receveurs de douche.

FIXER LE RAIL SUR LE RECEVEUR 
DE DOUCHE
Après avoir retiré le film de protec­
tion, le rail est collé sous le receveur 
de douche.

POSITIONNEMENT DES PIEDS 
DANS LE RAIL
Les pieds sont insérés dans le rail et 
fixés par simple rotation d’un quart 
de tour.

RÉGLAGE AISÉ
Le réglage de la hauteur se fait 
sans outil. Il suffit de tourner les vis 
ergonomiques bleues pour ajuster 
la hauteur.

6 à 12 cm

9 à 21 cm 

↑  �Les receveurs ultra-plats en céramique Renova Plan et Renova conçus avec 
un émail antigliss, sont classés PN18.

1

3

2

Les receveurs, Sestra (1), Olona (2) et Melua en finition blanc antigliss (3) sont clas-
sés PN24, l’indice le plus performant de résistance à la glissance.
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LES INDISPENSABLES GEBERIT :  
LES RECEVEURS

RECEVEURS EN MINÉRAL
DE SYNTHÈSE

LES 

INDISPENSABLES 

DES 

RECEVEURS

Receveur de douche 
rectangulaire Geberit Melua, 
à poser / à encastrer, 120 x 90 cm
réf. 00097400777G

  PN24

Receveur de douche carré Geberit Melua, 
à poser / à encastrer, 90 x 90 cm
réf. 00091100000G

  

Receveur de douche 
rectangulaire Geberit Renova,
à poser / à encastrer, 140 x 90 cm
réf. 00729900000AG3

  PN18

Receveur de douche 
rectangulaire Geberit Renova, 
à encastrer, 120 x 90 cm
réf. 00747900000AG3

  PN18

Receveur de douche carré 
Geberit Renova, 
à poser / à encastrer, 90 x 90 cm
réf. 00724800000AG3

  PN18

RECEVEURS 
EN CÉRAMIQUE
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LE SAVOIR-FAIRE INTÉGRÉ : 
SYSTÈMES D’ALIMENTATION FLOWFIT 
ET D’ÉVACUATION SILENT-PP

Les solutions d’installation sanitaire et de canalisation Geberit sont 
parfaitement compatibles pour un gain de temps sur vos chantiers.

Système d’alimentation FlowFit, 
une nouvelle dynamique d’installation !

Système d’évacuation 
Silent-PP, sans colle, 
à emboîter !

Voir page 86 Voir page 92

LES 

INDISPENSABLES 

DES 

RECEVEURS

BONDES DE DOUCHE

Bonde de receveur de douche Geberit,
Ø 90, avec cache bonde chromé brillant, 
garde d’eau, 50 mm, sortie en PVC
réf. 150.557.21.1 
Également disponible sans cache bonde  
réf. 150.559.00.1

Également disponible avec garde  
d'eau de 30 mm, sortie PE
réf. 150.585.21.1  
(avec cache bonde  
chromé brillant) ou 
réf. 150.581.00.1  
(sans cache bonde)
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TABLEAU SYNOPTIQUE 
RECEVEURS GEBERIT

Sestra 
ultra-plat (4)

Olona (1) Melua 
ultra-plat

Renova Plan 
ultra-plat

À poser / à encastrer À poser / à encastrer À poser / à encastrer À poser / à encastrer

Matériau Minéral de synthèse Minéral de synthèse Minéral de synthèse Céramique

Indice de 
résistance 
à la glissance (2)

PN24 PN24 PN24 (3) PN18

Épaisseur 4 cm 4 cm Si longueur < 140 cm : 3,5 cm
Si longueur > ou = 140 cm : 4 cm

Si longueur < 140 cm : 3,5 cm
Si longueur = 140 cm : 4 cm

Receveurs 
d'angle

PP HT 
2026

PP HT 
2026

PP HT 
2026

PP HT 
2026

90

Receveurs 
rectangulaires

PP HT 
2026

PP HT 
2026

PP HT 
2026

PP HT 
2026

180 x 90 550.233.00.2 - blanc* 1 100,76 € 550.790.00.1 1 004,17 €

170 x 90 550.229.00.2 - blanc* 1 054,91 € 550.779.00.1 967,66 € 00098200777G  893,45 €

170 x 80 550.228.00.2 - blanc* 1 024,33 € 550.778.00.1 931,14 € 00096900777G 893,45 €

170 x 75 550.777.00.1 923,84 € 00099100777G 893,45 €

170 x 70 550.776.00.1 912,85 € 00094900777G 850,59 €

160 x 100 550.775.00.1 1 022,41 €

160 x 90 550.2X9.00.2 1 005,47 € 550.774.00.1 912,85 € 00097900777G  850,59 €

160 x 80 550.2X8.00.2 968,13 € 550.773.00.1 876,35 € 00096100777G 850,59 €

160 x 75 00098900777G 850,59 €

160 x 70 550.771.00.1 858,11 € 00094600777G 806,33 €

140 x 100 550.770.00.1 912,85 €

140 x 90 550.2X7.00.2 894,84 € 550.769.00.1 803,32 € 00097600XXXG  à partir de 701,20 € 550.318.00.1  646,68 €

140 x 80 550.2X6.00.2 857,48 € 550.768.00.1 766,80 € 00095800XXXG à partir de 663,86 €

140 x 70 550.766.00.1 748,57 € 00093800777G 720,59 €

120 x 100 550.765.00.1 803,32 €

120 x 90 550.2X5.00.2 782,80 € 550.764.00.1 693,78 € 00097400XXXG  à partir de 587,81 € 550.317.00.1  566,83 €

120 x 80 550.2X4.00.2 745,46 € 550.763.00.1 657,26 € 00095600XXXG à partir de 587,81 € 550.316.00.1  505,00 €

120 x 70 550.761.00.1 639,02 € 00093400777G 632,05 €

100 x 90 550.2X3.00.2 708,12 € 550.760.00.1 620,75 € 00097100XXXG  à partir de 547,69 €

100 x 80 550.2X2.00.2 670,78 € 550.759.00.1 584,23 € 00095100XXXG à partir de 511,72 € 550.315.00.1  471,79 €

100 x 70 550.757.00.1 565,98 € 00093100777G 587,81 €

  90 x 75 550.755.00.1 540,41 €  

  90 x 70 550.2Y2.00.2 634,01 € 550.754.00.1 529,46 € 00092300777G 502,06 €

Receveurs 
carrés

PP HT 
2026

PP HT 
2026

PP HT 
2026

PP HT 
2026

100 x 100 550.752.00.1 730,30 € 00092100777G   674,93 €

  90 x 90 550.2X0.00.2 633,43 € 550.751.00.1 584,23 € 00091100XXXG  à partir de 511,72 € 550.314.00.1 396,77 €

  80 x 80 550.29Y.00.2 572,73 € 550.750.00.1 511,20 € Y00090900XXXG à partir de 435,67 € 550.313.00.1 322,06 €

  70 x 70

COULEURS
Nuancier Sestra

* Receveurs Sestra :

X = 5 
Blanc

180 x 90   �550.236.00.2 - gris 
550.239.00.2 - graphite

170 x 90   �550.235.00.2 - gris 
550.238.00.2 - graphite

170 x 80   �550.234.00.2 - gris 
550.237.00.2 - graphite

Y = 0 
Blanc

X = 6 
Gris

Y = 1 
Gris

X = 7 
Graphite

Y = 2 
Graphite

Nuancier Melua
XXX = 777 
Blanc mat 
antigliss
PN24

XXX = 000 
Blanc 
brillant

XXX = 014 
Gris 
brillant

XXX = 054 
Taupe 
brillant

XXX = 059 
Ardoise 
brillant

Scannez,
cliquez,
consultez.
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TABLEAU SYNOPTIQUE 
RECEVEURS GEBERIT

Renova 
ultra-plat

Bastia 
extra-plat

À encastrer À poser / à encastrer À poser

Matériau Céramique Céramique Céramique

Indice de 
résistance à
la glissance (2)

PN18 PN18 PN6

Épaisseur Si longueur < 140 cm : 4,5 cm
Si longueur = 140 cm : 5 cm

Si longueur < 140 cm : 4,5 cm
Si longueur = 140 cm : 5 cm 7 cm

Receveurs 
d'angle

PP HT 
2026

PP HT 
2026

PP HT 
2026

90 00735800000AG3 457,56 € 00725800000AG3 457,56 €

Receveurs 
rectangulaires

PP HT 
2026

PP HT 
2026

PP HT 
2026

180 x 90

170 x 90

170 x 80

170 x 75

170 x 70

160 x 100

160 x 90

160 x 80

160 x 75

160 x 70

140 x 100 550.086.00.1        636,79 €

140 x 90 00739900000AG3  568,56 € 00729900000AG3  568,56 €

140 x 80 00739800000AG3 506,24 € 00729800000AG3 506,24 €

140 x 70   

120 x 100  550.085.00.1        558,12 €

120 x 90 00747900000AG3  498,32 € 00727900000AG3   498,32 €

120 x 80 00737800000AG3  443,97 € 00727800000AG3 443,97 € 00729200000001 339,89 €

120 x 70   

100 x 90 00746900000AG3  466,63 € 00726900000AG3  466,63 €  

100 x 80 00736800000AG3 414,52 € 00726800000AG3 414,52 € 00728200000001 268,31 €

100 x 70   

  90 x 75    

  90 x 70 00733800000AG3 371,48 € 00723800000AG3 371,48 € 00725200000001 196,79 €

Receveurs 
carrés

PP HT 
2026

PP HT 
2026

PP HT 
2026

100 x 100 00738800000AG3    570,82 € 550.084.00.1        570,82 €

  90 x 90 00734800000AG3    348,82 € 00724800000AG3   348,82 € 00723200000001 232,56 €

  80 x 80 00731800000AG3   283,15 € 00721800000AG3  283,15 € 00721200000001 202,68 €

  70 x 70 00720200000001 178,87 €

 �Pour les ERP : receveur accessible selon type de pose  
(ressaut intérieur inférieur à 2 cm).

(1) �Pour l’utilisation du cache-bonde design livré avec les receveurs 
Olona, la commande d’une bonde Geberit Ø90 mm sans-cache 
compatible est nécessaire : réf. 150.559.00.1 (garde d’eau 50 mm) 
ou réf. 150.581.00.1 (garde d’eau 30 mm).

(2) Tests de résistance à la glissance effectués en laboratoire 
indépendant.
(3) PN24 pour la finition 777 blanc mat uniquement. 
(4) �Pour toute commande de receveur Sestra, la commande d'un 

siphon de la même gamme est nécessaire : réf. 550.008.00.1 
(garde d'eau 50 mm) ou 550.009.00.1 (garde d'eau 30 mm).

Receveurs “zéro ressaut” :
Les receveurs Olona et Renova Plan de dimensions minimum  
120 x 90 cm, répondent à l’arrêté du 11 septembre 2020 modifiant 
l’arrêté du 24 décembre 2015 relatif à l’accessibilité aux personnes 
handicapées des bâtiments d’habitation collectifs et des maisons 
individuelles lors de leur construction.
Les receveurs Olona et Renova Plan sont par ailleurs évalués et 
référencés dans l’ATEx numéro 3210_V1 du CSTB.

Kit d’étanchéité périphérique pour receveurs de douche :
Le kit d’étanchéité Geberit composé d’une bande de 5 m et de coins 
pré-formés permet la jonction avec l’étanchéité sous carrelage du 
reste de la pièce. réf. 550.083.00.1.

Scannez,
cliquez,
consultez.
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CONFORT 
DU BAIN

MONTAGE SIMPLE
RÉGLAGE FACILE

VIDAGE 
FONCTIONNEL
Geberit a soigneusement revisité sa gamme de vidages de  
baignoire à actionnement rotatif apportant à la fois fonctionnalité 
et esthétisme : 
• �Trop-plein et actionnement rotatif de la rosace intégrés dans un 

même produit compact
• �Écoulement d’eau plus rapide grâce à des siphons optimisés
• �Disponibles en blanc avec rebord chromé, en noir mat ou chromé

Les baignoires Geberit Renova Plan sont équipées d’un système de 
pieds astucieux qui permet de régler leur hauteur d’installation sans 
outil et sans effort.

↑ �Montage rapide, réglages sans outils. Ajustement en hauteur en toute  
simplicité avec une généreuse plage de réglage.

↑ �Solution attractive, vidage avec 
arrivée d’eau intégrée.

Blanc alpin Chromé brillant Noir mat Blanc, anneau design :
chromé brillant

↑ �Fixation murale pour une meilleure pose contre le mur.

Fabriquées en acrylique sanitaire de haute qualité, équipées de 
piétements astucieux et combinables avec un vidage à action­
nement rotatif, les baignoires Geberit vous offrent une tranquillité 
d’installation et un grand confort de bain à vos clients. 

→ �
Élégant volant de 
commande de vidage 
au look épuré. Le capot 
de bonde peut être 
relevé ou abaissé grâce 
à un actionnement par 
câble depuis le volant 
de commande.
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LES INDISPENSABLES GEBERIT :  
LES BAIGNOIRES

RENOVA PLAN BASTIA

Baignoires rectangulaires vidage aux pieds Référence PP HT 2026 Référence PP HT 2026

160x70 cm 554.312.01.1 477,30 € 00091800000 283,35 €

170x70 cm 554.314.01.1 477,30 € 00091600000 283,35 €

170x75 cm 554.315.01.1 514,65 €

180x80 cm 554.316.01.1 565,84 €

Baignoires rectangulaires vidage au centre (biplace)

180x80 cm 554.317.01.1 594,89 €

Toutes nos baignoires sont livrées avec des pieds, et sont fabriquées en acrylique sanitaire de qualité supérieure. 

BAIGNOIRES 
RECTANGULAIRES

VIDAGES 
DE BAIGNOIRES

Vidage de baignoire 
Geberit à déclenchement 
par pression 
PushControl,
Ø 52, longueur 26 cm, 
avec kit de finition
réf. 150.768.21.6
• À fleur de paroi 
• Avec trop-plein

Vidage de baignoire 
Geberit avec 
actionnement rotatif,
Ø 52, longueur 23 cm, 
avec kit de finition, principe 
du contre-courant
réf. 150.616.21.6
• �Principe du  

contre-courant 
• Avec trop-plein

   Baignoire rectangulaire 
Geberit Renova Plan,

170 x 75 cm
réf. 554.315.01.1  

Baignoire rectangulaire 
Geberit Bastia,
170 x 70 cm
réf. 00091600000  

LES 

INDISPENSABLES 

DES 

BAIGNOIRES

TABLEAU SYNOPTIQUE 
BAIGNOIRES GEBERIT

Scannez,
cliquez,
consultez.
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LA COMBINAISON 
OPTIMALE DERRIÈRE ET 
DEVANT LE MUR 

SYSTÈME DE WC GEBERIT

    ** �Sur composants du réservoir de bâti-support WC après arrêt de production.
  *** �Retrouvez la liste des produits en céramique garantis à vie sur geberit.fr/garantie

MONTAGE 40% 

PLUS RAPIDE

DISPONIBILITÉ DES 
PIÈCES DÉTACHÉES 
GARANTIE 50 ANS **

CÉRAMIQUE 
GARANTIE À VIE ***

Les bâti-supports et les cuvettes céramique de WC Geberit s’associent de manière optimale. Grâce à une 
fixation simple de type EFF3 et à des dispositifs de montage astucieux, l’installation complète est 40 % plus 
rapide qu’avec les systèmes conventionnels, et ce presque sans outil. L’optimisation du système hydraulique 
permet d’obtenir des performances de rinçage jusqu’à dix fois supérieures à celles exigées par la norme. 

Découvrez d’autres avantages du système de WC Geberit : geberit.fr/systeme-de-wc
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SYSTÈME D’URINOIR GEBERIT 
FLEXIBLE ET POLYVALENT

UNE OFFRE 
FLEXIBLE

ÉCONOMIE 
D’EAU ET PLUS ENCORE
Les lignes d’urinoir Geberit Renova Trigonal 
et Narva au design moderne offrent un 
mode de rinçage dynamique pour des 
économies d’eau au quotidien. 

Leurs fonctionnalités parfaitement adap-
tés aux espaces publics et semi-publics : 
• �L’urinoir Renova Trigonal version alimen-

tation encastrée offre l’option anti- 
vandalisme grâce à la commande 
invisible rendue inaccessible car située 
derrière la céramique.

• �Grâce à une conception optimisée et 
à l’absence de bride, l’urinoir Narva est 
méticuleusement rincé, ce qui prévient 
la formation d’odeurs désagréable. De 
plus, l’entretien est facilité car l’accès à 
la buse du diffuseur peut se faire sans 
dépose de la céramique. 

Les urinoirs Geberit sont parfaitement 
flexibles et apportent la solution adaptée 
aux espaces publics. Par exemple, trois 
types de déclenchement sont possibles : 
déclenchement classique apparent, dé-
clenchement dissimulé ou urinoir sans eau.

Les systèmes d’urinoirs Geberit s’adaptent à toutes les applications, dans 
les espaces publics et semi-publics comme dans les locaux sanitaires 
privés. Il existe des solutions pour tous les modes de fonctionnement :
rinçage normal à l’eau, à faible consommation d’eau et même sans eau. 

←
Urinoir à 
déclenchement 
classique

←
Urinoir à 
déclenchement 
dissimulé

←
Urinoir 
sans eau

1 2

3

1 Urinoir Renova Trigonal 
proposé avec raccordement 
apparent ou encastré. 
2-3 Urinoir Narva.
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LES INDISPENSABLES GEBERIT :  
LES URINOIRS ET 
DÉVERSOIR

URINOIRS

Urinoir Geberit Blagnac,
action siphonique : alimentation 
et évacuation apparentes 
réf. 00358000000100   
• �Pour le fonctionnement à rinçage  

automatique à consommation  
d’eau réduite

Pack urinoir Geberit Aubagne,
effet d’eau : alimentation et 
évacuation apparentes. 
Avec robinet temporisé
réf. 08363900000300   
• �Arrivée d’eau par le haut

Urinoir Geberit Aubagne,
effet d’eau : alimentation et 
évacuation apparentes
réf. 00363900000100  

BÂTI-SUPPORTS POUR URINOIRS

Bâti-support Geberit 
Duofix pour urinoir,
112–130 cm, universel 
réf. 111.616.00.2
•� Pour hauteur de chape de 0-25 cm
•� Pour montage dans parois en applique  
à hauteur du local ou partielle

LES 

INDISPENSABLES 

DES URINOIRS 

ET DÉVERSOIRS
A commander avec :
fixations hautes
réf. 111.815.00.1 
et manchon de transition 
PEHD-PVC D 50 
réf. 154.298.00.1.

Outil pour sélection des  
bâti-supports pour urinoir
https://outilurinoir.geberit.fr/
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COMMANDES D’URINOIR

Commande d’urinoir Geberit
à déclenchement électronique du rinçage, 
alimentation sur secteur, plaque de fermeture 
Type 10 ronde
réf. 116.025.SN.1
• �Pour déclenchement automatique du rinçage 

d’urinoir
• �Plaque de fermeture avec verrou de fixation

Commande d’urinoir Geberit
à déclenchement pneumatique du rinçage, 
plaque de déclenchement Type 10 ronde
réf. 116.015.SN.1
• �Pour déclenchement manuel  

du rinçage d’urinoir
• �Plaque de fixation avec verrou 

de fixation

Déversoir mural 
Geberit Publica
avec grille mobile
réf. 04750000000

DÉVERSOIR

LE SAVOIR-FAIRE INTÉGRÉ : 
SYSTÈMES D’ALIMENTATION FLOWFIT 
ET D’ÉVACUATION SILENT-PP

Les solutions d’installation sanitaire et de 
canalisation Geberit sont parfaitement 
compatibles pour un gain de temps sur vos 
chantiers.

Système d’alimentation FlowFit, 
une nouvelle dynamique d’installation !

Système d’évacuation 
Silent-PP, sans colle, 
à emboîter !

Voir page 86 Voir page 92

LES 

INDISPENSABLES 

DES URINOIRS 

ET DÉVERSOIRS

BÂTI-SUPPORTS
POUR DÉVERSOIR

Bâti-support Geberit Duofix pour 
déversoir mural,
130 cm, robinetterie murale apparente
réf. 111.450.00.2
• �Pour hauteur de chape de 25 cm
• �Plaque de montage en bois placage, 

résistant à l’eau

A commander avec :
fixations hautes
réf. 111.815.00.1 
et manchon de transition 
PEHD-PVC D 50 
réf. 154.298.00.1.
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TABLEAU SYNOPTIQUE 
URINOIRS GEBERIT

Urinoirs Références PP HT 
2026

Type de déclenchement 
ou alimentation en eau

Type d’alimentation 
de la commande électronique

Preda 116.072.00.1
116.073.00.1
116.074.00.1
116.075.00.1
116.070.00.1

116.071.00.1

2 107,14 €
2 049,30 €
2 390,82 €
1 087,33 €

768,50 €
 

725,78 €

Effet d'eau : commande intégrée
Effet d'eau : commande intégrée
Effet d'eau : commande intégrée
Effet d'eau : commande intégrée
Effet d'eau : commande à encaster  
électronique ou pneumatique
Aucun (sans eau)

Sur secteur
Par pile
Autonome
A définir (livré sans unité fonctionnelle)
A définir sur secteur ou par pile si 
électronique

Selva 116.082.00.1
116.083.00.1
116.084.00.1
116.085.00.1
116.080.00.1

116.081.00.1

2 367,46 €
2 262,76 €
2 596,92 €
1 271,21 €
1 028,82 €

 
981,95 €

Effet d'eau : commande intégrée
Effet d'eau : commande intégrée
Effet d'eau : commande intégrée
Effet d'eau : commande intégrée
Effet d'eau : commande à encaster 
électronique ou pneumatique
Aucun (sans eau)

Sur secteur
Par pile
Autonome
A définir (livré sans unité fonctionnelle)
A définir sur secteur ou par pile si 
électronique

Tamina 116.142.00.1
116.143.00.1
116.144.00.1
116.147.00.1
116.140.00.1

116.141.00.1

2 174,87 €
2 296,82 €
2 699,77 €
1 289,42 €
1 047,66 €

 
1 007,37 €

Effet d'eau : commande intégrée
Effet d'eau : commande intégrée
Effet d'eau : commande intégrée
Effet d'eau : commande intégrée
Effet d'eau : commande à encaster 
électronique ou pneumatique
Aucun (sans eau)

Secteur
Par pile
Autonome
A définir (livré sans unité fonctionnelle)
A définir sur secteur ou par pile si 
électronique

Narva 501.655.00.1

501.657.00.8

492,40 €
 

568,15 €

Effet d'eau : commande électronique 
à encastrer
Aucun (sans eau)

Par pile 

Renova 
Trigonal

501.665.00.1

501.675.00.1

332,69 €
 
 
 

363,29 €

Action siphonique : commande à
 encaster électronique ou pneumatique 

Action siphonique : alimentation 
apparente.

A définir sur secteur ou par pile si 
électronique.

Blagnac 00358000000100

00359000000100

337,75 €
 
 

385,24 €

ü

ü

Action siphonique : alimentation et 
évacuation appararentes

Action siphonique : commande à encaster 
électronique ou pneumatique

A définir sur secteur ou par pile si
électronique

Aubagne 08363900000300

00363900000100

294,94 €
 

133,40 €

ü

ü

Effet d'eau : alimentation et évacuation 
apparentes. Avec robinet temporisé.
Effet d'eau : alimentation et évacuation 
apparentes

Montceau

00735000000 668,52 € ü Effet d'eau en applique ou encastré

Scannez,
cliquez,
consultez.
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Céramique 
garantie à vie
→  geberit.fr/garanties



GAMME BASTIA
FONCTIONNELLE ET COMPLÈTE

UNE GAMME BASTIA 
TRÈS COMPLÈTE

La gamme de salle de bains Bastia Geberit se compose  
de produits fonctionnels alliant à la fois qualité et prix très  
accessibles : idéale pour vos chantiers !

La gamme Bastia Geberit offre une gamme de produits fonctionnels pour 
l’équipement ou la rénovation d’une salle de bains complète.
La majorité des produits de la gamme est certifiée  .

Équipement résidentiel 
ou collectif
Une gamme qui convient pour 
des logements résidentiels ou 
collectifs.

Bon rapport qualité/prix
Les ensembles Bastia 
allient qualité et prix très 
accessibles.

↑  � Baignoire en acrylique rectangulaire. ↑  �Receveurs en céramique, extra-plats (7 cm), à 
poser.

↑  Espace WC : WC suspendu (en haut) et WC au 
sol Bastia (en bas).
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WC SUSPENDU ET AU SOL 
RIMFREE®

UN DESIGN MODERNE

La technologie sans bride Rimfree® est 
désormais disponible pour vos chantiers 
et vous apportera de nouvelles fonction-
nalités sans compromettre le budget du 
projet.

Rimfree® assure un rinçage dynamique 
et complet sur toute la surface et réduit 
ainsi les besoins en nettoyage.

Retrouvez également la technologie 
Rimfree® sur le WC au sol surélevé, avec 
une assise de 48 cm abattant compris : 
idéal pour les salles de bains ou coins 
toilettes résidentiels PMR.

Le design des lavabos, lave-mains, colonne et cache-siphon aux 
lignes arrondies s’accorde parfaitement au look des WC Bastia 
et abattants associés.
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LES INDISPENSABLES GEBERIT :  
GAMME BASTIA

WC SUSPENDUS 
ET PACKS WC 

AU SOL

LE SAVOIR-FAIRE INTÉGRÉ : 
SYSTÈMES D’ALIMENTATION FLOWFIT 
ET D’ÉVACUATION SILENT-PP

Les solutions d’installation sanitaire et de canalisation Geberit sont 
parfaitement compatibles pour un gain de temps sur vos chantiers.

Système d’alimentation FlowFit, 
une nouvelle dynamique d’installation !

Système d’évacuation 
Silent-PP, sans colle, 
à emboîter !

Voir page 86 Voir page 92

LES 

INDISPENSABLES

DE LA GAMME 

BASTIA 

WC suspendu Rimfree® Bastia
réf. 501.649.00.1�  
• Avec bride

Pack WC au sol à bride Bastia
réf. 501.959.00.1  
• Avec bride
• Sortie horizontale
• �Avec abattant, non recouvrant,  

à fermeture standard

Pack WC surélevé Rimfree ® Bastia
réf. 502.767.00.1  
• Cuvette Rimfree ®
• Sortie horizontale
• Abattant à fermeture standard
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LAVABOS ET VASQUES

Lavabo Bastia 60 cm
réf. 501.606.00.1  
• �Pour équerres de montage
• �Fixation possible avec  

consoles porte-serviettes
• �Combinable avec cache-siphon 

ou colonne

Receveur de douche Bastia 70 x 70 cm
réf. 00721200000001  
• �Pour installation à poser et à encastrer
• �Trou de bonde Ø 90 mm
• �Évacuation dans l'angle

Baignoire rectangulaire Bastia 170 x 70 cm
réf. 00091600000  
• �Vidage aux pieds

Vasque à encastrer Bastia 
56 cm
réf. 00160000000  
• �Avec plage de robinetterie
• �Pour montage dans des 

plans par le dessus.

DOUCHES ET BAIGNOIRES
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TABLEAU SYNOPTIQUE 
GAMME BASTIA

Gamme Bastia Références PP HT 
2026

Dim.
Lxlxh (cm)

WC suspendus
Bastia

Cuvette
Cuvette compacte
Cuvette
N   �Cuvette, sans trou d’abattant

Cuvette, sans trou d’abattant
Cuvette rallongée*
N   �Cuvette rallongée*, sans trou d’abattant

501.649.00.1
501.650.00.1
501.769.00.1
501.649.00.2
501.881.00.1 
501.044.00.2
501.044.00.3

172,24 €
200,95 €

91,86 €
198,08 €
110,23 €
252,62 €
290,52 €

52x35,5 
48x35,5 
52x36
52x36
52x36

70x35,5
70x35,5

ü
ü

ü

ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü

ü
ü

WC au sol 
Bastia 

Pack WC
Pack WC
Cuvette 
Pack WC surélevé
Pack WC surélevé
Cuvette surélevée
Réservoir équipé

501.689.00.1
501.959.00.1
501.960.00.1
502.767.00.1
08328000000201
00328000000
00382510000640

301,86 €
222,89 €

82,50 €
325,97 €
276,85 €
143,54 €

83,25 €

66x37x76
66x37x75

66x36x38,5
64,5x37x81
66x36x82,5
66x36x46,5

17x37x36

ü

ü

ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü

ü
ü
ü

Abattant Abattant à fermeture standard
Abattant à fermeture ralentie

501.680.00.1
501.681.00.1

43,06 €
68,90 €

45x36
44,5x42,5

ü
ü

Bidet  
Bastia

Bidet 501.895.00.1 96,68 € 53x36x39 ü

Lave-mains 
Bastia

Avec trop-plein
Avec trop-plein
Angle

501.604.00.1
501.603.00.1
501.611.00.1

49,37 €
45,72 €
91,83 €

50x41x16,5
45x37x16,5
32x40x16,5

ü
ü
ü

Lavabos 
Bastia

Avec trop-plein
Sans trop-plein
Avec trop-plein
Sans trop-plein

501.606.00.1
501.606.00.2
501.605.00.1
501.605.00.2

56,49 €
67,79 €
53,03 €
63,66 €

60x45,5x19
60x45,5x19
55x42x17,5
55x42x17,5

ü
ü
ü
ü

Colonne et 
cache siphon 
Bastia

 

Colonne
Cache siphon

501.608.00.1
501.607.00.1

36,57 €
82,01 €

70,5x15,5x16
32x24x29,5

Vasques 
Bastia

Avec trop-plein
Sans trop-plein
Sans trop-plein, sans trou de robinetterie

00160000000
00160020000
00160030000

81,46 €
95,50 €
95,50 €

56x25x19
56x25x19
56x25x19

ü
ü
ü

Receveurs 
Bastia

À poser
À poser
À poser
À poser
À poser
À poser

00729200000001
00728200000001
00723200000001
00725200000001
00721200000001
00720200000001

339,89 €
268,31 €
232,56 €
196,79 €
202,68 €
178,87 €

120x80
100x80
90x90
90x70
80x80
70x70

ü
ü
ü
ü
ü
ü

Baignoires 
Bastia

Rectangulaire
Rectangulaire

00091600000
00091800000

283,35 €
283,35 €

170x70
160x70

Scannez,
cliquez,
consultez.

*�Pour la cuvette rallongée avec trous d’abattant, commander la lunette avec charnières renforcées 503.122.00.1 
Pour les deux cuvettes rallongées Bastia, avec ou sans trous d’abattant, prévoir une rallonge de coude de chasse (réf. 152.436.16.1)

N   = Nouveau
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PLUS D’EFFORTS
INUTILES

GEBERIT FLOWFIT

geberit.fr/flowfit



PLUS D’EFFORTS 
INUTILES

UNE NOUVELLE DYNAMIQUE
D’INSTALLATION 

Le système Geberit FlowFit a été conçu pour être installé en douceur
et sans effort inutile. L’installation de Geberit FlowFit est désormais
une toute nouvelle expérience qui implique moins d’efforts physiques, 
moins de sources d’erreurs et moins d’interruptions désagréables. 
Sans stress dès le départ : c’est l’avenir de l’installation.

Moins d’outillage
Une gamme complète de huit diamètres 
(d16 - d75) avec seulement 2 mâchoires pour 
toutes les dimensions.

Sertissage fiable
Le sertissage s’effectue sans 
erreur grâce au guidage sans 
équivoque de la mâchoire lors de 
son positionnement.

Sans perte de charge
FlowFit est un système 
doté de raccords à 
débit optimisé et d’une 
géométrie de tube 
améliorée.

Sertissage sans effort
Grâce au raccord 
rotatif, le sertissage 
peut s’effectuer dans 
chaque position.

Sans risque de confusion
Raccord visiblement 
sertis grâce à l’indicateur 
de sertissage et contrôle 
de la profondeur 
d’emboîtement.

Maniement aisé
Les raccords rotatifs et 
l’absence de chaînes 
de sertissage permet 
de sertir même dans 
les endroits exigus ou 
difficiles d’accès.
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MAINTENANT 
SANS EFFORT

↑ �Sertissage dans chaque position grâce au 
raccord rotatif.

↑ �Sertissage même dans les endroits exigus ou 
difficiles d’accès avec les gros diamètres. 

Avec FlowFit, Geberit crée un système d’alimentation innovant qui élimine 
tous les facteurs perturbateurs du processus d’installation. Le travail 
devient enfin aussi simple et aisé qu’il devrait l’être  ! 

SANS CALIBRAGE NI 
ÉBAVURAGE
•	Découpe et emboîtement 

des tubes en toute 
simplicité

SANS ERREUR DE 
JUGEMENT
•	Contrôle fiable de la 

profondeur d’emboîtement 
grâce à la fenêtre de 
visualisation

•	 Raccords visiblement 
sertis grâce à l’indicateur 
de sertissage

SANS CONTORSIONS
•	Sertissage latéral
•	Point de sertissage rotatif 

pour plus de confort dans 
les endroits exigus

•	Maniement simple des 
outils

SANS CHANGEMENT 
D'OUTIL À RÉPÉTITION
•	Seulement deux mâchoires 

pour huit dimensions
•	Compatible avec toutes les 

sertisseuses Geberit de 
compatibilité [1] et [2]

•	Travail confortable à l'aide 
d'une sertisseuse manuelle 
pour d16 - d40

SANS RISQUE DE 
CONFUSION
•	Raccord et outil associés 

par couleur 
•	Association par indicateur 

de sertissage et couleur  
de l’outil

SANS PERTES DE 
CHARGE INUTILES
•	Système d’alimentation 

optimisé sur le plan 
hydraulique 

•	Géométrie améliorée des 
conduites 

•	Raccords à écoulement 
optimisé

INSTALLATION
SANS EFFORT

ÉCOULEMENT
OPTIMISÉ

SERTISSAGE
FIABLE

CONCEPT 
DURABLE

GAMME FLOWFIT 
CERTIFIÉ À LA 
MARQUE NF
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LES INDISPENSABLES GEBERIT :
SYSTÈME D’ALIMENTATION GEBERIT FLOWFIT

ASSORTIMENT TYPE EN COMPLÉMENT DE LA GAMME SANITAIRE 

Références Diamètres Unité 
de vente

PP HT 
2026

(m ou pc)
Tube multicouche Geberit, 
en barre

619.010.00.1 d=16 mm, L=3 m 72,00 m 5,27 €
619.011.00.1 d=20 mm, L=3 m 72,00 m 7,51 €
619.012.00.1 d=25 mm, L=3 m 72,00 m 12,35 €
619.013.00.1 d=32mm, L=3m 30,00 m 18,01 €

Tube multicouche Geberit, 
en couronne 

 

619.050.00.1 d=16 mm, L=50 m 50.00 m 4,45 €
619.051.00.1 d=20 mm, L=50 m 50.00 m 6,06 €

Tube multicouche Geberit, avec 
pré-isolation ronde, en couronne

 

619.100.00.2 d=16 mm, Isolation=6 mm, L=50 m 50.00 m 5,67 €
619.101.00.2 d=20 mm, Isolation=6 mm, L=50 m 50.00 m 7,87 €

Tube multicouche Geberit, avec 
pré-isolation ronde, en couronne

 

619.110.00.2 d=16 mm, Isolation=6 mm, L=50 m 50.00 m 5,67 €
619.111.00.2 d=20 mm, Isolation=6 mm, L=50 m 50.00 m 7,87 €

Tube multicouche Geberit, sous 
gaine de protection, en couronne

 

619.220.00.1 d=16 mm, D=2.7 cm, L=50 m 50.00 m 5,47 €
619.221.00.1 d=20 mm, D=3.1 cm, L=50 m 50.00 m 7,71 €

Manchon Geberit FlowFit
 

620.010.00.1 PPSU, d=20 mm 10.00 pc. 6,06 €
620.011.00.1 PPSU, d=20 mm 10.00 pc. 7,14 €
620.012.00.1 PPSU, d=25 mm 10.00 pc. 10,51 €
620.013.00.1 PPSU, d=32mm 10.00 pc. 14,99 €

Réduction Geberit FlowFit
 

620.031.00.1 PPSU, d=20 mm, d1=16 mm 10.00 pc. 7,14 €
620.032.00.1 PPSU, d=25 mm, d1=16 mm 10.00 pc. 10,51 €
620.033.00.1 PPSU, d=32 mm, d1=20 mm 10.00 pc. 14,99 €
620.042.00.1 PPSU, d=25 mm, d1=20 mm 10.00 pc. 10,51 €
620.043.00.1 PPSU, d=32 mm, d1=25 mm 10.00 pc. 14,99 €

Coude 45° Geberit FlowFit
 

620.062.00.1 PPSU, d=25 mm 10.00 pc. 14,12 €
620.063.00.1 PPSU, d=32 mm 10.00 pc. 18,60 €

Coude 90° Geberit FlowFit
 

620.070.00.1 PPSU, d=16 mm 10.00 pc. 7,71 €
620.071.00.1 PPSU, d=20 mm 10.00 pc. 9,72 €
620.072.00.1 PPSU, d=25 mm, 10.00 pc. 14,12 €
620.073.00.1 PPSU, d=32 mm, 5.00 pc. 18,60 €

Té égal Geberit FlowFit
 

620.080.00.1 PPSU, d=16 mm 10.00 pc. 11,13 €
620.081.00.1 PPSU, d=20 mm 10.00 pc. 12,90 €
620.082.00.1 PPSU, d=25 mm, 10.00 pc. 19,39 €
620.083.00.1 PPSU, d=32 mm, 10.00 pc. 28,32 €

Té réduit Geberit FlowFit 

 

620.101.00.1 PPSU, d=20 mm, d1=16 mm, d2=16 mm 10.00 pc. 12,90 €
620.103.00.1 PPSU, d=32 mm, d1=25 mm, d2=25 mm 10.00 pc. 28,32 €
620.111.00.1 PPSU, d=20 mm, d1=16 mm, d2=20 mm 10.00 pc. 12,90 €
620.112.00.1 PPSU, d=25 mm, d1=16 mm, d2=25 mm 10.00 pc. 19,39 €
620.113.00.1 PPSU, d=32 mm, d1=16 mm, d2=32 mm 10.00 pc. 28,32 €
620.121.00.1 PPSU, d=16 mm, d1=20 mm, d2=16 mm 10.00 pc. 12,90 €
620.123.00.1 PPSU, d=32 mm, d1=20 mm, d2=25 mm 10.00 pc. 28,32 €
620.131.00.1 PPSU, d=20 mm, d1=20 mm, d2=16 mm 10.00 pc. 12,90 €
620.133.00.1 PPSU, d=32 mm, d1=20 mm, d2=32 mm 10.00 pc. 28,32 €
620.143.00.1 PPSU, d=32 mm, d1=25 mm, d2=32 mm 10.00 pc. 28,32 €

Scannez,
cliquez,
consultez.
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LES INDISPENSABLES GEBERIT :
SYSTÈME D’ALIMENTATION GEBERIT FLOWFIT

Références Diamètres Unité 
de vente

PP HT 
2026

(m ou pc)
Té Geberit FlowFit avec 
filetage femelle 

620.150.00.1 CuSn4Zn2PS, d=16 mm, Rp=1/2“, d1=16 mm 10.00 pc. 33,16 €
620.152.00.1 CuSn4Zn2PS, d=25 mm, Rp=1/2“, d1=25 mm 5.00 pc. 51,78 €
620.157.00.1 CuSn4Zn2PS, d=25 mm, Rp=1/2“, d1=20 mm 5.00 pc. 51,78 €
620.162.00.1 CuSn4Zn2PS, d=25 mm, Rp=3/4“, d1=25 mm 5.00 pc. 51,78 €
620.163.00.1 CuSn4Zn2PS, d=32mm, Rp=3/4“, d1=32mm 5.00 pc. 67,99 €
620.173.00.1 CuSn4Zn2PS, d=32mm, Rp=1“, d1=32mm 5.00 pc. 67,99 €

Raccord Geberit FlowFit avec 
MasterFix

 

620.290.00.1 PPSU, d=16 mm, RpMF=1/2“ 10.00 pc. 12,19 €
620.291.00.1 PPSU, d=20 mm, RpMF=1/2“ 10.00 pc. 15,38 €

Raccord Geberit FlowFit 
avec filetage mâle

 

620.300.00.1 CuZn21Si3P, d=16 mm, R=3/8“ 10.00 pc. 9,72 €
620.303.00.1 CuZn21Si3P, d=32mm, R=1“ 5.00 pc. 21,01 €
620.310.00.1 CuZn21Si3P, d=16 mm, R=1/2“ 10.00 pc. 9,72 €
620.311.00.1 CuZn21Si3P, d=20 mm, R=1/2“ 10.00 pc. 13,37 €
620.312.00.1 CuZn21Si3P, d=25 mm, R=3/4 5.00 pc. 16,96 €
620.320.00.1 CuZn21Si3P, d=16 mm, R=3/4“ 10.00 pc. 9,72 €
620.321.00.1 CuZn21Si3P, d=20 mm, R=3/4“ 10.00 pc. 13,37 €
620.322.00.1 CuZn21Si3P, d=25 mm, R=1“ 5.00 pc. 16,96 €

Raccord Geberit FlowFit 
avec filetage femelle

 

620.402.00.1 CuZn21Si3P, d=25 mm, Rp=3/4“ 5.00 pc. 20,21 €
620.403.00.1 CuZn21Si3P, d=32mm, Rp=1“ 5.00 pc. 26,67 €
620.410.00.1 CuZn21Si3P, d=16 mm, Rp=1/2“ 10.00 pc. 9,72 €
620.411.00.1 CuZn21Si3P, d=20 mm, Rp=1/2“ 10.00 pc. 13,37 €
620.412.00.1 CuZn21Si3P, d=25 mm, Rp=1“ 5.00 pc. 20,21 €
620.421.00.1 CuZn21Si3P, d=20 mm, Rp=3/4“ 10.00 pc. 13,37 €

Coude 90° Geberit FlowFit
avec MasterFix

 

620.490.00.1 PPSU, d=16 mm, RpMF=1/2“ 10.00 pc. 14,12 €
620.491.00.1 PPSU, d=20 mm, RpMF=1/2" 10.00 pc. 15,38 €

Coude raccord 90° Geberit FlowFit
avec filetage mâle

 

620.510.00.1 CuSn4Zn2PS, d=16 mm, R=1/2“ 10.00 pc. 17,81 €
620.512.00.1 CuSn4Zn2PS, d=25 mm, R=1“ 5.00 pc. 34,74 €
620.502.00.1 CuSn4Zn2PS, d=25mm, R=3/4“ 5.00 pc. 34,74 €
620.521.00.1 CuSn4Zn2PS, d=20 mm, R=3/4“ 10.00 pc. 21,83 €

Coude raccord 90° Geberit FlowFit 
avec filetage femelle

 

620.540.00.1 CuSn4Zn2PS, d=16 mm, Rp=1/2“ 10.00 pc. 17,81 €

Raccord Geberit FlowFit
avec écrou de serrage

 

620.620.00.1 CuZn21Si3P, d=16 mm, di=9 mm, G=3/8“ 5.00 pc. 20,21 €
620.630.00.1 CuZn21Si3P, d=16 mm, di=11 mm, G=1/2“ 5.00 pc. 20,21 €
620.631.00.1 CuZn21Si3P, d=20 mm, di=11 mm, G=1/2" 10.00 pc. 23,44 €
620.632.00.1 CuZn21Si3P, d=25 mm, di=15 mm, G=3/4" 5.00 pc. 29,53 €
620.633.00.1 CuZn21Si3P, d=32mm, di=20mm, G=1“ 5.00 pc. 42,08 €
620.640.00.1 CuZn21Si3P, d=16 mm, di=17 mm, G=3/4“ 10.00 pc. 20,21 €
620.641.00.1 CuZn21Si3P, d=20 mm, di=16 mm, G=3/4“ 5.00 pc. 23,44 €
620.642.00.1  CuZn21Si3P, d=25 mm, di=20 mm, G=1" 5.00 pc. 29,53 €
620.643.00.1  CuZn21Si3P, d=32mm, di=27mm, G=1 1/4“ 5.00 pc. 48,49 €

Coude raccord 90° Geberit FlowFit 
avec écrou de serrage

 

620.685.00.1 CuZn21Si3P, d=16mm, di=9mm, G=3/8“ 5.00 pc. 26,01 €
620.686.00.1 CuZn21Si3P, d=16mm, di=11mm, G=1/2“ 5.00 pc. 26,01 €
620.688.00.1 CuZn21Si3P, d=20mm, di=11mm, G=1/2“ 10.00 pc. 30,29 €
620.689.00.1 CuZn21Si3P, d=20mm, di=16mm, G=3/4“ 10.00 pc. 30,29 €
620.693.00.1 CuZn21Si3P, d=25mm, di=15mm, G=3/4“ 5.00 pc. 38,19 €
620.694.00.1 CuZn21Si3P, d=25mm, di=20mm, G=1“ 5.00 pc. 38,19 €

GAMME COMPLÈTE SUR NOTRE CATALOGUE SYSTÈMES DE CANALISATION OU SUR GEBERIT.FR/CATALOGUE

Scannez,
cliquez,
consultez.
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LES INDISPENSABLES GEBERIT :
SYSTÈME D’ALIMENTATION GEBERIT FLOWFIT

GAMME COMPLÈTE SUR NOTRE CATALOGUE SYSTÈMES DE CANALISATION OU SUR GEBERIT.FR/CATALOGUE

Scannez,
cliquez,
consultez.

90 

Références Diamètres Unité 
de vente

PP HT 
2026

(m ou pc)
Bouchon de terminaison  
de tube Geberit FlowFit

620.740.00.1 CuZn21Si3P, d=16mm 10.00 pc. 6,86 €
620.741.00.1 CuZn21Si3P, d=20mm 10.00 pc. 7,71 €
620.742.00.1 CuZn21Si3P, d=25mm 10.00 pc. 8,47 €

Kit d’appliques 90° Geberit FlowFit,  
en double

619.620.00.1 CuSn4Zn2PS, d=16mm, Rp=1/2", L1=4.7cm, AD=15cm 5.00 pc. 84,90 €
619.621.00.1 CuSn4Zn2PS, d=20mm, Rp=1/2", L1=5.2cm, AD=15cm 5.00 pc. 101,07 €

Applique 90°  
Geberit FlowFit

620.760.00.1 CuSn4Zn2PS, d=16 mm, Rp=1/2", L=3.6 cm 10.00 pc. 16,56 €
620.810.00.1  CuSn4Zn2PS, d=16 mm, Rp=1/2", L=5.2 cm 10.00 pc. 18,17 €
620.811.00.1 CuSn4Zn2PS, d=20 mm, Rp=1/2", L=5.2 cm 10.00 pc. 18,96 €

Raccord Geberit FlowFit avec  
raccord à compression

620.680.00.1 CuZn21Si3P, d=16 mm, d1=12 mm 5.00 pc. 21,83 €

Raccord Geberit FlowFit avec  
raccord à visser sur tubes en PEX

620.730.00.1 CuZn21Si3P, d=16mm, d1=16mm, PN=6bar 1.00 pc. 28,32 €

Robinet à boisseau sphérique 
Geberit FlowFit avec filetage mâle  
et levier de déclenchement

619.866.00.1 CuZn21Si3P, d=20mm, R=3/4“, PN=10bar 1.00 pc 86,91 €
619.867.00.1 CuZn21Si3P, d=25mm, R=3/4“, PN=10bar 1.00 pc 99,43 €

Robinet à boisseau sphérique  
avec levier Geberit FlowFit 

619.850.00.1 CuZn21Si3P, d=16mm 1.00 pc 55,50 €
619.851.00.1 CuZn21Si3P, d=20mm 1.00 pc 60,68 €
619.852.00.1 CuZn21Si3P, d=25mm 1.00 pc 71,34 €
619.853.00.1 CuZn21Si3P, d=32mm 1.00 pc 99,10 €

Recouvrement Geberit  
FlowFit pour raccord à sertir

619.738.00.1 d=16mm 2.00 pc. 4,35 €
619.739.00.1 d=20mm 2.00 pc. 4,35 €

Raccords de transition sur  
systèmes multicouche tiers

620.703.00.1  d=16 mm-d16x2.0-2.2 1.00 pc 19,12 €
620.711.00.1  d=20 mm-d20x2.0-2.25 1.00 pc 23,97 €
620.712.00.1  d=20 mm-d20x2.8-2.9 1.00 pc 23,97 €
620.723.00.1 d=25mm-d25x2.5-2.7 1.00 pc 34,99 €
620.724.00.1 d=25mm-d25x3.5-3.7 1.00 pc 34,99 €
620.727.00.1 d=25mm-d26x2.5-3.0 1.00 pc 47,30 €
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ÉVACUATION 
SILENCIEUSE 
À EMBOÎTER

GEBERIT SILENT-PP

geberit.fr/silent-pp



SYSTÈME D’ÉVACUATION 
À EMBOÎTER 
ET SANS COLLE

UNE NOUVELLE DYNAMIQUE 
D’INSTALLATION

Constitué de tubes robustes en 3 couches, le système à emboîter 
Geberit Silent-PP est idéal pour les colonnes de chutes (unique ou 
séparative) au sein des maisons individuelles ou des immeubles 
collectifs et tertiaires.

Silent-PP est le système d’évacuation à emboîter de Geberit 
avec un assortiment complet de tubes et de raccords 
permettant un montage rapide, sûr, économique et écologique.

Système à emboîtement, sans colle.

Isolation acoustique Classe ESA4. Système sous avis technique.

Profondeur d’emboîtement visible. Gains de temps et de place en chute 
unique.
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QUE DES AVANTAGES À OPTER
POUR GEBERIT SILENT-PP 

Confort d’installation : 
système à emboîtement sans colle.

Économique : 
une chute au lieu de deux garantit 
moins de matériaux et plus de rapidité 
d’installation.

Gain de temps d’installation :
système à emboîtement sans colle
permettant une installation rapide
et fiable.

Évacuation silencieuse.

Certifications Silent-PP
Silent-PP, système sous avis 
technique n°14.1/21-2314

Classe acoustique ESA4ESA4

UNE CONCEPTION 
PRODUIT ÉCOLOGIQUE 

Le système d’évacuation Geberit 
Silent‑PP est exempt de PVC et fabriqué 
exclusivement avec des polymères non 
toxiques.
De plus, son utilisation est sans colle et 
sans solvants nocifs.

La gamme de raccords et tubes Geberit 
Silent-PP est fabriquée uniquement avec 
des matériaux entièrement recyclables.

Geberit Silent-PP rend possible 
l’évacuation en chute unique 
contrairement à une solution 
conventionnelle de 2 chutes séparées 
EU/EV.
Au-delà des gains d’espace, ce système 
nécessite moins de matériaux pour des 
économies significatives et une réduction 
de 50 % de l’empreinte carbone.
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LES INDISPENSABLES GEBERIT :
SYSTÈME D’ÉVACUATION À EMBOÎTER 
GEBERIT SILENT-PP

Références Diamètres Unité de vente PP HT 2026

Tube avec 
manchon

390.002.14.1 d=32 mm, L=50 cm 1 3,72 €
390.102.14.1 d=40 mm, L=50 cm 1 3,65 €
390.202.14.1 d=50 mm, L=50 cm 1 3,79 €
390.005.14.1 d=32 mm, L=150 cm 1 9,42 €
390.105.14.1 d=40 mm, L=150 cm 1 9,45 €
390.205.14.1 d=50 mm, L=150 cm 1 9,61 €
390.405.14.1 d=90 mm, L=150 cm 1 21,02 €
390.505.14.1 d=110 mm, L=150 cm 1 23,60 €
390.006.14.1 d=32 mm, L=200 cm 1 11,45 €
390.106.14.1 d=40 mm, L=200 cm 1 11,55 €
390.206.14.1 d=50 mm, L=200 cm 1 12,43 €
390.007.14.1 d=32 mm, L=300 cm 1 16,06 €
390.107.14.1 d=40 mm, L=300 cm 1 16,53 €
390.207.14.1 d=50 mm, L=300 cm 1 19,21 €
390.407.14.1 d=90 mm, L=300 cm 1 40,54 €
390.507.14.1 d=110 mm, L=300 cm 1 45,58 €

Coude 15° 390.020.14.1 d=32 mm 1 2,54 €
390.120.14.1 d=40 mm 1 2,58 €
390.220.14.1 d=50 mm 1 3,28 €
390.420.14.1 d=90 mm 1 7,19 €
390.520.14.1 d=110 mm 1 7,82 €

Coude 30° 390.021.14.1 d=32 mm 1 2,54 €
390.121.14.1 d=40 mm 1 2,58 €
390.221.14.1 d=50 mm 1 2,98 €
390.421.14.1 d=90 mm 1 7,19 €
390.521.14.1 d=110 mm 1 7,82 €

Coude 45° 390.022.14.1 d=32 mm 1 2,29 €
390.122.14.1 d=40 mm 1 2,18 €
390.222.14.1 d=50 mm 1 2,60 €
390.422.14.1 d=90 mm 1 6,67 €
390.522.14.1 d=110 mm 1 6,62 €

Coude 67,5 ° 390.023.14.1 d=32 mm 1 2,80 €
390.123.14.1 d=40 mm 1 2,86 €
390.223.14.1 d=50 mm 1 3,94 €
390.423.14.1 d=90 mm 1 7,70 €
390.523.14.1 d=110 mm 1 8,40 €

Coude 87,5° 390.024.14.1 d=32 mm 1 2,52 €
390.124.14.1 d=40 mm 1 2,58 €
390.224.14.1 d=50 mm 1 3,28 €
390.424.14.1 d=90 mm 1 7,19 €
390.524.14.1 d=110 mm 1 7,68 €

Embranchement 45° 390.030.14.1 d=32 mm, d1=32 mm 1 5,19 €
390.130.14.1 d=40 mm, d1=32 mm 1 5,27 €
390.131.14.1 d=40 mm, d1=40 mm 1 5,34 €
390.230.14.1 d=50 mm, d1=32 mm 1 6,43 €
390.231.14.1 d=50 mm, d1=40 mm 1 6,72 €
390.232.14.1 d=50 mm, d1=50 mm 1 6,02 €
390.432.14.1 d=90 mm, d1=50 mm 1 14,00 €
390.434.14.1 d=90 mm, d1=90 mm 1 14,25 €
390.531.14.1 d=110 mm, d1=40 mm 1 15,68 €
390.532.14.1 d=110 mm, d1=50 mm 1 15,24 €
390.534.14.1 d=110 mm, d1=90 mm 1 15,49 €
390.535.14.1 d=110 mm, d1=110 mm 1 14,66 €

ASSORTIMENT TYPE EN COMPLÉMENT DE LA GAMME SANITAIRE 

Scannez,
cliquez,
consultez.
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LES INDISPENSABLES GEBERIT :
SYSTÈME D’ÉVACUATION À EMBOÎTER 
GEBERIT SILENT-PP

Références Diamètres Unité de vente PP HT 2026

Embranchement 45° 
à deux départs

390.469.14.1  d=90 mm, d1=50 mm, d2=50 mm 1 26,33 €
390.569.14.1 d=110 mm, d1=50 mm, d2=50 mm 1 26,33 €

 
 

Embranchement 87,5° 390.046.14.1 d=32 mm, d1=32 mm 1 5,19 €
390.147.14.1 d=40 mm, d1=40 mm 1 5,34 €
390.247.14.1 d=50 mm, d1=40 mm 1 6,72 €
390.248.14.1 d=50 mm, d1=50 mm 1 6,72 €
390.448.14.1 d=90 mm, d1=50 mm 1 14,25 €
390.547.14.1 d=110 mm, d1=40 mm 1 15,49 €
390.548.14.1 d=110 mm, d1=50 mm 1 15,49 €

Té pied de biche 87,5° 390.454.14.1 d=90 mm, d1=90 mm 1 14,95 €
390.554.14.1 d=110 mm, d1=90 mm 1 15,17 €
390.555.14.1 d=110 mm, d1=110 mm 1 15,17 €
390.466.14.1 d=90 mm, d1=90 mm, d2=90 mm 63,89 €
390.566.14.1 d=110 mm, d1=110 mm, d2=110 mm 67,80 €

Embranchement combiné 
87,5° avec départ coudé

390.456.14.1 d=90 mm, d1=90 mm, d2=50 mm 1 66,28 €
390.556.14.1 d=110 mm, d1=90 mm, d2=50 mm 1 71,65 €
390.558.14.1 d=110 mm, d1=110 mm, d2=50 mm 1 71,65 €

Embranchement équerre 
87,5°

390.459.14.1 d=90 mm, d1=90 mm, d2=90 mm 1 61,19 €
390.559.14.1 d=110 mm, d1=110 mm, d2=110 mm 1 70,35 €

 

Embranchement combiné 
87,5° avec départ coudé 
à gauche

390.470.14.1 d=90 mm, d1=90 mm, d2=50 mm 1 66,28 €
390.570.14.1 d=110 mm, d1=90 mm, d2=50 mm 1 71,65 €
390.578.14.1 d=110 mm, d1=110 mm, d2=50 mm 1 71,65 €

Embranchement combiné 
87,5° avec départ coudé 
à droite

390.462.14.1 d=90 mm, d1=90 mm, d2=50 mm 1 66,28 €
390.562.14.1 d=110 mm, d1=90 mm, d2=50 mm 1 71,65 €
390.565.14.1 d=110 mm, d1=110 mm, d2=50 mm 1 71,65 €

Réduction excentrique 390.279.14.1 d=50 mm, d1=32 mm 1 3,92 €
390.271.14.1 d=50 mm, d1=40 mm 1 3,76 €
390.471.14.1 d=90 mm, d1=40 mm 1 6,67 €
390.472.14.1 d=90 mm, d1=50 mm 1 6,67 €
390.571.14.1 d=110 mm, d1=40 mm 1 7,19 €
390.572.14.1 d=110 mm, d1=50 mm 1 6,85 €
390.574.14.1 d=110 mm, d1=90 mm 1 7,82 €

Réduction excentrique 
courte

390.474.14.1 d=90 mm, d1=50 mm 1 6,67 €
390.575.14.1 d=110 mm, d1=50 mm 1 6,85 €
390.577.14.1 d=110 mm, d1=90 mm 1 7,82 €
390.179.14.1 d=40 mm, d1=32 mm 1 3,92 €
390.278.14.1 d=50 mm, d1=40 mm 1 3,76 €

Pièce de nettoyage 90° 
avec Trappe de Visite Ronde 

390.427.14.1 d=90 mm 1 20,35 €
390.527.14.1 d=110 mm 1 22,10 €

 
 

Manchon à emboîter 
double 

390.016.14.1 d=32 mm 1 3,56 €
390.116.14.1 d=40 mm 1 3,63 €
390.216.14.1 d=50 mm 1 3,76 €
390.416.14.1 d=90 mm 1 8,11 €
390.516.14.1 d=110 mm 1 8,72 €

Manchon double 390.017.14.1 d=32 mm 1 3,56 €
390.117.14.1 d=40 mm 1 3,63 €
390.217.14.1 d=50 mm 1 3,76 €
390.417.14.1 d=90 mm 1 8,11 €
390.517.14.1 d=110 mm 1 8,72 €

GAMME COMPLÈTE SUR NOTRE CATALOGUE SYSTÈMES DE CANALISATION OU SUR GEBERIT.FR/CATALOGUE

Scannez,
cliquez,
consultez.
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Références Diamètres Unité de vente PP HT 2026

Raccord de transition 
sur PVC

391.739.00.1 d=100 mm, d1=110 mm 1 11,21 €
391.749.00.1 d=110 mm, d1=100 mm 1 12,03 €
359.144.11.1 d=90 mm, d1=100 mm, d2=94 mm 1 20,61 €
154.298.00.1 d=50 mm, di=50 mm 1 7,89 €
154.297.00.1 d=40 mm, di=40 mm 1 7,89 €

 
 

Coude de raccordement 
90°

390.083.14.1 d=32 mm, d1=46 mm 1 6,52 €
390.183.14.1 d=40 mm, d1=46 mm 1 4,29 €
390.283.14.1 d=50 mm, d1=46 mm 1 4,29 €
390.284.14.1 d=50 mm, d1=58 mm 1 4,29 €

Manchette 
 

152.495.00.1 d=90 mm 1 4,50 €
152.496.00.1 d=110 mm 1 4,36 €

 

Coude de raccordement 
90° (WC suspendu Geberit) 

366.061.16.1 d=90 mm, d1=90mm 18,13 €
367.070.16.1 d=110 mm, d1=90mm 24,00 €

 
 

Bouchon pour manchon 
 

390.128.14.1 d=40 mm 1 2,86 €
390.228.14.1 d=50 mm 1 3,76 €
390.428.14.1 d=90 mm 1 10,43 €
390.528.14.1 d=110 mm 1 11,07 €

Siphon en tube coudé 
Geberit pour appareils  

152.392.11.1 Avec entonnoir d’entrée ovale : d=40mm, blanc alpin 1 54,14 €
152.393.11.1 Avec entonnoir d’entrée ovale : d=50mm, blanc alpin 1 48,60 €

152.702.11.1 d=50mm, blanc alpin 1 37,38 €
152.704.11.1 d=40mm, blanc alpin 1 37,37 €

Manchon de raccordement 
Geberit Silent-PP pour WC 
 

390.592.11.1 d=110mm 1 27,60 €
 
 
 

Coude de raccordement 87,5° 
Geberit Silent-PP pour WC
 

390.593.11.1 d=110mm 1 29,42 €
 
 
 

Manchette de transition sur 
fonte Geberit Silent-PP
 

390.595.14.1 d=110mm 1 13,42 €

LES INDISPENSABLES GEBERIT :
SYSTÈME D’ÉVACUATION À EMBOÎTER 
GEBERIT SILENT-PP

ASSORTIMENT TYPE EN COMPLÉMENT DE LA GAMME SANITAIRE 

Scannez,
cliquez,
consultez.
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Avec Geberit Acanto votre salle de bains devient 100% personnalisée. 
Associée aux collections Geberit ONE et ICon, elle vous offre plus de  
3000 combinaisons de lavabos, meubles, couleurs et matériaux.  
Elles sont ultra-fonctionnelles et confortables au quotidien et pour 
longtemps : la céramique des lavabos est garantie à vie !

geberit.fr

GEBERIT
ACANTO

* �L’ALLIANCE DU DESIGN 
ET DE LA FONCTION
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GEBERIT ONE GEBERIT 
XENO²

GEBERIT 
ACANTO

GEBERIT 
ICON

GEBERIT 
SMYLE

GEBERIT 
RENOVA 
PLAN

GEBERIT 
RENOVA 
COMPACT

LES COLLECTIONS DE SALLES DE BAINS

GAMMES EXPO

POUR UNE MEILLEURE
SALLE DE BAINS 
À VIVRE

98 



Robinetteries
Armoires de  
toilettes

Miroirs

COMPOSITION DE LA LIGNE
GEBERIT ONE

WC suspendu 

Meubles

Vasques

→  Plus d’informations sur Mix & Match voir p.106

Bidet suspendu 

Lavabos

Lave-mains

FINITIONS

Laqué brillant Laqué mat

Mélaminé structuré bois

Blanc brillant

Noyer carya

Blanc mat Gris velouté Grège

Noir mat Chêne

99

COMPOSITION DE LA LIGNE
GEBERIT XENO²

Lavabos

Lave-mains

Meubles

FINITIONS

Laqué matLaqué brillant
Mélaminé 
structuré bois

GrègeBlanc Blanc mat (Varicor®)*
* �Pour meubles sous plan  

Varicor® uniquementGris scultura
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→  Plus d’informations sur Mix & Match voir p.106

COMPOSITION DE LA LIGNE
GEBERIT ACANTO

Lavabos

WC suspendus Bidets suspendu  
et au sol

Meubles

Lave-mains

FINITIONS

Mélaminé structuré boisLaqué brillant Laqué mat Verre (façade de meuble)

Noyer caryaGris veloutéBlanc brillant Blanc matBlanc ChêneGris velouté

FINITIONS POIGNÉES

Blanc mat Gris velouté matChromé brillant

COMPOSITION DE LA LIGNE
GEBERIT ICON

Lavabos

WC au sol et WC 
indépendant

Meubles

WC suspendus Bidet suspendu

Lave-mains

FINITIONS

FINITIONS POIGNÉES

Laqué matLaqué brillant Mélaminé structuré bois

BlancBlanc

Blanc mat

Gris velouté

Gris velouté mat

Chêne Noyer caryaSable gris

Sable gris matChromé brillant

→  Plus d’informations sur Mix & Match voir p.106
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COMPOSITION DE LA LIGNE
GEBERIT RENOVA PLAN

Meubles

Bidet suspendu

Baignoires Receveurs

Lavabos

WC suspendus

FINITIONS

Film décor structuréLaqué brillant Laqué mat

Noyer caryaBlanc Noyer carya clairGris velouté

COMPOSITION DE LA LIGNE
GEBERIT SMYLE

Meubles

Bidet suspendu

Lavabos

Lave-mains

WC suspendus

FINITIONS

Laqué matLaqué brillant Mélaminé structuré bois

Blanc Gris velouté Noyer caryaSable gris

101



COMPOSITION DE LA LIGNE
GEBERIT RENOVA COMPACT

Meubles

Lavabos

WC suspendus

Miroirs

Lave-mains

WC au sol

FINITIONS

Laqué
brillant (façade)

Laqué mat
(corps de meuble)

Blanc Blanc
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OUTILS À VOTRE DISPOSITION POUR 
VISUALISER LA SALLE DE BAINS DE 
VOS RÊVES
Planifiez-vous une nouvelle salle de bains ou un coin toilettes ?
Geberit propose les outils adéquats pour une configuration individuelle de l’espace lavabo et WC en 3D.  
Trouvez des idées et de l’inspiration en quelques étapes.

CONFIGURATEUR ESPACE WC

Trouvez votre WC idéal en quelques clics !
Que vous remplaciez votre WC ou conceviez toute votre salle de 
bains, notre configurateur 3D vous guide vers la solution parfaite.
Fonctionnalités clés :
• �Sélection rapide de votre WC préféré
• �Ajout de fonctions confort innovantes
• �Comparaison des plaques de déclenchement et  

combinaison avec le WC de votre choix
• �Téléchargement instantané de votre liste produit

https://outil-produit.geberit.fr/coin-toilettes

CONFIGURATEUR ESPACE LAVABO

Concevez votre espace lavabo idéal
Réaménager sa salle de bains demande de faire les bons choix pour 
de nombreuses années. L’espace lavabo étant la pièce maîtresse, 
Geberit vous accompagne dans sa conception.
Notre outil vous permet de :
• Trouver l’inspiration pour lavabo, meuble et miroir
• Combiner librement vos éléments préférés
• Visualiser toutes les combinaisons possibles

https://outil-produit.geberit.fr/espace-lavabo
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TABLEAU SYNOPTIQUE 
MEUBLES GEBERIT

Les meubles Geberit sont dotés  
de panneaux hydrofuges.

Version janvier 2026

Geberit 
ONE

Geberit 
Xeno²

Geberit 
Acanto

Meubles sous lave-mains
32 cm
38 cm
40 cm ü ü
45 cm ü
50 cm
53 cm
Meubles sous lavabo et vasques à poser 
55 cm
60 cm ü ü ü
65 cm
70 cm
75 cm ü ü
80 cm
85 cm
90 cm ü ü ü
100 cm
105 cm ü
120 cm ü ü ü
130 cm
135 cm ü
140 cm ü
160 cm ü
Miroirs / Armoires de toilette
40 cm ü
50 cm
60 cm ü
90 cm ü
120 cm ü
140 cm ü
160 cm ü
Compléments et accessoires
Colonne haute 1 porte ü ü ü
Colonne haute 2 portes + 1 tiroir
Colonne haute 2 tiroirs ü ü
Colonne mi-haute 2 portes + 1 tiroir
Colonne mi-haute 1 porte
Meuble latéral bas 1 porte + 1 tiroir
Meuble latéral bas 2 tiroirs ü ü ü
Meuble latéral bas 1 tiroir ü ü
Meuble latéral bas 1 porte
Meuble latéral bas sans porte ü
Armoire haute compacte ü
Niche
Tablette / Étagères
Élément latéral avec étagère (pour lave-mains)
Pieds ü
Casiers de rangements ü ü ü
Élément technique
Vide sanitaire ü ü
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TABLEAU SYNOPTIQUE 
MEUBLES GEBERIT

(1) Transformable en colonne haute avec caisson 1 porte ou sans porte.

Geberit 
iCon

Geberit 
Smyle

Geberit 
Renova Plan

Geberit Renova 
Compact

Meubles sous lave-mains
32 cm ü
38 cm ü
40 cm ü
45 cm ü ü ü
50 cm ü ü ü
53 cm ü
Meubles sous lavabo et vasques à poser
55 cm ü ü ü
60 cm ü ü ü ü
65 cm ü ü
70 cm ü
75 cm ü ü
80 cm ü
85 cm ü
90 cm ü ü ü
100 cm ü
105 cm
120 cm ü ü
130 cm ü
135 cm
140 cm
160 cm
Miroirs / Armoires de toilette
40 cm ü
50 cm ü
60 cm ü
90 cm
120 cm
140 cm
160 cm
Compléments et accessoires
Colonne haute 1 porte ü
Colonne haute 2 portes + 1 tiroir ü
Colonne haute 2 tiroirs ü
Colonne mi-haute 2 portes + 1 tiroir ü
Colonne mi-haute 1 porte ü(1)

Meuble latéral bas 1 porte + 1 tiroir ü
Meuble latéral bas 2 tiroirs ü ü
Meuble latéral bas 1 tiroir
Meuble latéral bas 1 porte ü
Meuble latéral bas sans porte ü
Armoire haute compacte ü ü
Niche ü
Tablette / Étagères ü ü
Élément latéral avec étagère (pour lave-mains) ü
Pieds ü ü ü ü
Casiers de rangements ü ü
Élément technique
Vide sanitaire ü ü ü ü
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 GEBERIT
ONE

GEBERIT
ACANTO

GEBERIT
ICON

GEBERIT MIX & MATCH

Meubles sous lavabo Geberit

Geberit ONE Geberit Acanto Geberit iCon

Largeur en cm 60 75 90 105 120 135 60 75 90 120 60 75 90 120

La
va

bo
s

Geberit ONE

Lavabos x x x x x x x x x x x x x

Lavabos pour meuble x x x x x x x x x x x x x

Vasques à poser x x x x x x x x x x x x x x

Geberit Acanto
Lavabos x x x x x x x x x x x x

Lavabos doubles x x

Geberit iCon

Lavabos x x x x x x x x x x x x

Lavabos pour meuble x x x x x x x x x x x x

Lavabos doubles x x

COULEURS DES POIGNÉES

blanc mat*
blanc laqué
brillant

blanc laqué
brillant

blanc laqué
brillant

blanc laqué
mat

blanc laqué
mat

blanc laqué
mat

gris velouté
laqué mat

gris velouté
laqué mat

gris velouté
laqué mat

chêne, mélamine
structuré bois

chêne, mélamine
structuré bois

chêne, mélamine
structuré bois

noyer Carya, mélamine
structuré bois

noyer Carya, mélamine
structuré bois

noyer Carya, mélamine
structuré bois

grège laqué
mat

verre
gris velouté

sable gris laqué
brillant

noir laqué
mat

verre
blanc

chromé brillant*

sable gris mat*

gris velouté mat*

noir mat*

* �Les poignées sont livrées dans 
une combinaison standard 
avec le meuble. Toutes les 
poignées peuvent toutefois 
être commandées séparément 
comme accessoires et  
facilement remplacées.

× = compatible

COULEURS GEBERIT ONE COULEURS GEBERIT ACANTO COULEURS GEBERIT ICON
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PARTAGER NOTRE SAVOIR-FAIRE
LA FORMATION ADAPTÉE À VOS BESOINS

Geberit déploie depuis des 
années de nombreux efforts 
pour assurer la formation 
technique de ses clients  
installateurs, distributeurs, 
prescripteurs, bureaux 
d’études, architectes,  
étudiants mais également de 
sa force de vente commer-
ciale et des techniciens de 
sa hotline.

FAITES VOTRE CHOIX PARMI LES FORMATIONS :
Venez découvrir la liste de nos formations et faites votre choix directement sur 
notre site : geberit.fr/formation

Différents sujets vous sont proposés allant de la formule “découverte” à la formule 
“spécialisation”. Plus de 50% du temps de formation est consacré à la pratique,  
favorisant ainsi une approche concrète de nos solutions.
Geberit propose des formations adaptées à vos besoins sur des thématiques  
diverses liées à la connaissance, l’installation ou la maintenance des produits, à la 
maîtrise des réglementations de façon générale ou approfondie suivant les profils.

RENSEIGNEMENTS ET INSCRIPTIONS
Pour obtenir des renseignements complémentaires ou vous inscrire, 
contactez-nous à l’adresse suivante :
formation.fr@geberit.com

GEBERIT TOUR
UN NOUVEL ÉLAN POUR VOTRE 
RÉUSSITE

Notre équipement mobile reprend la 
route vous permettant de bénéficier 
d’une formation sur les produits 
Geberit près de chez vous.
Toutes les étapes près de chez vous
www.geberit.fr/geberit-tour

2 CENTRES 
DE FORMATION

200 M2 DE SALLES  
DE MANIPULATION

6 FORMATEURS 
PERMANENTS

4 VÉHICULES DE 
FORMATION  
ITINÉRANTS
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INDEX
VIDÉOS ET TUTORIELS

SYSTÈME DE WC

GEBERIT AQUACLEAN

Avantages du nouveau  
bâti-support Duofix

AquaClean Maïra Comfort installation AquaClean Maïra Comfort 
fonctionnalités

Technologie TurboFlush

Plaque sigma80

AquaClean CAMA installation

Fixations dissimulées EFF3 Plaque Sigma40

Système d’installation Duofix

Présentation du nouveau  
bâti-support Duofix

Installation WC non carénée 
TurboFlush

AquaClean Sela installation AquaClean Sela fonctionnalités

Technologie Rimfree®

Plaque sigma70

AquaClean Alba installation AquaClean Alba fonctionnalités

Type 380 vs Type 383

AquaClean Tuma Comfort installation AquaClean Tuma Comfort 
fonctionnalités

▲▲
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INDEX
VIDÉOS ET TUTORIELS

FLOWFIT

SILENT-PP

MÉCANISME ET ROBINET FLOTTEUR

RECEVEURS BAIGNOIRE URINOIRS

FlowFit description du système

Silent-PP description du système

Mécanisme de chasse type 290

Silent-PP principe d’installation

Install Block®

FlowFit principe d’installation

Silent-PP les 5 avantages

Type 380 vs Type 383

Montage des pieds Commande d’urinoir IR
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TOUT GEBERIT À PORTÉE DE MAIN :  
CATALOGUE EN LIGNE

CATALOGUE EN LIGNE GEBERIT

En quelques clics, retrouvez toutes les informations produits Geberit sur geberit.fr/catalogue
ou en flashant le QR code ci-contre  : 

• Fiches produits
• �Dessins techniques avec les  

dimensions détaillées
• Les pièces détachées rattachées

• �Les données produits  
(les fichiers 2D, 3D, etc…)

• Notices de montage
• Vidéos de montage

Étape n°1 :  
Rendez vous sur geberit.fr/catalogue

Étape n°2 : 
Tapez la référence ou tout simplement le nom du produit recherché

Étape n°3 : 
Sélectionnez le produit souhaité et accédez à toutes 
les informations produit !

Retrouvez les 
différentes 
déclinaisons/
finitions du 
produit

Cliquez sur 
les vignettes 
pour visualiser 
les photos 
ou les dessins 
techniques 
du produit

Possibilité de 
sauvegarder 
jusqu’à 100 
références 
articles dans 
votre liste

Les pièces détachées 
rattachées au produit : 
référence et désignation

Accès aux documents et /ou 
vidéos : notices de montages, 

déclaration de performance, 
vidéos d‘installation, …etc

Téléchargement des données produit

Accès à la fiche produit : 
caractéristiques 
et dimensions

geberit.fr/catalogue
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SIGMA40 RONDE SIGMA40 CARRÉE
→ �Technique de rinçage : double chasse mécanique
→ �Extra fine : 4 à 6 mm selon le matériau
→ Dimensions : 246 x 152 mm 
→ Convient pour module Geberit DuoFresh
→ �Matériau : matière synthétique

→ �Technique de rinçage : double chasse mécanique
→ �Extra fine : 4 à 6 mm selon le matériau
→ Dimensions : 246 x 152 mm 
→ Convient pour module Geberit DuoFresh
→ �Matériau : matière synthétique

→ 115.628.JL.1 
verre gris sable

→ 115.629.JL.1 
verre gris sable

→ 115.628.14.1 
acier noir mat

→ 115.629.SI.1 
verre blanc

→ 115.628.FW.1 
acier inoxydable brossé

→ 115.629.SJ.1 
verre noir

→ 115.628.QF.1 
acier laiton

→ 115.629.QF.1 
acier laiton

→ 115.628.JT.1 
acier blanc mat

→ 115.629.FW.1 
acier inoxydable brossé

→ 115.628.QD.1 
acier noir chromé

→ 115.629.QD.1 
acier noir chromé

→ 1115.628.SJ.1 
verre noir

→ 115.629.14.1 
acier noir mat

→ 115.628.JK.1 
verre gris velouté

→ 115.628.ID.1 
acier nickel brossé

→ 115.629.ID.1 
acier nickel brossé

→ 115.629.JK.1 
verre gris velouté

→ 115.628.QB.1 
acier or rouge

→ 115.629.QB.1 
acier or rouge

→ 115.628.SI.1 
verre blanc

→ 115.629.JT.1 
acier blanc mat

+ 50 finitions spécifiques sur  
commande dans la gamme Sigma40 
disponibles pour se coordonner  
avec les finitions proposées par les  
différents fabricants de robinetteries.
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→ 115.652.SJ.1
laiton : verre noir

→ 115.652.JM.1
laiton : grès aspect 
ardoise

→ 115.652.JV.1
laiton : grès aspect 
béton

SIGMA50 RONDE
→ �Technique de rinçage : double chasse mécanique
→ Dimensions : 246 mm x 164 mm 
→ Convient pour module Geberit DuoFresh
→ �Matériau : zinc moulé sous pression / divers

→ 115.884.SJ.1
chromé : verre noir

→ 115.884.JM.1
chromé : grès aspect 
ardoise

→ 115.884.SI.1
chromé : verre blanc

→ 115.884.JV.1
chromé : grès aspect 
béton

→ 115.884.JX.1
chromé : bois noyer 
américain

→ 115.650.JM.1
or rouge : grès aspect 
ardoise

→ 115.650.JV.1
or rouge : grès aspect 
béton

→ 115.650.JX.1
or rouge : bois noyer 
américain

→ 115.650.SJ.1
or rouge : verre noir

→ 115.650.SI.1
or rouge : verre blanc

→ 115.884.JK.1 
chromé : verre gris 
velouté

→ 115.884.JL.1 
chromé : verre sable gris

→ 115.651.SI.1
noir chromé : verre 
blanc

→ 115.651.SJ.1
noir chromé : verre noir

→ 115.651.JV.1
noir chromé : grès 
aspect béton

→ 115.651.JX.1
noir chromé : bois noyer 
américain

→ 115.652.JX.1
laiton : bois noyer 
américain

→ 115.652.SI.1
laiton : verre blanc

→ 115.651.JM.1
noir chromé : grès aspect 
ardoise
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→ �Technique de rinçage: double chasse mécanique
→ �Dimensions : 246 mm x 164 mm
→ Convient pour module Geberit DuoFresh
→ Matériau : zinc moulé sous pression / divers

SIGMA50 CARRÉE

→ 115.788.GH.2
chromé : chromé brossé

→ 115.788.JM.2 
chromé : grès aspect 
ardoise

→ 115.788.SD.2 
chromé : verre miroir 
fumé réfléchissant

→ 115.671.JV.2
noir chromé/aspect 
béton

→ 115.671.JX.2 
noir chromé : bois noyer 
américain

→ 115.788.11.2 
chromé : blanc

→ 115.788.DW.2 
chromé : noir

→ 115.788.JK.2 
chromé : verre gris 
velouté

→ 115.788.JL.2
chromé : verre sable gris

→ 115.788.21.2
chromé : chromé brillant

→ 115.670.JV.2
or rouge : grès aspect 
béton

→ 115.788.JV.2 
chromé : grès aspect 
béton

→ 115.670.JM.2 
or rouge : grès aspect 
ardoise

→ 115.788.JX.2 
chromé : bois noyer 
américain

→ 115.670.11.2
or rouge : blanc

→ 115.670.DW.2
or rouge : noir

→ 115.670.JX.2 
or rouge : bois noyer 
américain

→ 115.671.JM.2 
noir chromé : grès 
aspect ardoise

→ 115.671.11.2
noir chromé : blanc

→ 115.671.DW.2
noir chromé : noir

→ 115.672.JX.2
laiton : bois noyer 
américain

→ 115.672.JV.2 
laiton : grès aspect 
béton

→ 115.671.QD.2 
noir chromé : noir chro-
mé brossé

→ 115.672.DW.2
laiton/noir

→ 115.672.JM.2
laiton : grès aspect 
ardoise

→ 115.670.QB.2
or rouge : or rouge
brossé

→ 115.672.QF.2
laiton : laiton brossé

→ 115.672.11.2 
laiton/blanc
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→ �Technique de rinçage : double chasse mécanique
→ �Dimensions : 250 mm x 146 mm
→ �Matériau : verre/acier inoxydable brossé

SIGMA70 CARRÉE

→ 115.622.SJ.1 
verre noir

→ 115.622.JL.1 
verre gris sable

→ 115.622.FW.1 
acier inoxydable brossé

→ 115.622.SI.1 
verre blanc

→ 115.622.JK.1 
verre gris velouté

→ 115.622.ID.1 
acier nickel brossé

→ 115.622.QD.1 
acier inoxydable noir 
chromé/brossé

→ 115.622.14.1 
acier inoxydable noir mat

→ 115.622.JT.1 
acier inoxydable 
blanc mat

→ 115.622.QB.1 
acier inoxydable 
or rouge/brossé

→ 115.622.QF.1 
acier inoxydable laiton/
brossé

Découvrez la vaste gamme d’options disponibles 
dans notre outil plaque de déclenchement et 
laissez-vous inspirer par la variété de formes,  
de couleurs et de matériaux proposés.

→ �geberit.fr/configuration 

→ 115.650.00.1
or rouge : personnalisable

Sigma50 carrée

Sigma50 ronde

PLAQUES DE DÉCLENCHEMENT PERSONNALISABLES
Les plaques Sigma50 rondes et carrées sont personnali-
sables selon les matériaux et motifs de vos clients.

Touches et cadre de plaque :
noir chromé 115.671.00.2
or rouge 115.670.00.2
laiton 115.672.00.2
chromé 115.788.00.2

Touches et cadre de plaque :
noir chromé 115.651.00.1
or rouge 115.650.00.1
laiton 115.652.00.1
chromé 115.884.00.1

Exemple de personnalisation Sigma50 carrée, 
touches et cadre de plaque chromé

Exemple de personnalisation Sigma50 ronde, 
touches et cadre de plaque or rouge

→ 115.788.00.2
chromé : personnalisable
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DESIGN 
À PORTÉE DE MAIN

PLAQUES DE DÉCLENCHEMENT

→ �Technique de rinçage : double chasse mécanique
→ �Dimensions : 246 mm x 164 mm
→ Convient pour module Geberit DuoFresh
→ �Matériau : matière synthétique ou acier inoxydable

SIGMA20 RONDE SIGMA20 CARRÉE

→ 115.882.JT.1 
blanc mat/chromé 
brillant/blanc mat

→ 115.882.KM.1
noir/chromé brillant/noir  

→ 115.882.KK.1
blanc/chromé brillant/
doré

→ 115.882.KJ.1 
blanc/chromé brillant/
blanc

→ 115.882.14.1 
noir mat/chromé brillant/
noir mat

→ �Technique de rinçage : double chasse mécanique
→ Dimensions : 246 mm x 164 mm 
→ Convient pour module Geberit DuoFresh
→ �Matériau : matière synthétique

→ 115.883.16.1 
noir mat/noir/noir mat

→ 115.883.01.1 
blanc mat/blanc/ 
blanc mat

→ 115.882.SN.1 
acier inoxydable brossé/ 
poli/brossé

→ 115.882.KH.1 
chromé mat/chromé 
brillant

→ 115.882.JQ.1 
chromé mat/chromé 
brillant/chromé mat

→ 115.883.11.1 
blanc/blanc mat/blanc

→ 115.882.DW.1 
noir/noir mat/noir

→ 115.882.01.1
blanc mat/blanc/ 
blanc mat

→ 115.882.11.1
blanc/blanc mat/blanc

→ 115.882.16.1 
noir mat/noir/noir mat

→ 115.883.KM.1 
noir/chromé brillant/noir  

→ 115.883.KH.1 
chromé mat/chromé 
brillant

→ 115.883.DW.1 
noir/noir mat/noir

→ 115.883.JT.1 
blanc mat/chromé 
brillant/blanc mat

→ 115.883.KK.1 
blanc/chromé brillant/
doré

Une fois en place, seule la plaque de déclenchement reste visible. 
Outre la fiabilité du fonctionnement, le design joue un rôle essentiel chez 
Geberit. Une multitude de solutions esthétiques, avec de nombreuses 
finitions et formes, peuvent être proposées à vos clients.
Faites leur découvrir le champ des possibles au travers de ces pages  
de présentation de plaques.

→ 115.883.14.1 
noir mat/chromé brillant/
noir mat

→ 115.883.JQ.1 
chromé mat/chromé 
brillant/chromé mat

→ 115.883.KJ.1 
blanc/chromé brillant/
blanc
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Geberit s.a.r.l.
Z.A. du Bois Gasseau
CS 40252 Samoreau
77215 AVON CEDEX

Tél. : +33 1 60 71 66 66
Fax : +33 1 60 71 66 67
geberit.fr

Avertissement : ce document n’est pas contractuel, dans un souci 
constant d’amélioration, nos modèles et prix sont susceptibles de 
modification ou de suppression.
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